
NÁBYTEK
2020

ŠKOLNÍŠKOLNÍ ŽIDLE A STOLY

AUDIORIA I ŠATNY

ODBORNÉ UČEBNY

KOLEJE I INTERNÁTY

KANCELÁŘE I KNIHOVNY

KONFERENČNÍ NÁBYTEK

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘVíce než 25 let zkušeností 
s výrobou nábytku.

N Á B Y T E K

Inteligentní
učebna

VYTVOŘENÍ 
DIGITÁLNÍHO 

PROSTŘEDÍ



2

NÁŠ PŘÍBĚH
Výroba, projektový management, showroom

Naše společnost byla založena v roce 1991 pod názvem Alex Fémbútor (kovový 

nábytek) Kft. v Maďarsku. Velice rychle se stala lídrem na maďarském trhu v oblasti 

prodeje školního nábytku s kovovými konstrukcemi, od toho byl odvozen i její název.  

S postupem času školy vyžadovaly více a více funkčních produktů. Výroba se neustále 

rozšiřovala o nové produkty. S tím souviselo i rozšíření naší nabídky o šatní nábytek 

v podobě kovových a LTD šatních skříní. V dnešní době je naše nabídka natolik široká 

a pestrá, že si v ní vybere téměř každý. Patříme k největším výrobcům nábytku 

v Maďarsku. Vyrábíme nábytek pro vzdělávací instituce, průmyslové podniky, 

gastronomii, městskou i státní správu. Stálým zákazníkům pomáháme s podklady 

k žádostem o dotace. Z Maďarska exportujeme do České republiky, Rumunska, 

Chorvatska, Rakouska, Německa, Francie, Holandska, Belgie a na Slovensko.  

V současné době máme 130 zaměstnanců a výrobní plochu 15 000 metrů čtverečních.

VÍCE NEŽ 25 LET ZKUŠENOSTÍ S VÝROBOU NÁBYTKU



3



ŠKOLA
jako vzdělávací a společenská instituce

Náš hlavní cíl je zaměřen na vybavení vzdělávacích institucí. Vzdělávání, to není jen několik hodin 
ve škole, ale jedná se o celodenní proces. Díky různým konceptům ve třídě, různorodé škále barev 
a našim ergonomickým, stabilním a přitom výškově nastavitelným nábytkem, bychom chtěli vzdělávacím 
institucím nabídnout možnost přizpůsobit se vzdělávacím potřebám studentů s využitím frontální, 
ale i skupinové výuky ve třídách, s přihlédnutím k rozpočtu školy. Nabízíme nábytek do tříd, kabinetů, 
odpočinkových místností, hal, chodeb, jídelen i studentských ubytoven. Naši specialisté Vám pomohou
 v celém procesu od návrhu až po realizaci. Budeme Vám partnerem, který Vám pomůže s komplexním 
řešením pro Vaši instituci. 

Chcete mít moderně koncipovanou 
a propracovanou multifunkční IT učebnu?

POMÁHÁME REALIZOVAT VAŠE PLÁNY

Náš nábytek se flexibilně přizpůsobuje frontální výuce, práci  

v menších skupinkách i individuálímu vzdělávání. Vyrábíme 

snadno přenosné vybavení, výškově nastavitelný nábytek  

pro každodenní vzdělávání. 

VIZUALIZACE 
ZAŘIZOVANÉHO 
PROSTORU

3D

INTELIGENTNÍ  
UČEBNA

Inteligentní učebna kombinuje IT prvky (hardwarové i soft- 

warové nástroje) jako součást celé koncepce vybavení 

moderních učeben. Pokud máte zájem vytvořit u Vás ve škole 

"Chytrou učebnu", kontaktujte naše obchodní oddělení.  

Naším cílem je pomáhat zkvalitňovat prostředí pro vzdělávní  

ve školách. 

Náš nábytek se flexibilně přizpůsobuje frontální výuce, práci 

v menších skupinkách i individuálímu vzdělávání. Vyrábíme 

snadno přenosné vybavení, výškově nastavitelný nábytek  

pro každodenní vzdělávání. 

NÁBYTEK PRO VÝUKU 
I PRO OSTATNÍ 
PROSTORY

Náš nábytek se flexibilně přizpůsobuje frontální výuce, práci  

v menších skupinkách i individuálnímu vzdělávání. Vyrábíme 

snadno přenosné vybavení, výškově nastavitelný nábytek  

pro každodenní vzdělávání. 

NÁBYTEK PRO 
CELODENNÍ VÝUKOVÝ 
PROCES

8 h

Celodenní výuka

NOVINKY V NAŠEM VÝVOJI NÁBYTKU

4



5

CENY
Ceny produktů, které jsou uvedeny v katalogu jsou orientační. Pro aktuální ceny žádejte cenovou nabídku.  

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.

ZÁRUKA
Na veškerý nábytek poskytujeme záruku 24 měsíců.

SLUŽBY
Doprava zboží:
Při nákupu do 50 000 Kč (bez DPH) je cena dopravy 1 500 Kč.
Při nákupu nad 50 000 Kč (bez DPH) je cena dopravy 3 % z hodnoty objednávky.

PROČ PRÁVĚ MY?
Dokážeme vybavit nábytkem kompletně všechny vzdělávácí instituce, internáty, sportovní i restaurační zařízení.

VYSVĚTLIVKY
MINIMÁLNÍ ODBĚR PRODUKTŮ:
Tato ikona označuje minimální možný počet kusů pro objednávku, menší množství není možné objednat.

PROJEKTOVÝ PRODUKT:
K jednotlivým nábytkovým sestavám vyrábíme i modely, u kterých je stanoven minimální a maximální odběr,  
v ceně musí být zohledněno i množství, dodací lhůta a další atributy, z tohoto důvodu je i cena individuální. 



Obsah

6

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ NÁBYTEK

NATAŠA

18

FLEX JUSTY

10

KEX

14

80 84

MULTIFUNKČNÍ PROSTOR INTELIGENTNÍ UČEBNA

NÁBYTEK S FIXNÍ VÝŠKOU | Skupinová výuka

NÁBYTEK S FIXNÍ VÝŠKOU  | Frontální výuka

PUZZLE 
VLNA

24

PYTHAGORAS

28

TRAPÉZ

32

KALEIDO

36

FLEX

40

ERGOFLEX

44

GEO SPECIAL

54

BOND

66

JEKLOVINA

78

NORA

62

ATLAS

74

KEX FIX

58

GEO LINEA

50

DERBY

70



BAREVNÁ PROVEDENÍ, ROZMĚRY A NÁHRADNÍ DÍLY NAJDETE NA STRANĚ   206
7

DOPLŇKY

DOPLŇKY
Classic, Vario

116

MODULÁRNÍ 
sestavy

122

INFORMAČNÍ 
TABULE
doplňky k tabulím

124

SKŘÍNĚ

KLASICKÉ
skříně

104

FLEX
skříně

108

ODBORNÉ UČEBNY

LABORATORNÍ
nábytek

128

NÁBYTEK 
do výtvarných 
učeben

134

DÍLENSKÝ 
nábytek

130

TRAPÉZ

32

UČITELSKÉ 
stoly a židle

100

POČÍTAČOVÉ 
A SPECIÁLNÍ 
STOLY

94

AUDITORIUM 
Lupo

96

SPECIÁLNÍ NÁBYTEK

NÁBYTEK PRO INSTITUCE

NÁBYTEK
do knihoven

136

NÁBYTEK
do společenských 
prostor

168

KANCELÁŘSKÝ
nábytek

184

KONFERENČNÍ 
nábytek

196

JÍDELNÍ
nábytek

178

MĚSTSKÝ 
mobiliář

200

ŠATNÍ 
nábytek

154

INTERNÁTNÍ
nábytek

142



8

PROČ SI VYBRAT 
VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ 
NÁBYTEK?

Výškově nastavitelný nábytek 
je stohovatelný, díky tomu je 
jeho využití flexibilnější a prostor 
lépe využitený. Výhodou je jeho 
snadné uskladnění po výuce, 
ale i při práci nebo hrách. 



9

FLEX JUSTY KEX NATAŠA 

Výškově
nastavitelný
nábytek

9



10

Nastavitelná 
výška, 

široký rozsah 
použití

Flex Justy žákovský stůl / FA-RS-2FLS-JUSTY 

Flex katedra se 2 zásuvkami / FTA-2GF-RES 

Flex Justy žákovská židle / FS-JUSTY 3

2

1

FLEX JUSTY NASTAVITELNÁ ŽIDLE: Její funkce jsou zajištěny 
díky teleskopicky posuvným trubkám. Ocelová konstrukce, 
ve tvaru písmene C, díky vysoké pevnosti oceli rozkládá 
rovnoměrně síly. Dokonale se přizpůsobuje dynamickému 
chování těla (zejména dětí), pro které je typický neustálý pohyb, 
židle se mírně pohupuje, ale děti se na ní nehoupají. Díky 
vnitřním šroubům s plochými drážkami je možné židli nastavit 
do tří výškových poloh podle věkové skupiny. Plastová  skořepina 
je velice pohodlná a celá konstrukce je velice subtilní a flexibilní.  
Otvory pro uchopení usnadňují přesunování.
 
ŽIDLE FLEX FOOT: Tyto židle mají pevnou výšku, jejich použití je 
možné ve vícero věkových skupinách díky nastavilené podpěře 
nohou, kterou je možné nastavit i bez použití nářadí. Mezi hlavní 
výhody je možné zařadit, že je díky tomu ve třídě možné použít 
stoly se stejnou pevnou výškou a všichni studenti sedí a pracují 
přibližně ve stejné výšce, podpěrka nohou je přizpůsobena výšce 
jejich těla.

ŽIDLE FLEX HVĚZDICOVÁ PODNOŽ: Pracuje s plynulým 
nastavením výšky, má hvězdicovou podnož na kolečkách, díky 
tomu je velice mobilní a flexibilní.

1



11

3

2

FLEX JUSTY



12

Nastavitelný, 
stohovatelný, 
řaditelný. 

Vysoce odolná 
plastová 
SKOŘEPINA

Volitený 
HÁČEK NA TAŠKU

Výškově 
nastavitelná 
KONSTRUKCE

FL
EX

 JU
ST

Y 
  

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm.

FTA-2F-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka 

3 410 Kč bez DPH 

FTA-2F-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch,  
frézované hrany ošetřené olejem, ostré rohy

3 950 Kč bez DPH

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI GRATNELL'S
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm. 

FTA-2GF-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka Gratnell's 

3 610 Kč bez DPH 

FTA-2GF-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany 
ošetřené olejem, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell's

4 130 Kč bez DPH 

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI GRATNELL'S A SKŘÍŇKOU 
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm.

FTA-2GFSZ-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka 

5 020 Kč bez DPH 

FTA-2GFSZ-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené  
olejem, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell's, uzamykatelná skříňka

5 690 Kč bez DPH 



13

JEDNA 
SKOŘEPINA, 
VÍCE TYPŮ 
PODNOŽÍ

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI GRATNELL'S A SKŘÍŇKOU 
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm.

FTA-2GFSZ-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka 

5 020 Kč bez DPH 

FTA-2GFSZ-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené  
olejem, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell's, uzamykatelná skříňka

5 690 Kč bez DPH 

FS-JUSTY FLEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 
Žákovská židle Flex, nastavitelná výška,  
volitené barvy, vysoce odolná, nerozbitná 
skořepina, plastový kroužek a nožky. 
Š: 43 cm, Hl: 45 cm, 
výška židle a výška sedu se liší  
podle věkové skupiny. 

2 160 KČ bez DPH

FLEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 
Žákovská židle Flex, nastavitelná 
výška podnožky, volitené barvy, 
vysoce odolná, 
nerozbitná skořepina, 
Š: 55 cm, Hl: 59 cm, V: 83 cm. 
Výška sedu: 45 cm.

2 310 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÁ OTOČNÁ ŽIDLE 
Učitelská židle Flex, 
nastavitelná výška, 
volitelné barvy, vysoce odolná, 
nerozbitná skořepina, 
Š: 64 cm, Hl: 64 cm, V: 81–92 cm. 
Výška sedu: 41–52 cm.

2 500 Kč bez DPH

PLSTĚNÉ OCHRANNÉ KONCOVKY pro židle FS-Justy a FL-SZ  130 Kč bez DPH

FLEX JUSTY JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ 
LAVICE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 75 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA1-RS-LS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 480 Kč bez DPH 

FA1-RS-DRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, 
frézované hrany ošetřené olejem, ostré rohy

2 570 Kč bez DPH 

FA1-RS-RES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy

3 040 Kč bez DPH

FLEX JUSTY DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ  
LAVICE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA2-RS-LS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 850 Kč bez DPH 

FA2-RS-DRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované 
hrany ošetřené olejem, ostré rohy

2 890 Kč bez DPH 

FA2-RS-RES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, 
ostré rohy

3 720 Kč bez DPH

HÁČEK NA TAŠKU KE STOLŮM FLEX JUSTY
VOLITELNÝ NA OBJEDNÁVKU
Průměr 15,5 mm, výška 27 mm, povrch: saténový chrom, 
upevňovací šroub. Kód výrobku: Flex-TA01

130 Kč bez DPH

FLEX JUSTY JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU, 1× ZÁSUVKA
Š: 75 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA1-RS-1FLS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré hrany, 
1× zásuvka Gratnell's

1 850 Kč bez DPH 

FA1-RS-1FDRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany 
ošetřené olejem, ostré rohy, 1× zásuvka Gratnell's

2 860 Kč bez DPH 

FA1-RS-1FRES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy, 1× zásuvka Gratnell's

3 330 Kč bez DPH

FLEX JUSTY DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU, 2× ZÁSUVKA
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA2-RS-2FLS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré hrany, 
2× plastová zásuvka Gratnell's

1 850 Kč bez DPH 

FA2-RS-2FDRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany 
ošetřené olejem, ostré rohy, 2× plastová zásuvka Gratnell's

2 860 Kč bez DPH 

FA2-RS-2FRES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy, 2× plastová zásuvka 
Gratnell's

3 330 Kč bez DPH

PLSTĚNÉ CHRÁNIČE
VOLITELNÉ NA OBJEDNÁVKU 
k židlím 
FS-Justy a FC-SZ.

130 KČ BEZ DPH



14

3

2

Kex žákovská židle / KEXSZ 

Kex žákovská lavice / KEX1-DRET 

Kex skříň / FSZ-03 3

2

1

Židle a stoly jsou 
nastavitelné 

pouhou rukou 
bez použití nářadí

Židle jsou stohovatelné, jsou teleskopicky nastavitelné díky 
provedení oválných trubek o rozměrech 38×20 mm a 34×16 mm. 
Sedák a opěradlo jsou vyrobeny z profilované, lakované bukové 
překližky. Nohy stolu jsou teleskopicky nastavitelné díky oválným 
trubkám o rozměrech 50×25 mm a 45×20 mm. V případě potřeby 
je možné stůl doplnit o praktickou mřížku nebo polici na sešity, 
případně o háček k zavěšení tašky. Funkce výškové stavitelnosti 
je založena na teleskopicky výsuvných oválných trubkách, 
které je možné zaaretovat ve třech různých výškách podle 
věkových skupin. Fixační drážka je opatřena šroubem, který po 
odšroubování fixaci uvolní a po přesunutí do další polohy je možné 
jej opět zafixovat dotažením. Aktuální nastavená věková skupina 
je patrná z vnější strany konstrukce v kontrolním bodě. Šroub je 
možné ovládat pouhou rukou bez použití nářadí. Na požádání je 
možné i designově čistší provedení s integrovaným drážkovým 
šroubem, nastavení se poté provádí stejně, ale s využitím nářadí. 
Konstrukce je ocelová, opatřena elektrostaticky nanášenou 
práškovou barvou. Ochranné koncovky a špunty jsou plastové. 
Sedák a opěradlo jsou z lisované bukové překližky s dvojitým 
lakováním.



15

1

KEX



16

KEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

KEXSZ
nastavitelná výška, sedák 
a opěradlo z lakované 
bukové překližky, 
stohovatelná. 

1 100 Kč bez DPH

Dle věkové skupiny 
nastavitelná, 
stohovatelná 
konstrukce židle

Dle věkové skupiny 
nastavitelná
KONSTRUKCE 
STOLU

ZAOBLENÁ 
DESKA STOLU

Bukový překližkový
SEDÁK A OPĚRADLO

Plastové 
zakončovací 
PRVKY

KEX UČITELSKÁ ŽIDLE

KEXSZ-K
učitelská židle, 
fixní výška, 
čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná

1 140 Kč Kč bez DPH

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Vysoce kompaktní materiál, 
vysoce odolný vůči nárazům, 
poškrábání, ohni, vodě  
a snadno se čistí.

KEX-DRET PŘEKLIŽKA, 
po obou stranách s dekoritovým 
povrchem, přírodní zaoblené 
hrany, ošetřené lněným olejem.

NA OBJEDNÁVKU

KE
X 

 



17

Výška stolů KEX podle věkových skupin: 4. věková skupina: 64 cm, 5. věková skupina: 70 cm, 6. věková skupina: 76 cm.

KEX JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 70 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie

KEX1-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
zaoblené rohy

1 740 Kč bez DPH

KEX1-DRET
práškovaná konstrukce, překližka tl. 16 mm, 
dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené 
olejem, zaoblené rohy
2 650 Kč bez DPH 

KEX1-RES
kompaktní deska

3 220 Kč bez DPH 

KEX DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie

KEX2-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené rohy

1 950 Kč bez DPH

KEX2-DRET
práškovaná konstrukce, překližka tl. 16 mm, 
dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené 
olejem, zaoblené rohy
2 990 Kč bez DPH 

KEX2-RES
kompaktní deska

3 740 Kč bez DPH 

ODKLÁDACÍ MŘÍŽKA 
NA SEŠITY
VOLITELNĚ NA OBJEDNÁNÍ 
K PŘIVRTÁNÍ 

FÜR
Vnitřní rozměry:
šířka: 43 cm
výška: 9 cm
hloubka: 32,5 cm

180 Kč bez DPH

KEX KATEDRA S 1 ZÁSUVKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-1F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, zaoblené rohy, 
1× zásuvka

2 260 Kč bez DPH 

KEX-1F-RES
kompaktní deska stolu, 
čelní deska a zásuvka: 
laminovaná deska tl. 18 mm

4 160 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-2F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, zaoblené rohy, 
2× zásuvka

2 630 Kč bez DPH 

KEX-2F-RES
kompaktní deska stolu, 
čelní deska a zásuvka: 
laminovaná deska tl. 18 mm

4 630 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA 1× SKŘÍŇKA
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-SZ
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy,  
1× postranní skříňka, 1× plastová zásuvka Gratnell's F1  
a 1× plastová zásuvka Gratnell's F25

3 350 Kč bez DPH 

KEX-SZ-RES
kompaktní deska stolu, čelní deska a postranní skříňka: 
laminovaná deska tl. 18 mm, 1× plastová zásuvka  
Gratnell's F1 a 1× plastová zásuvka Gratnell's F25

5 300 Kč bez DPH 

Výškové nastavení se provádí buď aretačními šrouby nebo imbusovými šrouby  

v závislosti na tom, jestli si zákazník přeje, aby bylo možné výškové nastavení 

každým uživatelem nebo obsluhou vybavenou nástrojem. Aktuální nastavená  

výška je viditelná kontrolním otvorem z vnější strany konstrukce barevnou  

značkou a číslem. V poloze, ve které se objeví značka, je možné nohu zajistit  

pomocí utažení šroubu a ta se tak stává stabilní. 



5

6

Stoly a židle 
s výškovým 
nastavením

 pomocí nářadí

Nové výškově stavitelné žákovské židle Nataša se velice 
rychle staly oblíbenými v řadě vzdělávacích zařízení. 
Žákovské lavice jsou vyráběny z ocelových trubek o průměru 
28/33,7 ve standardním provedení s laminovanou deskou 
tl. 18 mm. Žákovské židle mají sedák a opěradlo z lakované 
překlližky. Zakončení jsou prováděna plastovými chrániči. 
Výškové nastavení je zajišťováno posuvnými teleskopickými 
trubkami, které doplňují klasický oblíbený konzolový typ židle. 
Prostřednictvím vnitřních šroubů je možné nábytek nastavit do 
3 věkových/výškových kategorií. Ocelová konstrukce je opatřena 
elektrostaticky nanášenou práškovou barvou a je opatřena 
plastovými koncovkami. Sedák a opěradlo jsou vyrobeny  
z bukové překližky s dvojitým lakováním.

Nataša - žákovská židle / NASZ-5-7 

Nástěnný věšák s nástěnkou / PLFP-01 

Nataša - dvoumístná žákovská lavice / NAA2-5-7-LS  

Nora - katedra s jednou zásuvkou / NTA-1F 

Nora - katedra / NSZ-K 

Lounge pufy / MOON 

3

6

2

5

1

4

18



19

3

4

2

1

NATAŠA



20

N
AT

AŠ
A 

 

Nastavitelná 
VÝŠKA

 Ø30 A Ø50 MM
robustní
KONSTRUKCE 
STOLU

Volitelně na objednávku
MŘÍŽKA NA SEŠITY

Nastavitelné
PLASTOVÉ 
NÁVLEKY

NATASA  ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

NASZ-3-5, NASZ-5-7
nastavitelná výška, 
buková překližka 

1 140 Kč bez DPH

NORA UČITELSKÁ ŽIDLE

NSZ-K
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná

1 040 Kč bez DPH

PLSTĚNÉ CHRÁNIČE
k žákovským lavicím Nataša
100 Kč bez DPH

VOLITELNĚ NA OBJEDNÁVKU
REKTIFIKAČNÍ ŠROUB
k žákovským lavicím Nataša
130 Kč bez DPH

VOLITELNĚ NA OBJEDNÁVKU



21

Výška stolů NATAŠA podle věkových skupin: 3. věková skupina 58 cm, 4. věková skupina: 64 cm, 5. věková skupina: 70 cm, 6. věková skupina: 76 cm, 7. věková skupina 82 cm.

NORA KATEDRA S 1 ZÁSUVKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-1F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré hrany, 
1× zásuvka

2 340 Kč bez DPH

NORA KATEDRA SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-2F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré hrany, 
2× zásuvka

2 730 Kč bez DPH

NORA KATEDRA SE SKŘÍŇKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-SZ
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré 
rohy, 1× postranní skříňka, 1× plastová zásuvka 
Gratnell's F1 a 1× plastová zásuvka Gratnell's F25

3 510 Kč bez DPH

NATAŠA - JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ 
LAVICE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 70 cm, Hl: 50 cm, V: dle věkové kategorie

NAA1-3-5-LS / NAA1-5-7-LS
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 590 Kč bez DPH

NAA1-3-5-LK / NAA1-5-7-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené hrany
1 690 Kč bez DPH 

NAA1-3-5-DS / NAA1-5-7-DS
deska stolu s dekoritovým povrchem, tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy

1 870 Kč bez DPH 

NATAŠA - DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: dle věkové kategorie

NAA2-3-5-LS / NAA2-5-7-LS
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 690 Kč bez DPH

NAA2-3-5-LK / NAA2-5-7-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené hrany
1 790 Kč bez DPH 

NAA2-3-5-DS / NAA2-5-7-DS
deska stolu s dekoritovým povrchem, tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy

2 000 Kč bez DPH 

NA OBJEDNÁVKU 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY 
vnitřní rozměry: 43×9×32,5 cm

180 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU

FÜDL-2 / POLICE NA SEŠITY
ke dvoumístnému stolu

360 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜDL-1 / POLICE NA SEŠITY
k jednomístnému stolu

230 KČ bez DPH



22

JAKÝ ZPŮSOB VYUČOVÁNÍ 
PREFERUJE VAŠE 
VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE? 
FRONTÁLNÍ VÝUKU, 
VYUČOVÁNÍ V MENŠÍCH 
SKUPINKÁCH NEBO JEJICH 
KOMBINACI?

Učebny pro celodenní vzdělávání plní celou řadu 
funkcí. Některé hodiny je vhodnější vést ve formě 
frontální výuky, pro jiné je vhodnější uspořádání, 
při kterém je podpořena interakce mezi pedagogem 
a každým jednotlivým studentem, v dalších 
je nejvhodnější práce s oddělenými menšími 
skupinkami studentů. Naším cílem je podpořit 
pedagogy na cestě za nejvhodnějším uspořádáním 
učebny, které je pro jejich vyučovací hodinu 
a vzdělávací postupy nejvhodnější. Nábytkové 
sestavy pro skupinové vyučování se přizpůsobí 
všem požadavkům moderní edukace. Během malého 
okamžiku můžete učebnu přeorganizovat podle 
vlastních představ. 



PUZZLE VLNA PYTHAGORAS

KALEIDO FLEX 

TRAPÉZ 

ERGOFLEX 

Nábytkové 
sestavy 
s fixní výškou

SKUPINOVÉ VYUČOVÁNÍ

23



3

1

Nápadité 
a dynamické.

Dnešní moderní výuka vyžaduje stoly, z nichž je možné  
snadno a rychle vytvořit oddělené pracovní skupiny.
V naší nabídce najdete stoly Puzzle, které jsou k vytvoření 
takových skupinek studentů ideální. 

Konstrukce: ocelová trubka o průměru 40 mm, doplněná 
plastovými koncovkami. Deska stolu: laminovaná dřevotříska 
tl. 18 mm, opatřená ABS hranou tl. 2mm. Praktický prvek pro 
samostatnou i skupinovou práci. 

Soliwood židle na ližinách / SESZ-K 

Puzzle Vlna stůl / PAH-160  

Flex učitelský stůl se 2 zásuvkami / FTA-2GF-LS 

Flex skříň 02 / FSZ-02 3

2

1

4

Perfektní 
prvky pro 
skupinové 
vyučování

24



25

4

2

PUZZLE VLNA



26

Konstrukci stolů tvoří 40 mm kovová trubka, nohy 

jsou ukončeny plastovými nastavitelnými patkami.

Deska stolu je 18 mm laminovaná deska s 2 mm  

ABS hranou.   

Konvexní a konkávní oblouky stolů přesně zapadají 

do sebe, čímž se dají kombinovat a vytvářet sezení 

dle Vašich potřeb. Ideální jsou do učeben, knihoven, 

společenských místností, je možné je použít i na 

chodbách. 

PU
ZZ

LE
 V

LN
A 

 

PUZZLE VLNA  
STŮL OBDÉLNÍK

PAH-160
laminovaná deska, 
nastavitelné nohy 
160x75x80 cm
 
3 070 Kč bez DPH

PUZZLE VLNA  
STŮL PŮLKRUH

PAH-160
laminovaná deska, 
nastavitelné nohy 
160x75x80 cm
 
3 070 Kč bez DPH



27

NÁVRHY NA USPOŘÁDÁNÍ Puzzle stolů

ŽIDLE NA LIŽINÁCH  
SE SKOŘEPINOU SOLIWOOD

SESZ-K 
Skořepina Soliwood s čalouněnými 
vsadkami na sedací a opěradlové 
části, podnož na ližinách. 
Výška sedu: 37-50 cm, 35-42x40 cm  
 
1 740 Kč bez DPH

GEO 2 ŽÁKOVSKÁ 
ŽIDLE 

GSZ-2 
Překližkový sedák a opěradlo, 
stohovatelná, 43xvěk.kat.x40 
cm, výška sedu: dle věkové 
kategorie 
 
1 120 Kč bez DPH

FLEX 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

FS-SZ 
Spider podnož, volitelné barvy, 
skořepina se zvýšenou odolností 
proti poničení, pouze pro 6.-7. 
věk. kat. 
55x83x59 cm, výška sedu: 45 cm. 
 
1 400 Kč bez DPH

FLEX 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

FC-SZ 
"C" ponož, volitelné barvy, plastová 
skořepina se zvýšenou odolností proti 
poničení, FC-SZ židle jsou k dispozici 
pouze pro 6.-7. věkovou kategorii. 
51x85x50 cm, výška sedu: 45 cm. 

1 720 Kč bez DPH



5

2

Stoly Pythagoras doporučujeme do společenských místností,
knihoven, jazykových učeben a vzdělávacích místností,
všude tam, kde je důležitá rychlá změna uspořádání.
Stoly Pythagoras umožňují vytvářet sestavy pro individuální 
nebo skupinovou činnost. Rychlé přemísťování usnadňují nohy 
stolů opatřené kolečky. Díky vysoce odolné kompaktní desce 
stolu se při spojování stolů hrany nepoškodí - jsou totiž vyrobené 
z tvrdého materiálu odolného vůči vytváření trhlin. Povrch desky 
je tvrdý a odolný vůči poškrábání. Konstrukce je tvořena 40 mm 
ocelovou trubkou s rektifikačními patkami nebo kolečkem, desku 
tvoří 12 mm kompaktní deska.

Nora Soliwood židle čalouněná / NESZ-K 

Nástěnný věšák s informačním panelem / PLFP-01 

Žákovský stůl/ PITA-103  

Klasická skříň  / SZ-009 

Klasická skříň / SZ-007 

Organic relaxační prvek oblouk / PS-010 

3

6

2

5

1

4

Stoly 
na 

kolečkách

28



29

3

4

6

1

PYTHAGORAS



30

PY
TH

AG
O

RA
S

NOHY NA 
KOLEČKÁCH

NASTAVITELNÉ 
NOHY

NORA SOLIWOOD ŽIDLE

NESZ-K 
čalouněná židle, 
skořepina Soliwood, 
stohovatelná 
42x79x44 cm 
Výška sedu: 
44 cm 
 
1 740 Kč bez DPH

NORA SOLIWOOD ŽIDLE

NESZ 
skořepina 
Soliwood, 
stohovatelná 
46x82x50 cm 
Výška sedu:: 52 cm 
 
1 300 Kč bez DPH

FLEX JUSTY ŽIDLE

FS-JUSTY 
výškově nastavitelná židle, barevná 
plastová skořepina odolná vůči 
vandalismu, plastové krytky noh. 
Výška: podle věk. kat.
43x věk. kat. x 45 cm  
 
2 160 Kč bez DPH

KOMPAKTNÍ 
DESKA 
STOLU

FLEX ŽIDLE

FC-SZ 
"C" konstrukce, plastová 
skořepina odolná vůči 
vandalismu, dostupná 
jen v 6.-7. věk. kat.  
51x85x50 cm 
Výška sedu: 45 cm 

1 720 Kč bez DPH



31

NÁVRHY NA USPOŘÁDÁNÍ STOLŮ PYTHAGORAS

PYTHAGORAS STŮL TROJÚHELNÍK

PITA-103
Kompaktní deska stolu, na kolečkách, výška 72 cm 
98x72x70 cm
 
1 920 Kč bez DPH

PYTHAGORAS STŮL ČTVEREC

PITA-73
Kompaktní deska stolu, na kolečkách, výška 72 cm 
70x72x70 cm
 

3 330 Kč bez DPH

PYTHAGORAS STŮL OBDÉLNÍK

PITA-120
Kompaktní deska stolu, na kolečkách, výška 72 cm 
120x72x70 cm
 
4 240 Kč bez DPH

PYTHAGORAS STŮL OBDÉLNÍK

PITA-160
Kompaktní deska stolu, na kolečkách, výška 72 cm 
160x72x70 cm
 
5 380 Kč bez DPH

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Vysoce odolná vůči poškrábání, 
úderům, odolává ohni a vodě. 

Tvrdá, neohebná.
Dodá elegantní vzhled.

Snadno se čistí.



35

Lichoběžníkové stoly TRAPÉZ vyrábíme na základě zpětné vazby 
od zákazníků s nezměněnou konstrukcí již několik let, jelikož 
je tato forma ideální pro vytváření skupinových pracovních 
ostrůvků nebo konferenčních místností. Provedení stolních desek 
s úhlem 45°a 60°umožňuje vyhovět individuálním potřebám 
uspořádání. Jejich vzájemnou kombinací je možné vytvořit velké 
množství geometrických tvarů a současně během několika 
sekund zcela změnit uspořádání místnosti, pokud to průběh 
výuky vyžaduje. Konstrukce je tvořena ocelovou trubkou o 
průměru 40 mm, deska stolu je z laminované dřevotřísky tl. 
18 mm se zaoblenými hranami, potaženými ABS. 
Konstrukce: ocelová trubka o průměru 40 mm, plastové 
koncovky. Deska stolu: laminovaná dřevotříska tl. 18 mm s ABS 
hranou tl. 2 mm, zaoblené provedení. Ideální do společenských 
místností, prostor lze změnit během několika vteřin.

Nora Soliwood učitelská židle / NESZ-K 

Kombi krabicová skříň 64. / ISKB-04-071 

60° žákovská lavice / TRA-60  

Nástěnný věšák s nástěnkou / PLFP-01 

Klasická dvojitá tabule s postranními křídly / 100 022 

Kombi krabicová skříň 70. / ISKB-04-061 

3

6

2

5

1

4

Tvar stolů je ideální  
pro uspořádání  

ve formě skupinových 
pracovních 
ostrůvků

32



33

4

6

2

1

TRAPÉZ



34

TR
AP

ÉZ

60º STŮL TRAPÉZ

laminovaná zaoblená deska stolu, 
výška: 75 cm. Kód výrobku: TRA-60

1 460 Kč bez DPH

60º DVOUMÍSTNÝ STŮL TRAPÉZ

laminovaná zaoblená deska stolu, výška: 75 cm. 
Kód výrobku: TRA-60-2

1 850 Kč bez DPH

ŠESTIÚHELNÍKOVÝ STŮL

laminovaná zaoblená deska stolu, 
výška: 75 cm. Kód výrobku: HATSZÖG

3 900 Kč bez DPH

Zaoblená
DESKA 
STOLU



35

60° STOLY TRAPÉZ 
MOŽNOSTI 
USPOŘÁDÁNÍ 
PROSTORU



4

Kaleido žákovská židle / KALEIDO-SZKD 

Relaxační prvek / PS 

Kaleido 1 místná žákovská lavice/ KALEIDO-DRDRET  

Flex skříň  / FSZ-02 

2

4

1

3

Měnit uspořádání 
prostoru pro 

individuální nebo 
skupinovou práci nikdy 

nebylo snazší

Nábytková řada Kaleido byla inspirována logickými hádankami 
Kaleido Puzzle, které podobně jako kaleidoskop spočívají  
v sestavování základních tvarů do složitějších obrazců. Díky 
geometrii stolů je možné vybavení místnosti uspořádat různými 
způsoby. Moderní pedagogické postupy kladou velký důraz na 
skupinovou práci, kvůli tomu je často nutné změnit uspořádání 
místnosti. Kaleido se těmto potřebám dokonale přizpůsobí. 
Nohy stolů je možné opatřit kolečky pro snazší přesunování. 
Konstrukce je z ocelového trubkového profilu 18×2 mm 
opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou barvou,  
s plastovou koncovkou. Sedák a opěradlo je z bukové překližky 
potažené barevným dekoritovým povrchem po obou stranách, 
případně ve variantě přírodní z bukové překližky lakované 
bezbarvým lakem. Sedák židle pro pedagoga je čalouněn vysoce 
otěruvzrdornou látkou (150 000 cyklů Martindale). Židle jsou 
stohovatelné (až 10 ks).

36



37

3

2

1

KALEIDO
AUTOR NÁVRHU: Nóra Erdős



38

KA
LE

ID
O

KALEIDO ŽIDLE  se vyznačují svým 

moderním provedením, sedák a opěradlo 

mají dekoritový povrch na výběr ze 6 

barev. Mimo nábytku pro studenty jsou 

součástí řady Kaleido také 2 typy židlí pro 

pedagogy a mobilní katedra. Chcete-li 

vytvořit ostrůvky pro skupinovou práci, 

spojujte stoly s konvexními a konkávními 

tvary.

BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
oboustranně 
potažená 
dekoritem

STOHOVATELNÉ
židle i stoly

KALEIDO HRANY
hrany jsou přírodní, mají 
zaoblené rohy a jsou 
ošetřené lněným olejem

KALEIDO-SZKD 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce, dekoritový povrch 
sedáku i opěradla, 
47,5x84x53 cm 
Výška sedu: 46 cm

1 300 Kč bez DPH

KALEIDO-SZKR
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce,sedák a opěradlo 
z lakované bukové překližky, 
47,5x84x53 cm Výška sedu: 46 cm
1 120 Kč bez DPH

KALEIDO-SZKD-K 
ŽIDLE PRO PEDAGOGA
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce, čalouněný sedák, 
dekoritový povrch opěradla, 
47,5x84x53 cm 
Výška sedu: 46 cm

1 790 Kč bez DPH

KALEIDO-SZKR-K 
ŽIDLE PRO PEDAGOGA
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce, čalouněný sedák, 
přírodní překližkové opěradlo, 
47,5x84x53 cm  Výška sedu: 46 cm
1 610 Kč bez DPH

OCELOVÁ 
TRUBKOVÁ 
KONSTRUKCE
 ø18×2 mm

Stohovatelné
ŽIDLE  
A STOLY



39

MOŽNOSTI MULTIFUNKČNÍHO USPOŘÁDÁNÍ SESTAV KALEIDO

KALEIDO KONVEXNÍ JEDNOMÍSTNÁ 
ŽÁKOVSKÁ LAVICE
Š: 90 cm, Hl: 65,3 cm, V: dle věkové kategorie

KALEIDO-DRL
elektrostaticky práškovaná konstrukce, laminovaná 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy

1 950 Kč bez DPH

KALEIDO-DRDABS
elektrostaticky práškovaná konstrukce, dekoritová 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy
2 310 Kč bez DPH 

KALEIDO-DRDRET
elektrostaticky práškovaná konstrukce, deska 
stolu tl. 16 mm z překližky oboustranně potažené 
dekoritem, hrany přírodní lakované lněným olejem, 
zaoblené rohy

2 890 Kč bez DPH 

KALEIDO KONKÁVNÍ JEDNOMÍSTNÁ 
ŽÁKOVSKÁ LAVICE
Š: 86,5 cm, Hl: 65,3 cm, V: dle věkové kategorie

KALEIDO-HRL
elektrostaticky práškovaná konstrukce, laminovaná 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy

1 950 Kč bez DPH

KALEIDO-HRDABS
elektrostaticky práškovaná konstrukce, dekoritová 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy
2 390 Kč bez DPH 

KALEIDO-HRDRET
elektrostaticky práškovaná konstrukce, deska 
stolu tl. 16 mm z překližky oboustranně potažené 
dekoritem, hrany přírodní lakované lněným olejem, 
zaoblené rohy

3 000 Kč bez DPH 

KALEIDO ŘEČNICKÝ PULTÍK
Š: 67 c, Hl: 50 cm, V: 75-115 cm

KALEIDO-EA-L
elektrostaticky práškovaná konstrukce s nastavitelnou 
výškou, laminovaná deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené rohy, na kolečkách, z nichž 2 ks s aretací

10 300 Kč bez DPH

KALEIDO-EA-DABS
elektrostaticky práškovaná konstrukce  s nastavitelnou 
výškou, dekoritová deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené rohy, na kolečkách, z nichž 2 ks s aretací
11 080 Kč bez DPH 

KALEIDO-EA-DRET
elektrostaticky práškovaná konstrukce s nastavitelnou 
výškou, deska stolu tl. 16 mm z překližky oboustranně 
potažené dekoritem, hrany přírodní lakované lněným 
olejem, zaoblené rohy, na kolečkách, z nichž 2 ks s aretací

12 530 Kč bez DPH 



Náš nepřetržitý vývoj nábytku umožňuje institucím zabezpečit 
pro ně ten nejvhodnější školní nábytek pro bezproblémové 
každodenní vzdělávání.
Pro moderní vyučování je důležité, aby nábytek sloužil 
individuálnímu i skupinovému vyučování, a současně i během 
odpočinku. Pro zajištění možnosti změny uspořádání je potřeba 
snadno a jednoduše nábytek přesouvat a měnit jeho funkci.
Nábytková sestava Flex Spider tyto požadavky naprosto splňuje.
Židle Flex Spider: 18x2 mm ocelová konstrukce, plastové krytky 
noh, stohovatelná po 5 ks
Židle s "C" konstrukcí: 25 mm ocelová trubka, plastové krytky 
noh, na doobjednání filcová vložka.
Flex plastová skořepina je pružná, nerozbitná.

Flex 1 místný studentský stůl / FA1-RS-LS 

Flex studentská židle / FC-SZ  

Classic tabule 150x100 cm / 100 003 3

2

1

Vysoká 
mobilita 

přináší změnu!

40



41

3

2

1

FLEXK Flex stolům a židlím patří Flex skříně  
s praktickými plastovými zásuvkami



42

Najděte moderní barvy do učeben!
BAREVNÉ PROVEDENÍ SKOŘEPIN FLEX
Barvy pro 6. věk. kategorii:

Barvy pro 4. věk. kategorii: Rozměry skořepin pro 6. a 4. věk. kat.

NOVÉ NOVÉ

MANGO

RAL7047
ŠEDÁ

RAL1018
CITRONOVĚ ŽLUTÁ

RAL3020
ČERVENÁ

RAL6018
ZELENÁ

RAL5015
MODRÁ

RAL7012
ANTRACIT

OLIVE

FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE

FC-SZ 
"C"nohy, barevná plastová skořepina 
odolná proti vandalizmu, plastové 
kryty noh, dostupná jen v 6. a 7. věk. 
kat. 
51x85x50 cm Výška sedu:.: 45 cm 
 

1 720 Kč bez DPH

FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE

FS-SZ 
Spider nohy, barevná plastová 
skořepina odolná proti vandalizmu, 
plastové kryty noh, dostupná jen v 
6. a 7. věk. kat. 
55x83x59 cm 
Výška sedu:.: 45 cm 
 

1 400 Kč bez DPH

FLEX D STUDENTSKÁ ŽIDLE

FD-SZ 
"D"nohy, barevná plastová skořepina 
odolná proti vandalizmu, plastové 
kryty noh 
55x83x59 cm 
Výška sedu:.: 45 cm 
 

1 720 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÁ ŽIDLE

FS-JUSTY-F 
Flex židle s nastavitelnou výškou, 
barevná plastová skořepina odolná 
proti vandalizmu, na kolečkách. 
64x81-92x64 cm, 
Výška sedu:.: 41-52.  
 

2 500 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÝ STŮL  
SE 2 ZÁSUVKAMI 
S: 120 cm H: 68 cm V: 75 cm

FTA-2F-LS
18 mm laminovaná deska s ABS hranou,  
nezaoblená, 2 zásuvky 

3 410 Kč bez DPH 

FTA-2F-RET
16 mm překližková deska potažená z obou stran 
dekoritovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená 

3 950 Kč bez DPH 

FLEX UČITELSKÝ STŮL SE 2 GRATNELL'S 
ZÁSUVKAMI 
S: 120 cm H: 68 cm V: 75 cm

FTA-2GF-LS
18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená, 
2 Gratnell's zásuvky 

3 610 Kč bez DPH 

FTA-2GF-RET
16 mm překližková deska opatřená z obou stran 
dekoritovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená, 2 
Gratnell's zásuvky 

4 130 Kč bez DPH 

FLEX UČITELSKÝ STŮL SE 2 GRATNELL'S 
ZÁSUVKAMI A SKŘÍŇKOU 
S: 120 cm H: 68 cm V: 75 cm

FTA-2GFSZ-LS
18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená,  
2 Gratnell's zásuvky, skříňka 

5 020 Kč bez DPH 

FTA-2GFSZ-RET
16 mm překližková deska opatřená z obou stran dekoritovou 
vrstvou, lakované hrany, nezaoblená, 2 Gratnell's zásuvky, 
skříňka 

5 690 Kč bez DPH 

A: 35 cm
B: 36 cm
C: 36 cm

A

B C

A: 41 cm
B: 45 cm
C: 41 cmA

B C

FL
EX



43

FLEX 2 MÍSTNÝ STŮL, STOHOVATELNÝ, 
SPOJOVATELNÝ DO ŘAD 
S: 130 cm H: 50 cm V: Kcs.

FA2-RS-LS
18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená  

2 730 Kč bez DPH

FA2-RS-RET
16 mm překližková deska opatřená z obou stran 
dekoritovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená 

2 730 Kč bez DPH 

FA2-RS-RES
12 mm kompaktní deska, nezaoblená 

3 560 Kč bez DPH 

FLEX 2 MÍSTNÝ STŮL, 2 ZÁSUVKY, 
STOHOVATELNÝ, SPOJOVATELNÝ DO ŘAD 
S: 130 cm H: 50 cm V: Kcs.

FA2-RS-2RET
18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená, 2 
Gratnell's zásuvky 

1 720 Kč bez DPH

FA2-RS-RET
16 mm překližková deska opatřená z obou stran dekori-
tovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená, 2 Gratnell's 
zásuvky 

2 780 Kč bez DPH 

FA2-RS-2FRES
12 mm kompaktní deska, nezaoblená, 2 Gratnell's zásuvky 

3 800 Kč bez DPH 

NA DOOBJEDNÁNÍ 
FILCOVÁ OCHRANNÁ 
PODLOŽKA
k židlím FS-Justy a FL-SZ  
 

130 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ 
HÁČEK NA ZAVĚŠENÍ 
TAŠKY
Flex-TA01
Průměr: 15,5 mm, 
Výška: 27 mm, 
Provední chróm,  
upevnění šroubem  
 

130 Kč bez DPH

FLEX 1 MÍSTNÝ STUDENTSKÝ STŮL S 1 
ZÁSUVKOU 
S: 75 cm H: 50 cm V: 75 cm

FA1-FS-LS
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, nezaoblená,  
1 Gratnell's zásuvka, 2 kolečka s aretací 

1 920 Kč bez DPH

FA1-FS-DS
16 mm překližková deska opatřená z obou stran 
dekoritovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená,  
1 Gratnell's zásuvka, 2 kolečka s aretací 

2 310 Kč bez DPH 

FA1-FS-RES
12 mm kompaktní deska, 1 Gratnell's zásuvka,  
2 kolečka s aretací 

2 550 Kč bez DPH 

FLEX 1 MÍSTNÝ STŮL, STOHOVATELNÝ, 
SPOJOVATELNÝ DO ŘAD 
S: 75 cm H: 50 cm V: Kcs.

FA1-RS-LS
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, nezaoblená 

1 270 Kč bez DPH

FA1-RS-RET
16 mm překližková deska opatřená z obou stran 
dekoritovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená 

2 370 Kč bez DPH 

FA1-RS-RES
12 mm kompaktní deska, nezaoblená 

2 780 Kč bez DPH 

FLEX 1 MÍSTNÝ STŮL, 1 ZÁSUVKA, 
STOHOVATELNÝ, SPOJOVATELNÝ DO ŘAD 
S: 75 cm H: 50 cm V: Kcs.

FA1-RS-1FLS
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, nezaoblená,  
1 Gratnell's zásuvka 

1 480 Kč bez DPH

FA1-RS-1FRET
16 mm překližková deska opatřená z obou stran 
dekoritovou vrstvou, lakované hrany, nezaoblená,  
1 Gratnell's zásuvka 

2 600 Kč bez DPH 

FA1-RS-1FRES
12 mm kompaktní deska, 1 Gratnell's zásuvka  

3 090 Kč bez DPH 

Flex studentské stoly, výška podle věkové kategorie:
4. věk. kat.: 64 cm, 5. věk. kat.: 70 cm, 6. věk. kat.: 76 cm, 7. věk. kat.: 82 cm.  Extra vysoké provedení: 105 mm

Konstrukci stolů tvoří 40 mm ocelová trubka s plastovými 

patkami a nebo s kolečky s aretací. Flex židle s "C" nohami 

mají konstrukci z 25 mm ocelové trubky, židle Spider z 

18 mm ocelové trubky ukončené plastovými krytkami.



2

Židle Ergoflex z polypropylenového plastu jsou pohodlné  
a robustní. Slouží jako široce použitelné vybavení tříd.  
Jednoduše se čistí, díky kvalitnímu povrchu. Otvor pro  
uchopení usnadňuje manipulaci. Svými barvami rozzáří  
každou učebnu. Dostupné jsou pro 5-6-7 věk. kategorii.
Židle Ergoflex Spider: 18x2 mm ocelová konstrukce,  
plastové krytky noh, stohovatelná po 5 ks.
Židle Ergoflex se "Z" nohami: 25 mm ocelová trubka,  
nastavitelné trubky noh, na doobjednání filcová ochranná 
podložka. Ergoflex skořepina s ventilačními otvory.

1 místný studentský stůl / FA1-RS-LS 

Ergoflex studentská židle / EFZ-SZ  

2

1

Židle 
vynikající 

kvality 
do učeben 
21. století!

44



45

1

ERGOFLEX



46

ER
GO

FL
EX

ERGOFLEX JUSTY OTOČNÁ ŽIDLE

EFS-JUSTY-F
na kolečkách, nastavitelná výška, vysoce odolná 
plastová skořepina Ergoflex, snadná údržba 
64x81-92x64 cm Výška sedu: 41-52 cm
 

2 630 Kč bez DPH

ERGOFLEX JUSTY VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ŽIDLE

EFS-JUSTY
s plastovými patkami, vysoce odolná plastová 
skořepina Ergoflex, snadná údržba 
47xvěk. kat.x45 cm 
Výška sedu: dle věkové kategorie
 

2 160 Kč bez DPH

ERGOFLEX ŽIDLE SE "Z" NOHAMI  

EFZ-SZ
konstrukce 25 mm kovová trubka s plastovými patkami, vysoce 
odolná plastová skořepina Ergoflex, snadná údržba, 
rozměry: 53xvěk. kat.x50 cm, Výška sedu: dle věkové kategorie 
 

1 740 Kč bez DPH

ERGOFLEX ŽIDLE S PODNOŽKOU

EFL-SZ
konstrukce 25 mm kovová trubka s plastovými patkami, výškově 
nastavitelná opěrka noh, vysoce odolná plastová skořepina 
Ergoflex, snadná údržba, výška do 7. věk. kat. 
41x87x45 cm, Výška sedu: 52 cm
 

2 420 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ FILCOVÁ OCHRANNÁ PODLOŽKA K ŽIDLÍM ERGOFLEX 130 Kč bez DPH

JEDNA 
SKOŘEPINA, 
VÍCE TYPŮ 

KONSTRUKCÍ



47

Dvojitá plastová skořepina, ergonomické provedení, větrací otvor   

Široká škála barev umožňuje realizovat moderní zařízení místností  

Dostupné s pevnou i nastavitelnou výškou

STŮL TROJÚHELNÍK 
S: 98 cm H: 70 cm V: 72 cm

PITA-103
Kompaktní deska stolu, na kolečkách
výška: 72 cm 

1 920 Kč bez DPH

60° LICHOBĚŽNÍKOVÝ 
STŮL 
S: 110 cm H: 48 cm V: 75 cm

TRA-60
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, 
zaoblená, jednomístná 

1 460 Kč bez DPH

TRA-60-2
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, 
zaoblená, dvojmístná 

1 850 Kč bez DPH

STŮL OBDELNÍK 
S: 120 cm H: 70cm V: 72 cm

PITA-120
Kompaktní deska stolu, na kolečkách
výška: 72 cm 

4 240 Kč bez DPH

STŮL OBDÉLNÍK 
S: 160 cm H: 70 cm V: 72 cm

PITA-160
Kompaktní deska stolu, na kolečkách
výška: 72 cm 

5 380 Kč bez DPH

Flex studentské stoly, výška podle věkové kategorie:  4. věk. kat.: 64 cm, 5. věk. kat.: 70 cm, 6. věk. kat.: 76 cm, 7. věk. kat.: 82 cm. Extra vysoké provedení: 105 cm

FLEX JUSTY 1 MÍSTNÝ VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ STŮL 
S: 75 cm H: 50 cm V: dle věkové kategorie  

FA1-RS-LS-J
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, 
nezaoblená 

1 480 Kč bez DPH 

FA1-RS-DRET-J
16 mm překližka, potažená dekoritovým povrchem, 
hrany ošetřené lněným olejem, nezaoblená 

2 570 Kč bez DPH 

FA1-RS-RES-J
12 mm kompaktní deska, nezaoblená 

3 040 Kč bez DPH

FLEX JUSTY 2 MÍSTNÝ VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ STŮL 
Sé: 130 cm H: 50 cm V: dle věkové kategorie 

FA2-RS-LS-J
18 mm laminovaná deska, ABS hrana, 
nezaoblená 

1 850 Kč bez DPH 

FA2-RS-DRET-J
16 mm překližka, potažená dekoritovým povrchem, 
hrany ošetřené lněným olejem, nezaoblená 

2 890 Kč bez DPH 

FA2-RS-RES-J
12 mm kompaktní deska, nezaoblená 

3 720 Kč bez DPH



48

JAKOU FORMU VZDĚLÁVÁNÍ 
UPŘEDNOSTŇUJE VAŠE 
VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE? 
JEDNÁ SE O FRONTÁLNÍ 
VÝUKU? V NAŠÍ NABÍDCE 
NAJDETE ROZMANITÉ 
MOŽNOSTI NÁBYTKOVÝCH 
SESTAV S FIXNÍ VÝŠKOU.

Tradiční forma vzdělávání vychází z frontální výuky. 
Tato forma je nejvhodnější, pokud chcete studentům 
prezentovat velký objem vědomostí v krátkém čase. 
Je ideální pro prezentace a výklad látky. 

Aby mohli studenti pracovat s nabytými vědomostmi 
a diskutovat o nich, je nutné jim je nejprve předat. 
K tomu slouží frontální výuka.   

Při tomto způsobu uspořádání učebny je hlavním 
zprostředkovatelem vědomostí pedagog, který 
hodinu vede, přednáší prezentaci, píše na tabuli, 
promítá obrázky, ukazuje názorné příklady. Studenti 
mají ideální podmínky pro psaní si poznámek 
a poslouchání výkladu. 



NORA 

GEO LINEA 

BOTOND 

DERBY ATLAS JEKLOVÉ 

FRONTÁLNÍ VYUČOVÁNÍ

GEO SPECIAL 

KEX FIX

49

Nábytkové 
sestavy 
s pevnou výškou



Zvolte si kvalitně vyrobenou sestavu nábytku, vyberte si 
produkty s různými funkcemi a vytvořte tak špičkovou moderní 
učebnu pro školu splňující požadavky 21. století. Toto nabízí 
sestava Geo Linea! Zaoblené desky stolů poskytují bezpečnost, 
robustní konstrukce stabilitu. Díky různým typům židlí 
přizpůsobíte učebnu dokonale svým požadavkům.
Židle: 38x20 mm plochooválná konstrukce, plastové krytky, 
sedák a opěradlo z bukové překližky
Stoly: 50x20 mm plochooválná konstrukce, plastové krytky.

Geo Linea 2 místný stůl / GLA2-LK 

Geo 2 studentská židle  / GSZ-2  

Relaxační segment / PS 

Flex skříň 01 / FSZ-01 3

2

1

4

Zaoblený 
tvar, široká 

nabídka židlí 
různých barev.

3

2

Oblíbená sestava  
v novém provedení!

50



51

4

1

GEO LINEA



52

GE
O

 L
IN

EA
ZAOBLENÉ HRANY DESEK POSKYTUJÍ 
VĚTŠÍ BEZPEČNOST!

50x25 mm 
PLOCHOOVÁLNÁ 
KONSTRUKCE

TVAROVANÝ 
SEDÁK PRO 
POHODLNĚJŠÍ 
SEZENÍ

GEO LINEA 1 MÍSTNÝ STUDENTSKÝ STŮL 
S: 80 cm H: 60 cm V: věk. kat..

GLA1-LS
18 mm dekoritová deska s ABS hranou, zaoblená 

130 Kč bez DPH

GLA1-LS-DS
18 mm dekoritová deska s ABS hranou, zaoblená 

130 Kč bez DPH 

GLA1-LS-RES
12 mm kompaktní deska, zaoblená 

3 220 Kč bez DPH 

GEO LINEA 2 MÍSTNÝ STUDENTSKÝ STŮL 
S: 120 cm H: 60 cm V: věk. kat.

GLA2-LS
18 mm dekoritová deska s ABS hranou, zaoblená 

1 870 Kč bez DPH

GLA2-LS-DS
18 mm dekoritová deska s ABS hranou, zaoblená 

2 290 Kč bez DPH 

GLA2-LS-RES
12 mm kompaktní deska, zaoblená 

3 740 Kč bez DPH 

GEO LINEA UČITELSKÝ STŮL 
S: 120 cm H: 68 cm V: 75 cm

GLTA-SZ
18 mm laminovaná deska s ABS hranou,  
nezaoblená, s uzamykatelnou skříňkou 

3 820 Kč bez DPH 

Geo Linea studentské stoly, výška podle věkové kategorie:  4. věk. kat.: 65 cm, 5. věk. kat.: 72 cm, 6. věk. kat.: 75 cm, 7. věk. kat.: 82 cm

NA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜR / MŘÍŽKA NA ULOŽENÉ SEŠITY 
vnitřní rozměr: 43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ

FÜDL-2 / POLICE NA SEŠITY
ke 2 místnému stolu

360 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜDL-1 / POLICE NA SEŠITY 
k 1 místnému stolu

230 Kč bez DPH



53

GEO 1 STUDENSTKÁ 
ŽIDLE
GESZ-1

překližkový sedák  
a opěradlo, stohovatelná

1 070 Kč bez DPH

GEO PLASTIC 2
STUDENTSKÁ ŽIDLE
GPSZ-2

Plastový sedák a opěradlo, 
stohovatelná
 

1 220 Kč bez DPH

GEO EXTRA PLASTIC 
STUDENTSKÁ ŽIDLE
GEPFSZ

otočná, na kolečkách, sedák 
a opěradlo z polypropylénu, 
nastavitelná výška
 

2 290 Kč bez DPH

GEO ERGO 
SOLIWOOD 
STUDENTSKÁ ŽIDLE 
GESZ

skořepina Soliwood, 
stohovatelná

1 330 Kč bez DPH

GEO 2 STUDENTSKÁ 
ŽIDLE
GSZ-2 

překližkový sedák a opěradlo, 
stohovatelná
 

1 120 Kč bez DPH

GEO 2 STUDENTSKÁ ŽIDLE
GFSZ-2

nastavitelná výška, překližkový 
sedák a opěradlo
 

2 290 Kč bez DPH

GEGEO 2 UČITELSKÁ 
ŽIDLE
GSZ-2K

čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná

1 120 Kč bez DPH

GEO ERGO SOLIWOOD 
UČITELSKÁ ŽIDLE
GESZ-K

skořepina Soliwood  
s čalouněnými vsadkami 
na sedáku i opěradle, 
stohovatelná

1 740 Kč bez DPHNA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜR / MŘÍŽKA NA ULOŽENÉ SEŠITY 
vnitřní rozměr: 43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH



3

Oblíbený produkt 
v novém provedení.

Konstrukci stolu tvoří 52x25 mm plochooválná trubka opatřená 
práškovou barvou, nohy s plastovými krytkami. Výška podle 
věkové kategorie. Desky stolu mají rozměr 70x60 cm nebo 
130x60 cm. Stoly je možné doplnit háčkem na tašku i mřížkou  
na sešity.  

Židle tvoří 38x20 mm ocelová konstrukce z plochoválu. Jsou 
vyráběny v provedení konzolovém nebo na čtyřech nohách. 
Konstrukce je opatřená elektrostaticky nanášenou práškovou 
barvou. Kovové profily jsou zakončeny plastovými krytkami. 
Sedák a opěradlo jsou z profilované lakované bukové překližky, 
která je ke konstrukci připojena nýtováním. Stoly i židle jsou 
stohovatelné.

Geo Special žákovský stůl jednomístný / GS1-RET 

GEO 2 žákovská židle / GSZ-2  

Relaxační prvek / PS 

Flex skříň / FSZ-01 3

2

1

4

Speciální 
vzhled 

zaoblené 
hrany

54



55

4

2

1

GEO SPECIAL



56

Prohloubený 
sedák

Zaoblené rohy,
pro bezpečnější 
provoz

Mřížka na sešity: 
je do ní možné umístit židli  
pro snazší úklid

UZAVŘENÝ PROFIL 
60x20 mm

GEO SPECIAL JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 
Š: 80 cm, Hl: 60 cm, V: věk.kat.

GS1-LK
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm 
s ABS hranou, zaoblená 

1 560 Kč bez DPH

GS1-DK
dekoritová deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, zaoblená 

1 870 Kč bez DPH 

GS1-RES
kompaktní deska tl. 12 mm, 
zaoblená 

3 300 Kč bez DPH 

GEO SPECIAL DVOJMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 
Š: 120 cm, Hl: 60 cm, V: věk.kat.

GS2-LK
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm 
s ABS hranou, zaoblená 

1 950 Kč bez DPH

GS2-DK
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
zaoblená 

2 370 Kč bez DPH 

GS2-RES
kompaktní deska tl. 12 mm, 
zaoblená 

3 820 Kč bez DPH 

GEO LINEA KATEDRA 
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

GLTA-SZ
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená, na straně uzamykatelná skříňka  

3 820 Kč bez DPH 

Výšky stolů Geo Linea podle věkových kategorií:  4. věk. kat.: 65 cm, 5. věk. kat.: 72 cm, 6. věk. kat.: 75 cm, 7. věk. kat.: 82 cm

NA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY A ŽIDLI 
vnitřní rozměr: 43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH

GE
O

 S
PE

CI
AL



57

GEO 1 ŽÁKOVSKÁ 
ŽIDLE
GESZ-1

překližkový sedák 
a opěradlo, stohovatelná

1 070 Kč bez DPH

GEO PLASTIC 
2 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
GPSZ-2

plastový sedák a opěradlo, 
stohovatelná
 

1 220 Kč bez DPH

GEO EXTRA PLASTIC 
OTOČNÁ ŽIDLE S 
PLYNOVÝM PÍSTEM
GEPFSZ

žákovská židle s nastavitelnou 
výškou, polypropylenový sedák 
a opěradlo
 

2 290 Kč bez DPH

GEO ERGO 
SOLIWOOD 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 
GESZ

skořepina Soliwood, 
stohovatelná

1 330 Kč bez DPH

GEO 2 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
GSZ-2 

překližkový sedák 
a opěradlo, stohovatelná
 

1 120 Kč bez DPH

GEO 2 OTOČNÁ ŽIDLE 
S PLYNOVÝM PÍSTEM
GFSZ-2

nastavitelná výška, překližkový 
sedák a opěradlo
 

2 290 Kč bez DPH

GEO 2 UČITELSKÁ ŽIDLE
GSZ-2K

čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná

1 120 Kč bez DPH

GEO ERGO SOLIWOOD 
ŽIDLE PRO UČITELE
GESZ-K

skořepina Soliwood, čalouněné 
vsadky sedací a opěradlové 
části, stohovatelná

1 740 Kč bez DPH



3

Oblíbené produkty 
v novém provedení

KEX FIX dvoumístná žákovská lavice / GLA1-RET 

KEX FIX žákovská židle / KEXSZ  

Nástěnný věšák s nástěnkou / PLFP-01 3

2

1

Zaoblené 
hrany 

pro větší 
pohodlí

Konstrukce stolu je vyrobena z ploché trubky o rozměrech 
50×25 mm, s háčkem na tašku, povrch je opatřen elektrostaticky 
nanášenou práškovou barvou, konstrukce je opatřena plastovými 
koncovkami. Vyrábí se ve standardních rozměrech pro jednotlivé 
věkové skupiny. Deska stolu má rozměry 70×50 cm nebo 130×50 
cm, v případě potřeby může být z různých materiálů. Na přání lze 
vybavit mřížkou na sešity. Konstrukce židle je vyrobena z ploché 
trubky o rozměrech 38×20 mm v konzolovém, svařovaném 
provedení, s povrchem opatřeným elektrostaticky nanášenou 
práškovou barvou, plastovými nožkami a koncovkami. Sedák  
a opěradlo jsou vyrobeny z profilované bukové překližky, 
opatřené přírodním lakem, která je ke konstrukci připevněna 
nýty. Židle jsou stohovatelné.

58



59

4

2

1

KEX FIX



60

KEX UČITELSKÁ ŽIDLE

KEXSZ-K
židle pro pedagoga, 
fixní výška, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná

1 140 Kč bez DPH

KEX FiX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

KEXSZ-F
fixní výška, 
sedák a opěradlo: 
buková překližka, 
přírodní lak, stohovatelná

1 010 Kč bez DPH

PLOCHOOVÁL
50×25 mm

Sedák a opěradlo
Z BUKOVÉ PŘEKLIŽKY

Plastové 
koncovky 
NOH

KEX - DRET Překližka 
oboustranně potažená 
dekoritovou vrstvou, hrany 
olejované zaoblené

NA OBJEDNÁVKU

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Díky velmi vysoké hustotě  
je materiál hodně odolný proti 
poškrábání, ohnivzdorný, 
voděodolný a snadno se čistí. 

KE
X 

FI
X



61

KEX JEDNOMÍSTNÝ ŽÁKOVSKÝ STŮL  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 70 cm, Hl: 50 cm, V: dle věk. kat.

KEXF1-LK
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS 
hranou, zaoblené rohy

1 640 Kč bez DPH

KEXF1-DRET
konstrukce s práškovou barvou, deska stolu tl. 16 
mm, jádro z překlližky, povrch oboustranně opatřen 
dekoritem, hrana lakovaná, zaoblené rohy

2 550 Kč bez DPH 

KEXF1-RES
kompaktní stolová deska, frézované hrany

3 210 Kč bez DPH 

KEX DVOUMÍSTNÝ ŽÁKOVSKÝ STŮL  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: dle věk. kat.

KEXF2-LK
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS 
hranou, zaoblené rohy

1 850 Kč bez DPH

KEXF2-DRET
konstrukce s práškovou barvou, deska stolu tl. 16 
mm, jádro z překlližky, povrch oboustranně opatřen 
dekoritem, hrana lakovaná, zaoblené rohy

2 830 Kč bez DPH 

KEXF2-RES
kompaktní stolová deska, frézované hrany

3 250 Kč bez DPH 

MŘÍŽKA NA SEŠITY
NA OBJEDNÁVKU 

FÜR
vnitřní rozměry:
šířka: 43 cm
hloubka: 9 cm
výška: 32,5 cm

180 Kč bez DPH

KEX KATEDRA S JEDNOU ZÁSUVKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-1F
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm  
s ABS hranou, zaoblené rohy, 
1× zásuvka

2 260 Kč bez DPH 

KEX-1F-RES
kompaktní stolová deska, 
frézované hrany, 
čelo a zásuvky z LTD o tl. 18 mm

4 160 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-2F
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 
18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy, 
2× zásuvka

2 630 Kč bez DPH 

KEX-2F-RES
kompaktní stolová deska, 
frézované hrany, 
čelo a zásuvky z LTD o tl. 18 mm

4 630 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA SE SKŘÍŇKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-SZ
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, 
zaoblené rohy, 1× postranní skříňka, která obsahuje 1× plastový box 
Gratnell's F25 a 1× plastový box Gratnell's F1, uzamykatelná

3 350 Kč bez DPH 

KEX-SZ-RES
kompaktní stolová deska, frézované hrany, čelo a skříň z LTD o tl. 18 
mm, která obsahuje 1× plastový box Gratnell's F25 a 1× plastový box 
Gratnell's F1, uzamykatelná

5 300 Kč bez DPH 



3

Nora dvoumístná žákovská lavice / NA2-LS 

Flex skříň / FSZ-02 

Nora žákovská židle / NSZ  

Uzamykatelná skříňka na laptop  / AMT1007 

Interaktivní tabule / MimioBoard 780T 3

2

5

1

4

Nohy našich stolů a židlí Nora jsou vyrobeny z ocelové trubky  
o průměru 30 mm, která je opatřena protiskluzovými plastovými 
koncovkami. Rámová konstrukce stolů je příčně a podélně 
vyztužená. Desky stolů jsou standardně vyráběny z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm plastovou ABS hranou. Žákovské  
a učitelské židle Nora jsou opatřeny sedákem a opěradlem  
z bukové překližky. 
Rámová konstrukce židlí: ocelová trubka o průměru 30 mm 
opatřená elektrostaticky nanášenou práškovou barvou, plastové 
koncovky chránící podlahu. Sedák a opěradlo z lakované bukové 
překližky. Rámová konstrukce pro studentské lavice a katedry: 
ocelová trubka o průměru 30 mm opatřená elektrostaticky 
nanášenou práškovou barvou, plastové koncovky.

Na základě 
požadavků 

od zákazníků 
prošla židle 

Nora technickou 
přeměnou

62



63

4

5

2

1

NORA



64

N
O

RA
Sedák a opěradlo 
BUKOVÁ 
PŘEKLIŽKA

Protismykové 
plastové
KRYTKY

Trubková 
konstrukce
O PRŮMĚRU 
30 mm

Silná zdvojená
T-KONSTRUKCE

NORA 
JEDNOMÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE 
 
Š: 70 cm 

Hl: 50 cm 

Výška dle věkových 

skupin

NA1-LS
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 380 Kč bez DPH 
 

NA1-LK
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, zaoblená 

1 460 Kč bez DPH 
 

NA1-DS
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 640 Kč bez DPH

NORA 
DVOUMÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE 
 
Š: 130 cm 

Hl: 50 cm 

Výška dle věkových 

skupin

NA2-LS
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 530 Kč bez DPH 
 

NA2-LK
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 660 Kč bez DPH 
 

NA2-DS
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 900 Kč bez DPH

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

PLSTĚNÝ CHRÁNIČ
k žákovským lavicím 
Nora a Nataša 

100 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY 
vnitřní rozměry: 43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU

FÜDL-2 /POLICE NA SEŠITY
ke dvoumístnému stolu

360 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜDL-1 / POLICE NA SEŠITY 
k jednomístnému stolu

230 Kč bez DPH

REKTIFIKAČNÍ ŠROUB
k žákovským lavicím Nora
130 Kč bez DPH



65

NORA STUDENTSKÁ ŽIDLE
NSZ  
studentská židle, sedák a opěradlo 
z lakované bukové překližky, 
stohovatelná 
 
940 Kč bez DPH

NORA SOLIWOOD ŽIDLE
NESZ-KNY 
studentská židle, skořepina 
Soliwood s otvorem pro uchopení, 
stohovatelná
 
1 300 Kč bez DPH

NORA STUDENTSKÁ ŽIDLE  
S HOUPACÍM MECHANISMEM 
NHSZ   
židle s houpacím mechanismem, sedák 
a opěradlo z lakované bukové překližky, 
vhodná pro 5., 6. a 7. věkovou kategorii
 
1 270 Kč bez DPH

NORA UČITELSKÁ ŽIDLE, 
ČALOUNĚNÁ
NSZ-K 
učitelská židle, čalouněný  
sedák a opěradlo, 
stohovatelná 
 
1 040 Kč bez DPH

NORA SOLIWOOD ŽIDLE
NESZ 
studentská židle, skořepina 
Soliwood s otvorem pro uchopení, 
stohovatelná
 
1 300 Kč bez DPH

NORA UČITELSKÁ ŽIDLE 
NESZ-K 
skořepina Soliwood, 
čalouněný sedák 
a opěradlo 
 

1 740 Kč bez DPH

NORA KATEDRA SE DVĚMA 
ZÁSUVKAMI
NTA-2F 
laminovaná deska 
tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75x112 cm
 

2 730 Kč bez DPH

NORA KATEDRA  
S JEDNOU ZÁSUVKOU 
NTA-1F 
laminovaná deska 
tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75x110 cm 
 

2 340 Kč bez DPH

NORA KATEDRA 
SE SKŘÍŇKOU
NTA-SZ 
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená, uzamykatelná skříňka s 
plastovými zásuvkami 
120x68x75x112 cm
 

3 510 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY 
vnitřní rozměry: 43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH



Nohy stolů Bond jsou vyrobené z 40 mm ocelové trubky, židle 
z 25 mm ocelové trubky s protismykovými plastovými krytkami.
V základním provedení se vyrábí z 18 mm laminované desky  
s 2 mm ABS hranou a policí na sešity.
U stolů s dekoritovou deskou je čelní deska a police vyrobena 
z laminované desky.

Bond 2 místný studentský stůl/ BOA2-LS 

Bond studentská židle / BOSZ  

Bond učitelský stůl se skříňkou / BOTA-SZ 

Bond učitelská čalouněná židle / BOSZ-K 3

2

1

4

Tradiční forma, 
nadčasová 

konstrukce!

3

66



67

4

2

1

BONDPraktické stoly a židle vhodné pro 
základní, střední i vysoké školy.



68

BO
N

D

BOND 
1 MÍSTNÝ 
STUDENTSKÝ 
STŮL 
 
Š: 70 cm 
H: 50 cm 
V: podle věk. kat.

BOA1-LS
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 590 Kč bez DPH 
 

BOA1-LK
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, zaoblená 

1 670 Kč bez DPH 
 

BOA1-DS
18 mm dekoritová deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 850 Kč bez DPH

BOND 
2 MÍSTNÝ 
STUDENTSKÝ 
STŮL 
 
Š: 130 cm 
H: 50 cm 
V: podle věk. kat.

BOA2-LS
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 820 Kč bez DPH 
 

BOA2-LK
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, zaoblená 

1 920 Kč bez DPH 
 

BOA2-DS
18 mm dekoritová deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

2 160 Kč bez DPH

Bond studentské stoly, výška podle věkové kategorie: 
4. věk. kat.: 65 cm, 5. věk. kat.: 72 cm, 6. věk. kat.: 75 cm, 7. věk. kat.: 82 cm. Extra vysoké provedení: 105 cm

POLICE NA 
ULOŽENÍ 
SEŠITŮ

PŘEKLIŽKOVÝ 
SEDÁK  
A OPĚRADLO

OCELOVÁ 
TRUBKA

PROTISMYKOVÉ 
KRYTKY NOH

40 mm 
ROBUSTNÍ 
OCELOVÁ 
TRUBKA



69

BOND STUDENTSKÁ ŽIDLE
BOSZ 
studentská židle, 
sedák a opěradlo 
lakovaná buková překližka, 
stohovatelná
 

830 Kč bez DPH

BOND SOLIWOOD ŽIDLE
BOESZ 
studentská židle, skořepina 
Soliwood, 
stohovatelná
 

1 300 Kč bez DPH

BOND ŽIDLE  s houpacím 
mechanizmem
BOHSZ 
židle s houpacím mechanizmem, sedák 
a opěradlo lakovaná buková překližka, 
vhodná pro 5., 6. a 7. věk. kat.
 

1 380 Kč bez DPH

BOND SOLIWOOD ŽIDLE   
s otvorem pro uchopení
BOESZ-KNY 
studentská židle, skořepina Soliwood  
s otvorem pro uchopení, stohovatelná
 

1 573 Kč bez DPH

BOND UČITELSKÁ ŽIDLE
BOSZ-K 
učitelská židle, 
čalouněný sedák 
a opěradlo, 
stohovatelná
 

1 200 Kč bez DPH

BOND UČITELSKÁ ŽIDLE
BOESZ-K 
skořepina Soliwood, 
čalouněný 
sedák a opěradlo
 

1 740 Kč bez DPH

BOND UČITELSKÝ STŮL 
S 1 ZÁSUVKOU
BOTA-1F
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, 
nezaoblená
120x75x68 cm
 

2 340 Kč bez DPH

BOND UČITELSKÝ STŮL 
SE 2 ZÁSUVKAMI
BOTA-2F
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x75x68 cm
 

2 370 Kč bez DPHt

BOND UČITELSKÝ STŮL 
SE SKŘÍŇKOU
BOTA-SZ
18 mm laminovaná deska s ABS hranou, 
nezaoblená, uzamykatelná skříňka 
s Gratnell's plastovými zásuvkami, 
120x75x68 cm
 

3 510 Kč bez DPH



4

Derby stoly i židle jsou vyrobené z 30x20 mm jekloviny s protis- 
mykovými krytkami noh. V základním provedení se vyrábějí  
z 18 mm laminované desky s 2 mm ABS hranou a policí na sešity.
U stolů s dekoritovou deskou je přední krycí deska a police 
vyrobena z laminované desky. 
Židle jsou vyrobeny z uzavřeného profilu o průřezu 30x20 mm, 
který je opatřen elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. 
Sedáky a opěradla jsou vyrobeny z lakované bukové překližky. 
Učitelské stoly jsou vyrobeny z uzavřeného profilu o průřezu 
30x20 mm, opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou 
barvou. Koncovky a uzavírací prvky jsou plastové. 

Derby 2 místný studentský stůl / DA2-LS 

Derby židle s houpacím mechanizmem / DHSZ  

Derby čalouněná učitelská židle / DSZ-K 

Derby učitelský stůl se skříňkou/ DTA-SZ 3

2

1

4

Tradiční 
design, 

nadčasová 
konstrukce

70



71

3

2

1

DERBY



72

D
ER

BY

SEDÁK A OPĚRADLO  
BUKOVÁ PŘEKLIŽKA

NA OBOU STRANÁCH 
HÁČEK NA ZAVĚŠENÍ 
TAŠKY

KONSTRUKCE
30x20 mm 
JEKLOVINA

PROTISMYKOVÉ 
KRYTY NOH

DERBY 
2 MÍSTNÝ 
STUDENTSKÝ 
STŮL 
 
Š: 130 cm 
H: 50 cm 
V: podle věk. kat.

DERBY 
1 MÍSTNÝ 
STUDENTSKÝ 
STŮL 
 
Š: 70 cm 
H: 50 cm 
V: podle věk. kat.

DA1-LS
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 590 Kč bez DPH 
 

DA1-LK
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, zaoblená 

1 660 Kč bez DPH 
 

DA1-DS
18 mm dekoritová deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 850 Kč bez DPH

DA2-LS
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 740 Kč bez DPH 
 

DA2-LK
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, zaoblená 

1 820 Kč bez DPH 
 

DA2-DS
18 mm dekoritová deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

2 080 Kč bez DPH



73

DERBY UČITELSKÝ STŮL  
S 2 ZÁSUVKAMI
DTA-2F 
18 mm laminovaná 
deska s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75 cm 
 

2 990 Kč bez DPH

DERBY UČITELSKÝ STŮL  
S 1 ZÁSUVKOU
DTA-1F 
18 mm laminovaná 
deska s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75 cm 
 

2 650 Kč bez DPH

DERBY UČITELSKÝ STŮL  
SE SKŘÍŇKOU  

DTA-SZ  
18 mm laminovaná deska s ABS hranou, 
nezaoblená, uzamykatelná skříňka 
s Gratnell's plastovými zásuvkami 
120x68x75 cm 
 

3 380 Kč bez DPH

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE  
S HOUPACÍM MECHANIZME
DHSZ 
sedák a opěradlo lakovaná buková 
překližka, vhodná pro 5., 6. a 7. věk. kat. 
 

1 250 Kč bez DPH

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE
DSZ  
studentská židle, sedák a opěradlo 
lakovaná buková překližka, 
stohovatelná 
 

880 Kč bez DPH

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE 
DESZ 
studentská židle, 
skořepina Soliwood, 
stohovatelná 
 

1 300 Kč bez DPH

DERBY UČITELSKÁ ŽIDLE 

DSZ-K  
učitelská židle, 
čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná 
 

1 040 Kč bez DPH

DERBY UČITELSKÁ ŽIDLE  
DESZ-K 
skořepina Soliwood, 
čalouněný sedák 
a opěradlo 
 

1 740 Kč bez DPH

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE  
DESZ-KNY 
studentská židle, skořepina 
Soliwood s otvorem pro uchopení, 
stohovatelná 
 

1 300 Kč bez DPH



4

5

Věšák s informačním panelem / PLFP-01 3

Atlas 2 místný studentský stůl / ATA2-LS 2

Atlas 1 studentská židle / ATSZ-1  1

Atlas stoly jsou vyrobené z 50x25 mm oválné trubky, židle z 
30x15 mm oválné trubky s protismykovými plastovými krytkami 
noh. V základním provedení se vyrábějí z 18 mm laminované 
desky s 2 mm ABS hranou. Ke stolům je možné doobjednat 
mřížky nebo plastové boxy na uložení sešitů.

Atlas učitelský stůl se 2 zásuvkami / ATTA-2F 4

Atlas učitelská židle / ATSZ-K 5

Tradiční 
design, vysoká 

stabilita!

74



75

3

4

2

1

ATLAS



76

AT
LA

SZ

SEDÁK A 
OPĚRADLO 
BUKOVÁ 
PŘEKLIŽKA

NA OBOU STRANÁCH 
HÁČEK NA ZAVĚŠENÍ 
TAŠKY

Stabilní 
konstrukce 
PLOCHOOVÁL
38x20 mm

ATLAS 
1 MÍSTNÝ 
STUDENTSKÝ 
STŮL 
 
Š: 70 cm 
H: 50 cm 
V: podle věk. kat.

ATA1-LS
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 430 Kč bez DPH 
 

ATA1-LK
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, zaoblená 

1 510 Kč bez DPH
 

ATA1-DS
18 mm dekoritová deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 690 Kč bez DPH

ATLAS 
2 MÍSTNÝ 
STUDENTSKÝ 
STŮL 
 
Š: 130 cm 
H: 50 cm 
V: podle věk. kat.

ATA2-LS
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 690 Kč bez DPH 
 

ATA2-LK
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, zaoblená 

1 790 Kč bez DPH 
 

ATA2-DS
18 mm dekoritová deska 
s ABS hranou, nezaoblená 

2 030 Kč bez DPH

Atlas studentské stoly, výška podle věkové kategorie:  4. věk. kat.: 65 cm, 5. věk. kat.: 72 cm, 6. věk. kat.: 75 cm, 7. věk. kat.: 82 cm. Extra vysoké provedení: 105 cm

NA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜR / MŘÍŽKA NA ULOŽENÍ SEŠITŮ 
Vnitřní rozměr:  43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ

FÜDL-2 / POLICE NA SEŠITY
ke 2 místnému stolu

360 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜDL-1 / POLICE NA SEŠITY 
k 1 místnému stolu 

230 Kč bez DPH



77

ATLAS UČITELSKÝ STŮL   
S 1 ZÁSUVKOU
ATTA-1F
18 mm laminovaná deska  
s ABS hranou, nezaoblená
120x75x68 cm
 

2 390 Kč bez DPH

ATLAS UČITELSKÝ STŮL   
SE 2 ZÁSUVKAMI
ATTA-2F
18 mm laminovaná deska  
s ABS hranou, nezaoblená 
120x75x68 cm
 

2 730 Kč bez DPH

ATLAS UČITELSKÝ STŮL  
SE SKŘÍŇKOU
ATTA-SZ
18 mm laminovaná deska s ABS hranou,  
nezaoblená, uzamykatelná skříňka  
s Gratnell's plastovými zásuvkami, 120x75x68 cm
 

3 510 Kč bez DPH

ATLAS ERGO ŽIDLE
ATESZ 
studentská židle, skořepina 
Soliwood, stohovatelná
 

1 300 Kč bez DPH

ATLAS ERGO ŽIDLE
ATESZ-KNY 
studentská židle, skořepina Soliwood  
s otvorem po uchopení, stohovatelná
 

1 300 Kč bez DPH

ATLAS ERGO ŽIDLE
ATESZ-K 
skořepina Soliwood, 
čalouněný sedák a opěradlo
 

1 740 Kč bez DPH

ATLAS 1 
STUDENTSKÁ ŽIDLE
ATSZ-1 
studentská židle, sedák a 
opěradlo lakovaná buková 
překližka, stohovatelná
 

880 Kč bez DPH

ATLAS 2 
STUDENTSKÁ ŽIDLE
ATSZ-2 
studentská židle, sedák a 
opěradlo lakovaná buková 
překližka, stohovatelná
 

880 Kč bez DPH

ATLAS ŽIDLE S HOUPACÍM 
MECHANIZMEM
ATHSZ 
židle s houpacím mechanizmem, sedák 
a opěradlo lakovaná buková překližka, 
vhodná pro 5., 6. a 7. věk. kat.
 

1 380 Kč bez DPH

ATLAS 
UČITELSKÁ ŽIDLE
ATSZ-K 
čalouněný sedák 
a opěradlo, 
stohovatelná
 

1 040 Kč bez DPH

NA DOOBJEDNÁNÍ 

FÜR / MŘÍŽKA NA ULOŽENÍ SEŠITŮ 
Vnitřní rozměr:  43x9x32,5 cm

180 Kč bez DPH



78

Konstrukci stolů z jekloviny tvoří 20x20 cm 
ocelová jeklovina, v základním provedení 
se vyrábí s 18 mm laminovanou deskou 
s 2 mm plastovou ABS hranou s policí 
na sešity. Deska stolu je připevněna šrouby.
Konstrukce židlí je z ocelové trubky o průměru  
18 mm, opatřené elektrostaticky nanášenou 
práškovou barvou, má plastové koncovky. 
Sedák a opěradlo jsou z bukové lakované 
překližky. Katedra je z práškované jekloviny 
o průřezu 20x20 mm s plastovými koncovkami.

Jeklovina
stoly a židle do učeben

JE
KL

O
VI

N
A

Výborný 
poměr 

cena-kvalita

2

1

Studentský stůl z jekloviny 3 místný / NCSA3-LS 2Židle do učebny / ESZ-567  1



79

Stůl z jekloviny 1 místný

Dvoumístná žákovská lavice z jekloviny

Dvoumístná žákovská lavice z jekloviny

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NCSA1-LS 18 mm laminatová deska s ABS hranou, nezaoblená 1 210 Kč 1 464,10 Kč

NCSA1-LK 18 mm laminatová deska s ABS hranou, zaoblená 1 290 Kč   1560,90 Kč

NCSA1-DS 18 mm laminatová deska s ABS hranou, nezaoblená 1 480 Kč 1 790,80 Kč  

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NCSA2-LS 18 mm laminatová deska s ABS hranou, nezaoblená 1 350 Kč   1 633,50 Kč

NCSA2-LK 18 mm laminatová deska s ABS hranou, zaoblená 1 480 Kč   1 790,80 Kč

NCSA2-DS 18 mm laminatová deska s ABS hranou, nezaoblená 1 730 Kč   2 093,30 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NCSA3-LS 18 mm laminatová deska s ABS hranou, nezaoblená 2 050 Kč   2 480,50 Kč

NCSA3-LK 18 mm laminatová deska s ABS hranou, zaoblená 2 360 Kč   2 855,60 Kč

NCSA3-DS 18 mm laminatová deska s ABS hranou, nezaoblená 2 740 Kč   3 315,40 Kč

A: 70 cm 

A: 120 cm 

A: 180 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C: věk. kat.  

C: věk. kat. 

C: věk. kat. 

D: 56 cm 

D: 96 cm 

D: 156 cm 

C

A B

D

Stoly z jekloviny, výška podle věkové kategorie (C): 
4. věk. kat.: 65 cm, 5. věk. kat.: 72 cm, 6. věk. kat.: 75 cm, 7. věk. kat.: 82 cm

Židle do učebny a Soliwood židle

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

TASZ-4567 Židle do učebny, sedák a opěradlo překližka,  
5., 6. a 7. věk. kat., stohovatelná 

570 Kč 689,70 Kč

SESZ Soliwood židle, ližinové nohy 1300 Kč 1573,00 Kč

SESZ-KNY židle, ližinové nohy, s otvorem pro uchopení 1300 Kč 1573,00 Kč

SESZ-K židle, ližinové nohy, čalouněný sedák a opěradlo 1740 Kč 2105,40 Kč

SESZ-TK židle, ližinové nohy, celočalouněná 1590 Kč 1923,90 Kč



80



Multifunkční prostor
KREATIVNÍ A PRAKTICKÉ VYUŽITÍ PROSTORU

Multifunkční prostory poskytují studentům novou a moderní příležitost pracovat ve skupinách, čerpat vědomosti  
z prezentací i rozvrhnout prostor (podle vlastních představ nebo představ pedagoga) pro práci v menších skupinkách. 
Rozmanité možnosti pro rozvržení místnosti poskytuje pedagogům flexibilitu a příležitost plnit nové vzdělávací potřeby 
související s každým novým projektem. Díky našemu nábytku je možné prostor vždy snadno a rychle přeuspořádat. 

81



82

M
U

LT
IF

U
N

KČ
N

Í 
PR

O
ST

O
R



83

LISA aktivní židle / AX-SI-300B (oranžová)

nastavitelná výška (59,5-84 cm), 
čalouněný sedák (průměr: 33 cm), 
podnož z elastomeru, nosnost 130 kg
 

2 730 Kč bez DPH

BOBY MOBILNÍ ŽIDLE,  
s područkami a psací deskou / 641FD 

opěradlo, područky, plastová deska na psaní, 4 kolečka, 
spojovatelná k sobě, moderní design
 

3 560 Kč bez DPH

MULTI DESK STŮL / MD-160 
kovová konstrukce, světle šedá barva, kolečka s aretací, deska 
se dá sklopit, 16 mm překližková deska z obou stran opatřená 
dekoritovou vrstvou, hrany ošetřené lněným olejem, 
160x80x72,5 cm Min. odběr 20 ks
 

10 450 Kč bez DPH

GO HOKKI židle / AX-MO-1052 (hořčicová) 

EPDM šedý plast, p
růměr sedáku: 30 cm, 
výška: 45 cm 
 

1 400 Kč bez DPH

HYPER SEMINÁRNÍ ŽIDLE,  
s područkami a psací deskou / 923GB 

pojízdná židle s úložným prostorem pod 
sedákem, na kolečkách
 

5 020 Kč bez DPH

AX-TIPPER STŮL / TP-160 
matná černá konstrukce, kolečka s aretací, 
sklopitelná deska, laminovaná deska tl. 
25 mm s 2 mm ABS hranou
160x80x72,5 cm
 

6 413 Kč bez DPH

TOOL aktivní židle / AX-SI-305B (oliva)

nastavitelná výška (61-85,5 cm), 
průměr sedáku: 35 cm, 
podnož z elastomeru, nosnost 130 kg
 

3 150 Kč bez DPH

BOBBY OTOČNÁ KONFERENČNÍ ŽIDLE  
s  psací deskou / 645FD 

čalouněný sedák a opěradlo, s psací 
deskou, na kolečkách, výškově nastavitelná
 

3 900 Kč bez DPH

50
ks

50
ks

50
ks



84

Využívání interaktivních a student- 
ských nástrojů v inteligentní učebně 
je možné doplnit řadou nástrojů na 
zjednodušení, jednoduché použití  
a ještě vyšší úroveň vzdělání. 
Nástěnné úložné prostory na note- 
booky, úložné skříňky na tablety 
/ nabíječky, zvukové systémy, 
fotoaparáty na dokumenty, stativy  
to všechno pro kvalitní vzdělávání  
a zkušenosti studentů.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Interaktivním softwarem ve třídě můžeme 
zvýšit úroveň vzdělávání ve třídě na vyšší 
úroveň. Ať už se jedná o tabletový software 
nebo tablet nezávislý, software na tvorbu 
učebních osnov, přístup offline nebo online, 
pomáhá v práci a výuce učitelů a vzdělávání 
studentů v souladu s moderním dobou.

Vzdělávací nástroje vybavené 
nejmodernějšími technologiemi.  
Splňují všechno, co potřebujete  
během interaktivního vzdělávání.  
Ulehčují práci vyučujícímu tím, 
že vylučují zbytečné funkce.  
Jsou k dispozici ve třech velikostech 
(úhlopříčka 65" - 75" - 86"),  
v rozlišení 4 kB, vynikající  
kvalita obrazu.

INTERAKTIVNÍ ZOBRAZENÍ

INTERAKTIVNÍ SOFTWARE

IN
TE

LI
G

EN
TN

Í U
ČE

BN
A

INFORMAČNÍ KOMUNIKAČNÍ NÁSTROJE   
Nejmodernější technologie poskytují studentům neomezené 
možnosti na to, aby bylo vyučování zábavné, nápadité a ještě 
více vzrušující a pedagogové mohou snáze monitorovat  
a přizpůsobovat se svým studentům.

KONCEPCE UČEBEN 
Našim cílem je, aby vzdělávací instituce používaly nábytek 
účelně. Snažíme se umožnit, aby bylo vzdělávání interaktivnější 
a flexibilnější. V procesu vyučování a učení hraje důležitou úlohu 
uspořádání nábytku a jeho variabilita. Ve všem je navíc nutné 
zohlednit věk studentů.

84



Inteligentní
učebna

VYTVOŘENÍ DIGITÁLNÍHO PROSTŘEDÍ

Dvě funkce v jedné.  
Projekce a interaktivní 
tabule v jednom. Dokonale 
se dá použít i k emailovým 
bílým nástěnným tabulím. 
Vysoký jas, perfektní displej, 
jednoduché použití.

INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR

Suchý povrch popisovatelný 
fixem, odolný proti vandalům, 
infračervená, dotyková 
technologie. Díky použití 
projektoru s krátkým nebo 
velmi krátkým zobrazením  
je možné minimalizovat 
rozptyl světla.

Laptop / tablet nebo jiné mobilní 
zařízení vhodné pro aktivní výuku 
studentů. Mohou se též použít na 
sdílení obsahu obrazovky i jako 
porovnávací systém. Je možné 
zabezpečit jejich nabíjení  
a napájení různými zařízeními, 
nabíjecím systémem, který může  
být instalovaný na stůl JOS nebo 
úložné / nabíjecí skříňky.

Základní myšlenkou strategie digitálního vzdělávání je nebýt jen digitální podporou tradičního vzdělávání, ale vytvořit nový koncept, 
který vytváří zcela nové vzdělávací prostředí z hlediska přístupu, metod i požadavků. Celá koncepce je doplněna prvkem, který pomáhá 
studentům snáze porozumět studovaným materiálům a snadno a rychle zhodnotit dosažené vědomosti. Zpětná vazba dává učitelům 
příležitost rozdělit skupiny podle úrovně vzdělání a podpořit a motivovat ty vysoce výkonné. Nové informační nástroje, nová koncepce 
ve třídách, umožnění variability, kompletně nové virtuální vzdělávací prostředí.

INTERAKTIVNÍ TABULE

STUDENTSKÉ NÁSTROJE

85



86

IN
TE

LI
G

EN
TN

Í  
U

ČE
BN

A

Interaktivní 
DISPLEJE
Interaktivní vyučování podpořené nejmodernějšími interaktivními 
technologiemi splňuje všechno, co je v průběhu současného vzdělávání 
potřeba. Usnadňuje práci vyučujícím tím, že vylučuje zbytečné funkce.  
K dipozici jsou ve třech velikostech (uhlopříčka 65" - 75" - 86"), v rozlišení 
4 kB, vynikající kvalita obrazu. Vestavěný operační systém Android, který 
zabezpečuje nezávislou funkci, poskytuje možnost volby vestavěného 
počítače. Vysoká kvalita, nízké náklady a dlouhá životnost.

20 dotykových bodů, LED ULTRA HD 4K rozlišení, operační 
systém Android 8.0, ARM Cortex A73, 3GB RAM, 16 GB ROM, 
vestavěné reproduktory 2 x 16W, vestavěná Wi-Fi, nástěnná 
konzola, interaktivní dotyková technologie, NOTE, CONNECT, 
CAPTURE software - 3 roky záruka, volitelné připojení počítače.

HELGI C SÉRIE

TDC65  interaktivní dispej, 65” uhlopříčka

47 190 Kč bez DPH

TDC75  interaktivní dispej, 75” uhlopříčka
 
70 850 Kč bez DPH 

TDC86  interaktivní dispej, 86” uhlopříčka
 
94 510 Kč bez DPH

Možnost použití i bez počítače

Vestavěná WI-FI a Bluetooth

Velké rozlišení, vysoká svítivost

Rychlé a jednoduché sdílení obrazovky

NOVINKA! 

MOŽNOST 

ZAŠKOLENÍ 

ZA POPLATEK

Dárek 
se softwarem WORDWALL 3

WORDWALL3 PRO HUN 
SOFTWARE

(Pro instituce)



87

Ceny neobsahují montáž, osazení ani uvedení do provozu. 
Zabezpečujeme montáž na základě cenové nabídky.

doba odezvy 6 ms, citlivost 20 dotykových bodů (Windows), 
2 x 15 W reproduktor, Bluetooth, Wi-Fi, hotspot WI-FI, Mimio 
Studio English jazykový software + MImioMobile Lite.

MimioDisplay 3 SÉRIE

MD365  interaktivní dispej, 65” uhlopříčka
 
55 120 Kč bez DPH

MD375  interaktivní dispej, 75” uhlopříčka
 
78 780 Kč bez DPH

MD386  interaktivní dispej, 86” uhlopříčka
 
102 440 Kč bez DPH 

NOVINKA! 

Dárek 
OKTOPUS software



88

IN
TE

LI
G

EN
TN

Í 
U

ČE
BN

A

Interaktivní 
TABULE

Antireflexní a magnetický povrch, popisovatelná fixami, 
nasucho stíratelný povrch se zvýšenou odolností proti 
poničení. Infračervená a vícebodová dotyková technologie. 
Ve více rozměrech. Vhodné pro použití s interaktivními 
projektory na projekci v krátké a ultrakrátké vzdálenosti. 

LuxiBoard 88”  

Úhlopříčka 88", aktivní povrch:
201,6 x 116,5 cm, formát: 16:10, 
hliníkový rám, antireflexní povrch, 
magnetický, omyvatelný, 10 uživatelů 
současně (single touch) 5 uživatelů 
(multitouch), infra technologie, 
15 dotykových bodů, ovladatelný 
prstem nebo jiným předmětem, 
2 pasivní pera,
USB-kabel: 10 m, Výkon <0,5 W,
podporuje OS 7/8 32 / 64bit
/ MacOS X / Linux. 2 roky záruka.

Cena bez DPH: 19 630 Kč

LuxiBoard

LuxiBoard 80” 

Úhlopříčka 80", aktivní povrch:
170,6 x 116,5 cm, formát: 4:3, hliníkový
rám, antireflexní povrch, magnetický,
omyvatelný, 10 uživatelů současně
(single touch) 5 uživatelů (multitouch),
infra technologie, 15 dotykových
bodů, ovladatelný prstem nebo jiným 
předmětem, 2 pasivní pera,
USB-kabel: 10 m, Výkon <0,5 W,
podporuje OS 7/8 32 / 64bit
/ MacOS X / Linux. 2 roky záruka.

Cena bez DPH: 15 860 Kč

Ceny neobsahují montáž, osazení ani uvedení do provozu. Zabezpečujeme montáž 
na základě cenové nabídky.

MOŽNOST 
OBJEDNÁNÍ S 
REPRODUKTORY

RT 503W
Stereo reproduktory
56W RMS, dřevěné aktivní 
reproduktory, vhodné 
k interaktivním tabulím 
a projekčním plátnům, 
nástěnné konzoly

Cena bez DPH:
2 340 Kč

Možnost objednání 

softwaru WordWall



89

MimioBoard

MIMIOBOARD 781T
INTERAKTIVNÍ TABULE, 78”

78" interaktivní tabule, 
1 630 mm x 1 230 mm, formát 4:3, 
hliníkový rám, magnetický, nasucho 
stíratelný emailový povrch, 
10 dotykových bodů současně, 
obsluha prstem nebo perem "toll", 
USB kabel: 
5 m, software Mimio studio 
+ Mimio Mobile Lite mobilní 
software - 
2 roky záruka.

Cena bez DPH: 14 170 Kč

MIMIOBOARD 871T
INTERAKTIVNÍ TABULE, 78”  

87" interaktivní tabule, 
1 920 mm x 1 220 mm, aktivní 
povrch 1 880 x 1 172 mm, formát 
16:10, hliníkový rám, magnetický, 
nasucho stíratelný emailový povrch, 
10 dotykových bodů současně, 
obsluha prstem nebo perem "toll", 
USB kabel: 
5 m, software Mimio studio 
+ Mimio Mobile Lite mobilní 
software - 2 roky záruka.

Cena bez DPH: 14 170 Kč

Ceny neobsahují montáž, osazení ani uvedení do provozu. 
Zabezpečujeme montáž na základě cenové nabídky.

MOŽNOST 
OBJEDNÁNÍ S 
REPRODUKTORY

RT 503W  Stereo reproduktory
56W RMS, dřevěné aktivní reproduktory, vhodné 
k interaktivním tabulím a projektorům, nástěnné konzoly. 

Cena bez DPH: 2 340 Kč

MimioTeach

PŘENOSNÁ interaktivní tabule  

Instaluje se na bílou magnetickou tabuli, 
lehko přemístitelný i do jiných učeben, 
připojíte ho k ploše, zapojíte ho na projektor 
a vyučování může začít. Tímto systémem 
se  snadno zprostředkuje poutavá interaktivní 
výuka pro žáky.

Mimio studio obsahuje:
- interaktivní pero,
- vhodné pro všechny věkové kategorie,
- automatické nabíjení pera pro MimioTech,
- bezdrátové připojení k PC.

Cena bez DPH: 12 610 Kč

Tabule kompatibilní s Mimio technologií najdete v sekci tabulí.

Možnost objednání 

softwaru WordWall



90

IN
TE

LI
G

EN
TN

Í 
U

ČE
BN

A

Interaktivní 
BALÍČKY
Kompletní interaktivní balíčky za zvýhodněné ceny, ověřené kvalitní 
systémy nabízí množství výhod interaktivní výuky. Výukové balíčky 
jsou rozšiřovatelné, tím se zvyšuje kvalita výuky.

INTERAKTIVNÍ balíček č.1  

INTERAKTIVNÍ balíček č.2 

22RW  
NÁSTĚNNÁ KONZOLA 
na projektor

nastavitelná od 650-1250 mm
k projektorům na krátkou 
vzdálenost

22RW 
NÁSTĚNNÁ KONZOLA 
na projektor

nastavitelná od 650-1250 mm 

Optoma X-308STe 
PROJEKTOR s krátkou
projekční vzdáleností 

Technologie: DLP
Formát: XGA, rozlišení 4:3 (1024x768)
Svítivost: 3500 ANSI Lumen
Kontrast: 22000:1
Reproduktor: 10 W
Záruka: 2 roky/1 rok (1000 hodin) lampa
HDMI kabel: 5 m

Ceny neobsahují montáž, 
osazení ani uvedení 
do provozu. Zabezpečujeme 
montáž na základě cenové 
nabídky.

Ceny neobsahují montáž, 
osazení ani uvedení 
do provozu. Zabezpečujeme 
montáž na základě cenové 
nabídky.

SKŘÍŇKA NA NOTEBOOK, 
uzamykatelná, nástěnná. Ideální volba pro interaktivní systémy, 
bezpečné uskladnění a snadná obsluha. 

Cena bez DPH: 2 990 Kč

MOŽNOST PŘIKOUPENÍ K BALÍČKŮM

AKČNÍ 
BALÍČEK 
Cena bez DPH: 

27 560 Kč

INTERAKTIVNÍ TABULE 

+PROJEKTOR+KONZOLA

AKČNÍ 
BALÍČEK 
Cena bez DPH: 

30 810 Kč

INTERAKTIVNÍ TABULE 

+PROJEKTOR+KONZOLA

MIMIOBOARD 781T
INTERAKTIVNÍ TABULE, 78” 

78" interaktivní tabule,
1 630 mm x 1 230 mm, formát 4:3,
hliníkový rám, magnetická, stíratelný 
emailový povrch, 10 dotykových bodů
současně, obsluha prstem nebo perem
"toll", USB kabel: 5 m, Mimio Studio 
software + mobilní software Mimio  
Mobile Lite - 2 roky záruka

Optoma W-308STe 
PROJEKTOR 

Technologie: DLP
Formát: WXGA, rozlišení 16:9 (1280x800)
Svítivost: 3500 ANSI Lumen
Kontrast: 22 000:1
Záruka: 2 roky/1 rok (1000 hodin) lampa

MIMIOBOARD 871T
INTERAKTIVNÍ TABULE, 87” 

87" interaktivní tabule, 
1 920 mm x 1 220 mm, aktivní plocha: 
1 880 x 1 172 mm formát 16:10,
hliníkový rám, magnetická, stíratelný 
emailový povrch, 10 dotykových bodů
současně, obsluha prstem nebo perem
"toll", USB kabel: 5 m, Mimio Studio 
software + mobilní softwre Mimio  
Mobile Lite - 2 roky záruka



91

INTERAKTIVNÍ balíček č.3 

Ceny neobsahují montáž, 
osazení ani uvedení 
do provozu. Zabezpečujeme 
montáž na základě cenové 
nabídky.

AKČNÍ 
BALÍČEK 
Cena bez DPH: 

42 640 Kč

INTERAKTIVNÍ TABULE 

+PROJEKTOR+KONZOLA

P12W 
NÁSTĚNNÁ KONZOLA 
na projektor

nastavitelná na všechny strany, 
s kabelovým vedením, projekční 
vzdálenost max. 600mm

MIMIO N12 BNW - 
PROJEKTOR s ultra krátkou 
vzdáleností 

Technologie: LCD
Formát: WXGA, rozlišení 16:10 
(1 280x800)
Svítivost: 4 000 ANSI Lumen
Kontrast: 10 000:1
Reproduktor: 10 W
Záruka: 2 roky/1 rok (1000 hodin) lampa
HDMI kabel: 5 m

MIMIOBOARD 871T
INTERAKTIVNÍ TABULE, 87” 

87" interaktivní tabule, 
1 920 mm x 1 220 mm, aktivní plocha: 
1 880x 1 172 mm formát 16:10,
hliníkový rám, magnetická, stíratelný 
emailový povrch, 10 dotykových bodů
současně, obsluha prstem nebo perem
"toll", USB kabel: 5 m, Mimio Studio 
software + mobilní software Mimio 
Mobile Lite - 2 roky záruka



Počítačové
a speciální 
stoly

K zařízení počítačových místností nabízíme počítačové stoly. V základním 

provedení se vyrábí s průchodkami na kabely, přiobjednat k nim je možné 

držák na klávesnici i mobilní držák počítače. Speciální stoly jsou především 

vhodné pro tělesně postižené děti. Sklápěcí deska jim ulehčuje nastavit  

psací desku do vhodné polohy.

SP
EC

IÁ
LN

Í S
TO

LY

92



93

Nora 1 místný počítačový stůl

Nora 2 místný počítačový stůl

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NSZA-1 laminovaná deska, háček na tašku, průchodka a háček na kabeláž 1640 Kč 1984,40 Kč

KLT na doobjednání držák na klávesnici 260 Kč 314,60 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NSZA-2 laminovaná deska, háček na tašku, průchodka a háček na kabeláž 2240 Kč 2710,40 Kč

KLT na doobjednání držák na klávesnici 260 Kč 314,60 Kč

A: 80 cm 

A: 140 cm 

B: 68 cm 

B: 68 cm 

C: 75 cm 

C: 75 cm 

D: 66 cm 

D: 126 cm 

Nóra speciální stůl A: 130 cm B: 50 cm C: věk.k. D: 106 cm 

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NSALK-1 sklápěcí na jedné straně, 18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená 1850 Kč 2238,50 Kč

NSALK-2 sklápěcí na obou stranách, 18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená 2180 Kč 2637,80 Kč

C

A B

D

Atlas speciální stůl A: 130 cm B: 50 cm C: věk.k. D: 115 cm 

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ATSALK-1 sklápěcí na jedné straně, 18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená 2160 Kč 2613,60 Kč

ATSALK-2 sklápěcí na obou stranách, 18 mm laminovaná deska s ABS hranou, nezaoblená 2600 Kč 3146 Kč

Atlas 1 místný počítačový stůl

Atlas 2 místný počítačový stůl

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ATSZA-1 laminovaná deska, háček na tašku, průchodka a háček na kabeláž 2000 Kč 2420 Kč

KLT na doobjednání držák na klávesnici 260 Kč 314,60 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ATSZA-2 laminovaná deska, háček na tašku, průchodka a háček na kabeláž 2550 Kč 3085,50 Kč

KLT na doobjednání držák na klávesnici 260 Kč 314,60 Kč

A: 80 cm 

A: 140 cm 

B: 68 cm 

B: 68 cm 

C: 75 cm 

C: 75 cm 

D: 66 cm 

D: 126 cm 

C

A B

D

ATSZA-1
Atlas 
1 místný 
počítačový stůl

NSZA-2
Nora 
2 místný 
počítačový stůl



94

C

A B

D

Ergo PR speciální stůl, velikost pro dospělé

Ergo PR speciální žákovský stůl

C: 72-122 cm 

C: 52-102 cm 

A: 100 cm 

A: 100 cm 

D: 72 cm 

D: 72 cm 

B: 70 cm 

B: 70 cm 

Pracovní stůl Ergo PR se dá s minimálním úsilím nastavovat 

díky vyváženému zdvižnému zařízení. Deska stolu se dá 

nastavovat v 0-85°úhlu. Konstrukce stolu  je tvořena ocelovou 

jeklovinou, deska stolu je z 18 mm laminované desky s ABS 

hranou.

Ergo PR speciální 
pracovní stůl

SP
EC

IÁ
LN

Í S
TŮ

L

RAL 7035
světle šedá

314
šedá

401
Savaria buk

LAMINOVANÉ DESKY
dřevěné vzory

BARVA 
KONSTRUKCE

JEDNODUŠE 
NASTAVITELNÁ 
ZDVIŽNÁ 
MECHANIKA

VYVÁŽENÉ
ZDVIŽNÉ ZAŘÍZENÍ

ŠROUBEM 
NASTAVITELNÉ 
NOHY

DESKA STOLU 
NASTAVITELNÁ 
OD 0 DO 85°ÚHLU

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

P2-52-RG Ergo PR speciální stůl, šedá laminovaná deska, nezaoblená 34 290 Kč 41 495,70 Kč

P2-52-RB Ergo PR speciální stůl, buková laminovaná deska, nezaoblená 36 400 Kč 44 044 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

P2-72-RG Ergo PR speciální stůl, šedá laminovaná deska, nezaoblená 34 290 Kč 41 490,90 Kč

P2-72-RB Ergo PR speciální stůl, buková laminovaná deska, nezaoblená 36 400 Kč 44 044 Kč



95

Hliníková konstrukce, 18 mm hrubá buková deska stolu, držák na pera 

a tužky. Sklápěcí deska je opatřená lištou, která zabraňuje sklouznutí 

knih. Každý model Aluflex sestavy je jednoduše výškově nastavitelný 

bez jakéhokoliv nářadí. Díky mimořádně lehké hliníkové konstrukci 

nebude dělat ani nejmenším dětem problém dát židli na stůl.

Aluflex 
nábytková

sestava

C

A B

D

Aluflex 1 místný stůl

Aluflex 2 místný stůl

C: 64-82 cm 

C: 64-82 cm 

A: 70 cm 

A: 130 cm 

D:60 cm 

D:120 cm 

B: 60 cm 

B: 60 cm 

Aluflex židle

70

46

38

39

401
Savaria buk

LAMINOVANÉ DESKY
dřevěné vzory

RAL 9006
stříbrná metalická

BARVA 
KONSTRUKCE

PROTISMYKOVÁ  
LIŠTA

DEKORITOVÝ
SEDÁK

SKLÁPĚCÍ DESKA  
S DRŽÁKEM PERA 
A TUŽKY

POSTUPNĚ 
NASTAVITELNÁ VÝŠKA, 
LEHKÁ HLINÍKOVÁ 
KONSTRUKCE

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ALA-1 deska, držák na tužky, protismyková lišta, skrytá kolečka, 
mřížky na uložení sešitů, výškově nastavitelný 
(64-71-76-82 cm)

12 480 Kč 15 100,80 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ALA-2 deska, držák na tužky, protismyková lišta, skrytá kolečka, 
mřížky na uložení sešitů, výškově nastavitelný 
(64-71-76-82 cm)

13 050 Kč 15 790,50 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ALSZ-25 sedák s opěradlem, dekoritem potažená překližka, 
výškově nastavitelná (38-43-46-51 cm)

5 330 Kč 6 449,30 Kč



LUPO zadní lavice1

LUPO přední stůl 2

Deska stolu je tvořena vysoce odolnou 18 mm 

laminovanou deskou v nezaobleném provedení, 

s 2mm ABS hranou. Nohy jsou tvořeny 40x40 mm 

ocelovou jeklovinou, 8 mm podnože jsou řezané 

laserem a k podlaze jsou upevněné 3 šrouby. 

Kovové části jsou v černé barvě. LUPO posluchárny 

jsou vhodné na šikmou podlahu nebo na schody. 

Na výběr jsou 3 verze sedáků a opěradel. Sedáky 

a opěradla jsou vyrobeny z bukové překližky. 

Používáme čalounění s vysokou otěruvzdorností. 

Sedáky jsou automaticky sklopné.

 Ideální prvek 
do tříd, 

konferenčních 
center, 

vysokoškolských 
učeben

1

2

96



LUPO AUDITORIUM
97



98

LUPO lavice s deskou    KOD PRODUKTU: LP-AUD-132-TK
konstrukce 30x30 mm jeklovina, sedák a opěradlo buková překližka, čalounění v provedení s 
otěruvzdorností 70 000 cyklů Martindale, deska: 18 mm laminovaná dřevotříska s 2 mm ABS hranou 

Cena bez DPH: 6 840 Kč

LUPO lavice s deskou    KOD PRODUKTU: LP-AUD-102-RET
konstrukce 30x30 mm jeklovina, sedák a opěradlo buková překližka, deska: 18 mm  laminovaná deska 
s 2 mm  ABS hranou    

Cena bez DPH: 6 400 Kč

LUPO lavice s deskou    KOD PRODUKTU: LP-AUD-112KÜ
konstrukce 30x30 mm jeklovina, sedák a opěradlo buková překližka, čalounění s otěruvzdorností 70 000 
cyklů Martindale, deska: 18 mm laminovaná dřevotříska s 2 mm ABS hranou    

Cena bez DPH: 6 550 Kč

LUPO přední stůl   KOD PRODUKTU: LP-AUD-KS

konstrukce 30x30 mm jeklovina, deska: 18 mm laminovaná 
deska s 2 mm ABS hranou 

Cena bez DPH: 3 870 Kč

LUPO zadní lavice KOD PRODUKTU: LP-AUD-132-TKL 
konstrukce 30x30 mm jeklovina, sedák a opěradlo buková 
překližka, čalounění sotěruvzdorností 70 000 cyklů Martindale.    

Cena bez DPH: 6 110 Kč

LUPO zadní lavice KOD PRODUKTU: LP-AUD-102-RETL 
konstrukce 30x30 mm jeklovina, sedák a opěradlo buková 
překližka  

Cena bez DPH: 5 700 Kč

LUPO zadní lavice KOD PRODUKTU: LP-AUD-112KÜ 
konstrukce 30x30 mm jeklovina, sedák a opěradlo buková 
překližka

Cena bez DPH: 5 700 Kč

AU
D

IT
O

RI
U

M



99

„D”
(84 Fő)

Oldal nézet

Felül nézet

„D”
(84 Fő)

Oldal nézet

Felül nézet

BOČNÍ POHLED

HORNÍ POHLED

ROZMĚRY 
LUPO AUDITORIA



3

Stůl / AS-A-14.8-FE 

BÉTA židle / AX-Béta szék  

3+1 zásuvkový kontejner / AS-K.1-3 3

2

1

V naší nabídce jsme mysleli i na zařízení sboroven, případně 
učitelských kabinetů, kde si mohou učitelé oddychnout, nebo 
se připravit na vyučování, opravit úlohy, nebo jen tak podebatovat 
s kolegy. I malé místnosti se dají prakticky a funkčně zařídit, 
v nabídce máme ergonomické židle i stoly se zásuvkami.

Malý 
prostor, 

multifunkční 
zařízení

100



2

1

UČITELSKÉ
STOLY A ŽIDLE

101



102

Učitelské židle

U
ČI

TE
LS

KÉ
 Ž

ID
LE

Kompletní nabídku najdete na naší webové stránce 
www.alexnabytek.cz

12
ks

12
ks

12
ks

25
ks

25
ks

25
ks

ZEBRA POP  
židle s ližinovými nohami
SCA-2641 
ocelová trubka o průměru 11 mm, 
chromovaná, ližinové provedení, 
stohovatelná, čalouněný sedák a opěradlo
51x80/45x53 cm
 

3 460 Kč bez DPH

ATLAS ERGO  
ŽIDLE
ATESZ-K 
skořepina Soliwood, čalouněný 
sedák a opěradlo, 
stohovatelná
45x90/47x47 cm
 

1 740 Kč bez DPH

DŘEVĚNÁ ŽIDLE
PA-CLARA 490F 
čalouněný sedák, 
dřevěné opěradlo 
45x96/48x53 cm
 

2 550 Kč bez DPH

DŘEVĚNÁ ŽIDLE
PA-FORLI 47D 
čalouněný sedák, 
dřevěné opěradlo 
45x82/50x49 cm
 

2 440 Kč bez DPH

DŘEVĚNÁ ŽIDLE
PA-LORY 415.I2 
čalouněný sedák, 
dřevěné opěradlo  
43x94/47x44 cm
 

2 160 Kč bez DPH

BOTOND SOLIWOOD  
ŽIDLE
BOESZ-K 
skořepina Soliwood Ergo, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná
46x77/44x40 cm
 

1 740 Kč bez DPH

ERGO SOLIWOOD ŽIDLE 
NA LIŽINÁCH
SESZ-K 
skořepina Soliwood Ergo, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná
45x90/47x47 cm
 

1 740 Kč bez DPH

ZEBRA POP 
židle se 4 nohami
SCA-2640 
ocelová trubka o průměru 16 mm, 
chromovaná, provedení na 4 nohách, 
stohovatelná, čalouněný sedák a opěradlo. 
54x81/46x52 cm
 

3 350 Kč bez DPH

MANNEQUIN POP židle
SCA-2661 
ocelová trubka o průměru 16 mm, 
chromovaná, provedení na 4 nohách, 
stohovatelná, čalouněný 
sedák a opěradlo. 
47,5x90/47x52 cm
 

3 590 Kč bez DPH



103

Učitelské stoly

UČITELSKÝ STŮL, S POLICÍ 
IA-P 
 
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
1x police, 
120x75x68 cm

2 260 Kč Kč bez DPH

UČITELSKÝ STŮL 
S BOČNÍ SKŘÍŇKOU  
T-ÍA

laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
1x uzamykatelná skříňka
120x75x68 cm
 

3 410 Kč bez DPH

SAVARIA 1 PROTILEHLÝ 
UČITELSKÝ STŮL,  
STA-1 

laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
1x uzamykatelná skříňka
100x75x90 cm

4 710 Kč bez DPH

UČITELSKÝ STŮL, 2 ZÁSUVKY  

IA-2F

laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
2x zásuvka
120x75x68 cm

2 960 Kč bez DPH

UČITELSKÝ STŮL, 3 ZÁSUVKY
IA-3F 

laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
3x zásuvka
120x75x68 cm 

3 430 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÝ STŮL  
FTA-2GFSZ-LS

s postranní skříňkou na kolečkách, 
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 2x Gratnell’s zásuvka, 
1x uzamykatelná dvířka, 120x75x68 cm

4 290 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÝ STŮL 
FTA-2F-LS

laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
2x zásuvka
120x75x68 cm

3 090 Kč bez DPH

FLEX PROTILEHLÝ UČITELSKÝ STŮL 
FTA-2F-SZ-LS

oboustranný stůl, 2-2 zásuvky, 
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy,  
120x75x100 cm
 

5 020 Kč bez DPH

SAVARIA 2 PROTILEHLÝ 
UČITELSKÝ STŮL,  
STA-2 

laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
1-1 zásuvka
90x75x70 cm

2 310 Kč bez DPH



104

2

1

Klasická skříň se zásuvkami 2. / SZ-022 

Klasická skříň 2× dvířka / SZ-001  

Klasická prosklená skříň 2. / SZ-009 3

2

1

Multifunkční skříně pro použití ve třídách i kancelářích. Skříně 
i dvířka jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS 
hranou. Police mají pevnou výšku, zadní stěna je z bílé HDF desky 
tl. 4 mm. Dvířka mají úchytky a zámek.

Naší specialitou 
jsou skříně 

vyrobené speciálně 
pro praktické 

způsoby 
ukládání



105

3

KLASICKÉ
SKŘÍNĚ



106

KL
AS

IC
KÉ

 S
KŘ

ÍN
Ě

SZ-026
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 
3× zásuvka, 1× uzamykatelná 
dvířka, 2 police
90x120x43 cm
 
3 920 Kč bez DPH

SZ-025
KLASICKÁ 
ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 
3× zásuvka 
45x120x43 cm

 
2 700 Kč bez DPH

SZ-001
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
2× DVÍŘKA 
uprostřed dělená, na obou 
stranách 4-4× police, 
bezpečnostní zámek
100x180x52 cm

4 450 Kč bez DPH

SZ-009
KLASICKÁ SKŘÍŇ S 
PROSKLENÝMI DVÍŘKY 2. 
skříň: nahoře 3× prosklená část se 
dvěma policemi, dole 3× klasická 
dvířka a jedna police, bezpečnostní 
zámek 150x180x52 cm
 
6 840 Kč bez DPH

SZ-004
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
NA DOKUMENTY
2× police, bezpečnostní 
zámek, uprostřed dělená
100x180x52 cm

3 980 KČ BEZ DPH 

SZ-008
KLASICKÁ SKŘÍŇ S 
PROSKLENÝMI DVÍŘKY 1. 
uprostřed dělená, 
na obou stranách 4-4 police, 
bezpečnostní zámek
100x180x52 cm
 
4 710 Kč bez DPH

SZ-002
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
1× DVÍŘKA, 
4× police, bezpečnostní 
zámek
50x180x52 cm

3 090 Kč bez DPH

SZ-010
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 1. 
1× police, šatní tyč, 
bezpečnostní zámek
50x180x52 cm
 
2 080 Kč bez DPH

SZ-003
KLASICKÁ 
KNIHOVNA
4× police
100x180x24 cm

2 030 KČ BEZ DPH

SZ-007
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 
uprostřed dělená, 
na obou stranách 
4-4 police
100x180x50 cm
 
2 780 Kč bez DPH

SZ-011
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 2. 
1× police, šatní tyč 
bezpečnostní zámek
100x180x52 cm
 
3 610 Kč bez DPH



107

SZ-013
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 2.
2-2 uprostřed dělené police, 
bezpečnostní zámek, 
90x120x43 cm
 
2 420 Kč bez DPH

SZ-022
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 2. 
4 zásuvky, 
nahoře otevřená, 
1× police 
100x180x52 cm
 
5 120 Kč bez DPH

SZ-012
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 
2× police, 
bezpečnostní zámek, 
45x120x43 cm
 
1 480 Kč bez DPH 

SZ-021
KLASICKÁ SKŘÍŇ SE 
ZÁSUVKAMI 
4 zásuvky, 
2× uzamykatelná dvířka, 
nahoře 1× police 
100x180x52 cm
 
6 080 Kč bez DPH

SZ-017
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 
na jedné straně šatní tyč, na druhé 
straně 4 police, bezpečnostní 
zámek, 100x180x52 cm
 
3 610 Kč bez DPH

KA-1
KLASICKÁ 
KNIHOVNA 
5× police 
80x215x24 cm

 
2 110 Kč bez DPH

SZ-016
KLASICKÁ POLICE 3. 
2-2 uprostřed 
dělené police 
9x120x43 cm

 
1 850 Kč bez DPH

SZ-024
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 5. 
nahoře otevřená, 
dole 2× uzamykatelná 
dvířka
100x180x52 cm
 
3 430 Kč bez DPH

KA-2
OBOUSTRANNÁ 
KNIHOVNA 
5+5 polic 
80x215x50 cm

 
3 870 Kč bez DPH

SZ-015
KLASICKÁ 
POLICE 2.
2× police 
45x120x43 cm

 
1 300 Kč bez DPH 

SZ-023
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 4. 
nahoře 2×  uzamykatelná 
skleněná dvířka, dole 2× plná 
uzamykatelná dvířka 
100x180x52 cm
 
5 800 Kč bez DPH

FA-5
STOJAN 
NA ČASOPISY 
4× police 
80x180x32 cm

 
2 990 Kč bez DPH



1

FLEX skříň / FSZ-18 3

FLEX skříň / FSZ-23  4

FLEX C žákovská židle  / FC-SZ  5

60°lichoběžníkový stůl dvoumístný  / TRA-60-2  6

FLEX skříň / FSZ-16  2

FLEX skříň / FSZ-35 1

Naše skříně FLEX jsou tvořeny modulárními prvky. Díky tomu  
můžete navrhnout praktický úložný systém pro učebny a společné 
místnosti. Systematické a přehledné uspořádání usnadní veškerou 
práci. Některé prvky jsou k dispozici v provedení na kolečkách, díky 
tomu je možné je snadno přemísťovat. Berevné provedení skříní  
je možné si vybrat podle našeho vzorníku laminovaných desek.  
Plastové zásuvky jsou k dispozici v 7 barevných provedeních. 
Dodáváme v barevném schématu, které je vyobrazeno v katalogu.
ROZMĚRY PLASTOVÝCH ZÁSUVEK GRATNELL’S:
• Zásuvka Gratnell's F1  I Šířka: 42,7 cm * Šířka: 31,2 cm * Výška: 7,5 cm
• Zásuvka Gratnell's F25  I Šířka: 42,7 cm * Šířka: 31,2 cm * Výška: 22,5 cm

Systematický, 
praktický 

a dokonale přehledný 
způsob 
uložení

108



3

5

6

4

2

FLEX SKŘÍNĚ
SE ZÁSUVKAMI GRATNELL'S

109



110

FL
EX

 S
KŘ

ÍN
Ě

FLEX SKŘÍŇ 11.
nastavitelné police, 9× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-11

10 180 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 14.
nastavitelné police, 15× plastová 
zásuvka F25, otevřená
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-14

9 420 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 12.
nastavitelné police, 9× plastová 
zásuvka F25, otevřená 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-12

7 150 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 13.
nastavitelné police, 15× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-13

12 460 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 22.
nastavitelné police, 
18× plastová zásuvka 
F25, otevřená 
69,8x190x45cm
Kód výrobku: FSZ-22

8 580 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 23.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, 2× dvířka
69,8x190x47,5cm
Kód výrobku: FSZ-23

10 380 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 24.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, otevřená
69,8x190x45cm
Kód výrobku: FSZ-24

7 650 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 21.
nastavitelné police, 
18× plastová zásuvka 
F25, 2× dvířka
69,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-21

11 310 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 18.
nastavitelné police, 27× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-18

11 710 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 16.
nastavitelné police, 14× plastová 
zásuvka F25, otevřená 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-16

9 520 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 15.
nastavitelné police, 14× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka 
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-15

12 560 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 17.
nastavitelné police, 27× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-17

14 750 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 19.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, 2× dvířka
69,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-19

11 270 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 20.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, otevřená 
69,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-20

8 550 Kč bez DPH



111

FLEX SKŘÍŇ 27.
6 ks F25 plast. zásuvek, otevřená, kovové nohy
69,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-27

4 190, 00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 28.
6 ks F25 plast. zásuvek, otevřená, 
4 kolečka s aretací
69,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-28

3 510,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 33.
12 ks F1 plast. zásuvek, otevřená, kovové nohy
69,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-33

5 460,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 34.
12 ks F1 plast. zásuvek, otevřená, 
4 kolečka s aretací
69,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-34

4 760,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 31.
12 ks F25 plast. zásuvek, otevřená, kovové nohy, 
137,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-31

7 280,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 32.
12 ks F25 plast. zásuvek, otevřená, 
4 kolečka s aretací
137,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-32

6 580,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 37.
24 ks F1 plast. zásuvek, otevřená, kovové nohy
137,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-37

9 930,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 38.
24 ks F1 plast. zásuvek, otevřená, 
4 kolečka s aretací 
137,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-38

9 070,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 29.
9 ks F25 plast. zásuvek, otevřená, kovové nohy,  
103,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-29

5 720,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 30.
9 ks F25 plast. zásuvek, otevřená, 
4 kolečka s aretací  
103,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-30

5 040,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 35.
12 ks F1 plast. zásuvek, otevřená, kovové nohy 
103,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-35

7 590,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 36.
18 ks F1 plast. zásuvek, otevřená, 
4 kolečka s aretací 
103,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-36

6 920,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 25.
18 ks F1 a 12 ks F25 plastových 
zásuvek, otevřená, kovové nohy
103,8x134,7x45 cm
Kód výrobku: FSZ-25

12 690,00 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 26.
fixní police 14 ks F25 plastových 
zásuvek, otevřená, kovové nohy
103,8x134,7x45 cm
Kód výrobku: FSZ-26

8 190,00 Kč bez DPH



112

P2935C
Královská 
modř

Světle 
šedá

P485C
Ohnivě 
červená

P109C
Žlutá

Průsvitná

F25

F1

P166C
Tropický 
pomeranč

Limetka

FSZ-01 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25” 
140x120x45 cm

6 990 Kč bez DPH

FSZ-02 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”
140x120x45 cm

6 410 Kč bez DPH

FSZ-03 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 8× zásuvka 
Gratnell’s typu „F1” 
140x120x45 cm

6 120 Kč bez DPH

FSZ-04 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 
počet přihrádek: 10 ks
54x120x45 cm

1 900 Kč bez DPH

FSZ-05
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
počet přihrádek: 20 ks 
105x120 x4 5 cm

3 330 Kč bez DPH

FSZ-10 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
3× dvířka
105x120 x4 5 cm

3 410 Kč bez DPH

FSZ-09 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
6× zásuvka 
Gratnell’s  „F1”, 
1× dví řka
105x120 x4 5 cm

4 610 Kč bez DPH

FSZ-08 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”, 
1× dvířka
105x120 x4 5 cm

4 170 Kč bez DPH

FSZ-06 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”
105x120 x4 5 cm

4 460 Kč bez DPH

FSZ-07 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”, 
1× dvířka
105x120 x4 5 cm

5 000 Kč bez DPH

FL
EX

 S
KŘ

ÍN
Ě



113

REGÁL NA BOTY

Rozměr: 100x120x30cm
Korpus: 18 mm laminovaná 
deska, ABS hrany, 
50×25 mm kovová 
oválná konstrukce, 
4 plastové krytky noh.
Kód výrobku: ECSZ-01

3 290 Kč bez DPH

ŠATNÍ SKŘÍŃ 
S 15 PŘIHRÁDKAMI

Rozměr: 160x160x45cm
Korpus: laminovaná deska, 
40x20 mm kovová jeklovina, p
erforovaná zadní stěna, 
2 kolečka s aretací.
Přihrádky na boty: 18x29x43 cm
Kód výrobku: PLRA-01

10 790 Kč bez DPH

SKŘÍŇ NA BOTY S 16 PŘIHRÁDKAMI

Rozměr: 160x100x45cm
Korpus: 18 mm laminovaná deska, 
40×20 mm kovová jeklovina, perforovaná 
zadní stěna, 4 plastové krytky noh. 
Přihrádky na obuv:
19×36×42 cm (v×š×h)
Kód výrobku: PLCT-02

7 650 Kč bez DPH

VĚŠÁK NA STĚNU S INFORMAČNÍM 
PANELEM, 13 MÍSTNÝ

Rozměr: 200x116x7cm
40x20 mm kovový rám, perforovaná
zadní stěna, 13 věšáků. Informační tabule: 
na popis křídou, modrý dekoritový povrch

4 120 Kč bez DPH

VĚŠÁK NA STĚNU

Rozměr: 150x17x6,5cm
30x20 mm kovová jeklovina,
10 věšáků, na upevnění na stěnu
Kód výrobku: BFF-10

590 Kč bez DPH

STOJANOVÝ VĚŠÁK

Rozměr: 50x180cm
Elektrostaticky barvená kovová 
trubka, držák na deštníky
Kód výrobku: AF-1

620,00 Kč bez DPH

Úložné
doplňky a věšáky



114

Úschovné skříňky
Námi vyráběné úschovné skříňky jsou perfektním řešením v pracovních závodech pro zaměstnance na uskladnění např. jídla, 

soukromých věcí a nebo nástrojů. Skříňky s jednotnou hloubkou 52 cm bez problémů vejdou i do menších prostorů.

Ú
SC

H
O

VN
É 

SK
ŘÍ

Ň
KY



115

OTB-FE30-2-6
6 přihrádek
62x180x52cm

4 240,00 Kč 
bez DPH

FITT-30

OTB-FE30-2-8
8 přihrádek
62x180x52cm

4 680,00 Kč 
bez DPH

FITT-30

1 ŘADOVÉ

 ŠIROKÝ
výběr barev

2 ŘADOVÉ

3 ŘADOVÉ

OTB-FE30-1-3
3 přihrádek
32x180x52cm

2 570,00 Kč 
bez DPH

FITT-30

OTB-FE30-1-4
4 přihrádek
32x180x52cm

2 810,00 Kč 
bez DPH

FITT-30

OTB-FE30-3-12
12 přihrádek
92x180x52cm

7 020 Kč 
bez DPH

FITT-30

OTB-FE30-3-15
15 přihrádek
92x180x52cm

7 760 Kč 
bez DPH

FITT-30

OTB-FE30-4-12
12 přihrádek
122x180x52cm

8 090 Kč 
bez DPH

FITT-30

3
ks

OTB-FE30-1-5
5 přihrádek
32x180x52cm

3 040,00 Kč 
bez DPH

FITT-30

3
ks

OTB-FE30-2-10
10 přihrádek
62x180x52cm

5 150,00 Kč 
bez DPH

FITT-30

OTB-FE30-3-9
9 přihrádek
92x180x52cm

6 310 Kč 
bez DPH

FITT-30

3
ks



116

TA
BU

LE

Pro podporu výuky je nezbytná vizuální podpora a demonstrace 

aktuálně probíraného tématu. Tabule je tedy nezbytnou součástí 

každé třídy. V naší nabídce najdete mimo jiné modely, na které 

je možné psát fixem nebo křídou, v různých tvarech od tabule 

čtvercového tvaru, přes obdélníkové, jednokřídlé, dvoukřídlé,  

tabule nástěnné, ale i v mobilní verzi. Díky tomu si v každém  

stupni vzdělávání najdete ten správný produkt. 

Tabule



117

Elektricky ovládaná 
sloupová tabule Vario

Tabulové stojanyLinkování tabulí

Doplňky k tabulímModulární 
nástěnkový sytém

Nástěnky

Vario sloupová tabule  
s bočními křídly

Nezávislé a protivážné 
sloupové tabule

Vario volně pohyblivé 
sloupové tabule

Klasická tabuile Vario tabule Vario vertikálně  
posuvná tabule



118

Rám tabule Classic tvoří hliníkový profil tl. 15 mm ve 
tvaru písmene U s plastovými rohovými ukončovacími 
díly, zaručující voděodolnost. Na stěnu se připevňují 
pomocí hmoždinek a šroubů, dají se připevnit i na 
mobilní stojany k tabulím.

Ke keramickým zeleným i bílým 
tabulím je v základní výbavě držák 
na křídu.

Tabule s bočním křídlem.

CLASSIC 
nástěnné tabule

Vhodné k mobilním stojanům!

Stojanová otočná tabule

Classic nástěnné tabule 

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

100 001 keramická nebo emailová, 100x100 cm 2 890,00 Kč 3 496,90 Kč

100 002 keramická nebo emailová, 120x100 cm 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

100 003 keramická nebo emailová, 150x100 cm 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

100 004 keramická nebo emailová, 200x100 cm 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč

100 005 keramická nebo emailová, 300x100 cm 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

100 006 keramická nebo emailová 120x120 cm 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč

100 007 keramická nebo emailová, 150x120 cm 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

100 008 keramická nebo emailová, 200x120 cm 5 280,00 Kč 6 388,80 Kč

100 009 keramická nebo emailová, 240x120 cm 6 370,00 Kč 7 707,70 Kč

100 010 keramická nebo emailová, 300x120 cm 7 670,00 Kč 9 280,70 Kč

Classic tabule s bočním křídlem, zelené nebo bílé provedení

Stojanová tabule fixní, zelené nebo bílé provedení

Stojanová tabule otočná

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

100 020 rozměr: 100x100 cm, krídlo: 100x100 cm 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč

100 021 rozměr: 200x100 cm, krídlo: 100x100 cm 8 790,00 Kč 10 636,90 Kč

100 022 rozměr: 200x100 cm, krídlo: 100x100 cm x2   10 240,00 Kč  12 390,40 Kč

100 023 rozměr: 120x120 cm, krídlo: 120x120 cm 7 540,00 Kč 9 123,40 Kč

100 024 rozměr: 200x120 cm, krídlo: 100x120 cm 11 650,00 Kč 14 096,50 Kč

100 025 rozměr: 200x120 cm, krídlo: 100x120 cm x2  13 182,00 Kč 15 950,20 Kč

100 026 rozměr: 240x120 cm, krídlo: 120x120 cm 10 480,00 Kč 12 380,80 Kč

100 027 rozměr: 240x120 cm, krídlo: 120x120 cm x2  14 270,00 Kč 17 266,70 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

100 037 keramická nebo emailová, 100x100 cm  3 690,00 Kč 4 464,90 Kč

100 038 keramická nebo emailová, 200x100 cm 5 430,00 Kč 6 570,30 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

100 039 keramická nebo emailová, 100x100 cm  4 340,00 Kč  5 251,40 Kč

100 040 keramická nebo emailová, 200x100 cm 6 240,00 Kč 7 550,40 Kč 

Provedení z keramické oceli (objednací kód: Z) zelený, křídový povrch
Provedení ze smaltované oceli (objednací kód: F), bílý povrch fixky
V objednávce prosím zadejte kód Z nebo F před číslo modelu.CLASSIC

nástěnná tabule 

Kódy produktů, 
rozměry, ceny

CL
AS

SI
C 

N
ÁS

TĚ
N

N
Á 

TA
BU

LE



119

VARIO 
nástěnné tabule

VARIO CLIP 5 DB
Kód výrobku: VRCLIP

520,00 Kč bez DPH

DRŽÁK NA KŘÍDU 20 CM
Kód výrobku: KRTAR

310,00 Kč bez DPH

ZACHYTÁVAČ KŘÍDOVÉHO 
PRACHU
470,00 Kč bez DPH

ZELENÉ KERAMICKÉ TABULE 
jsou popisovatelné klasickou nebo 
bezprašnou křídou, magnetický  
povrch slouží k umístění metodických 
pomůcek. Možnost linkování.  
Startovací sada pro keramické tabule:
držák na křídu, houba, hmoždinky,  
vruty, 10 ks bezprašných kříd

BÍLÉ EMAILOVÉ TABULE
jsou popisovatelné fixami, stíratelné 
nasucho houbou, magnetický povrch 
slouží k umístění metodických pomůcek. 
Startovací sada pro emailové tabule:  
držák na křídu, houba, hmoždinky, 
šrouby, 4 ks fixů

Rám tabule Vario je vyrobený 
z 23 mm hliníkového kolejnicového  
profilu. Pomocí Vario Clipu je na 
kolejnicový systém možné umístit 
jakékoliv názorné pomůcky. Na stěnu 
se připevňují za pomocí hmoždinek  
a šroubů. Dají se připevnit i na mobilní 
stojany k tabulím.

Vhodné k mobilním stojanům!

Vario nástěnné tabule

Provedení z keramické oceli (objednací kód: Z) zelený, křídový povrch
Provedení ze smaltované oceli (objednací kód: F), bílý povrch fixky
V objednávce prosím zadejte kód Z nebo F před číslo modelu.

Vario tabule s bočním křídlem, zelené nebo bílé provedení

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

200 001 keramická nebo emailová, 100x100 cm  3 090,00 Kč 3 738,90 Kč

200 002 keramická nebo emailová, 120x100 cm 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč

200 003 keramická nebo emailová, 150x100 cm 4 130,00 Kč 4 997,30 Kč

200 004 keramická nebo emailová, 200x100 cm 4 940,00 Kč 5 977,40 Kč

200 005 keramická nebo emailová, 300x100 cm 6 940,00 Kč 8 397,40 Kč

200 006 keramická nebo emailová, 120x120 cm 3 870,00 Kč 4 682,70 Kč

200 007 keramická nebo emailová, 150x120 cm 5 620,00 Kč 6 800,20 Kč

200 008 keramická nebo emailová, 200x120 cm  6 190,00 Kč 7 489,90 Kč

200 009 keramická nebo emailová, 240x120 cm 6 660,00 Kč 8 058,60 Kč

200 010 keramická nebo emailová, 300x120 cm 7 850,00 Kč 9 498,50 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

200 020 rozměr: 100x100 cm, krídlo: 100x100 cm 6 680,00 Kč 8 082,80 Kč

200 021 rozměr: 200x100 cm, krídlo: 100x100 cm 8 610,00 Kč 10 418,10 Kč

200 022 rozměr: 200x100 cm, krídlo: 100x100 cm x2 12 220,00 Kč 14 786,20 Kč

200 023 rozměr: 120x120 cm, krídlo: 120x120 cm 8 060,00 Kč 9 752,60 Kč

200 024 rozměr: 200x120 cm, krídlo: 100x120 cm 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč

200 025 rozměr: 200x120 cm, krídlo: 100x120 cm x2 14 220,00 Kč 17 206,20 Kč

200 026 rozměr: 240x120 cm, krídlo: 100x120 cm 10 870,00 Kč 13 152,70 Kč

200 027 rozměr: 240x120 cm, krídlo: 100x120 cm x2 15 050,00 Kč 18 210,50 Kč



120

Tabulové stojany

Flipchart tabule MTA-100-R
Stojan na fixní 
tabuli

MTA-UNI-1
Mobilní stojan

TA
BU

LO
VÉ

 S
TO

JA
N

Y

KOLEČKA 
S ARETACÍ

VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ



121

MOBILNÍ STOJAN 
K TABULI VĚTŠÍ 
NEŽ 150 CM 
MTA-UNI-1

výškově nastavitelný, 
kolečka s aretací

2 990,00 Kč bez DPH

STOJAN 
NA FIXNÍ TABULI 
MTA-100-R

k tabuli 100x100 cm 
na kolečkách

1 400,00 Kč bez DPH

FLIPCHART 
TABULE 
ITM05500

rozměr: 70x100 cm, 
na doobjednání přídavné 
rameno za 180,00 Kč

2 440,00 Kč bez DPH

STOJANOVÁ TABULE FIXNÍ 
keramická nebo emailová  

100 037  
keramické nebo emailové 
provedení, 100x100 cm

3 690,00 Kč bez DPH

100 038  
keramické nebo emailové
provedení, 200x100 cm

5 430,00 Kč bez DPH

STOJANOVÁ TABULE 
OTOČNÁ 
keramická nebo emailová 

100 039  
keramické nebo emailové
provedení, 100 x 100 cm

4 340,00 Kč bez DPH

100 040  
keramické nebo emailové
provedení, 200x100 cm

6 240,00 Kč bez DPH



122

K přemísťování tabulí je možné 
dokoupit přepravní vozík, na kterém 
současně přemístíte celou sestavu.

PŘEPRAVNÍ VOZÍK 
SZK-20

Tabulové 
moduly

Jednoduše a rychle sestavitelná, taková je modulární informační sestava. 

Díky otočným tabulím a T-stojanům, je možné tabule používat ve vyhovujícím 

rozložení. Za příplatek je možné k T-stojanům dokoupit kolečka, což ulehčuje 

přesouvání celé sestavy.

TA
BU

LO
VÉ

 M
O

D
U

LY

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

NA PŘIPÍNÁČKY

SNADNÉ 
PŘEMISŤOVÁNÍ



123

100-170 cmm
ax

. 2
05

 c
m

S-MOD-120
Tabulový modul 
S, bez stojanu

T-ÁLV
T-stojan

M-MOD-150M
Tabulový modul M, 
bez stojanu

L-MOD-170
Tabulový modul L, 
bez stojanu

KT-120
Držák na informační materiály

T-ÁLV-G
Mobilní T-stojan na 
kolečkách

MTSZ-1
Modulární 
sestava 1.

MTSZ-2
Modulární 
sestava 2.

MTSZ-3
Modulární 
sestava 3.

Modulární tabule a doplňky

Kód výrobku Popis Šířka Hloubka Výška Cena bez DPH Cena s DPH

S-MOD-120 tabulový modul, 4 upevňovací kroužky 120 cm - 120 cm 3 430,00 Kč 4 150,30 Kč

M-MOD-150 tabulový modul, 4 upevňovací kroužky 150 cm - 120 cm 3 870,00 Kč 4 682,70 Kč

L-MOD-170 tabulový modul, 4 upevňovací kroužky 170 cm - 120 cm 4 190,00 Kč 5 069,90 Kč

T-ÁLV 2 stojany s upevňovacími kroužky - - 180 cm 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

T-ÁLV-G mobilní stojan, teleskopická výztuž, 4 upevňovací kroužky 100-170 cm - - 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč

KT120 držák na materiály, 4 upevňovací kroužky 120 cm - - 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

MTSZ-1 2x tabule 120x120 cm elem, 1x tabule 170x120 cm elem 11 880,00 Kč 14 374,80 Kč

MTSZ-2 2x tabule 120x120 cm elem, 2x tabule 170x120 cm elem 12 950,00 Kč 15 669,50 Kč

MTSZ-3 4x tabule 120x120 cm elem, 4x tabule 150x120 cm elem 16 560,00 Kč 20 037,60 Kč

SZK-10 přepravní vozík na 10 ks tabulí 9 910,00 Kč 11 991,10 Kč

SZK-20 přepravní vozík na 20 ks tabulí 12 530,00 Kč 15 161,30 Kč

A: B: C: 



124

Stabilnější připevnění materiálů je zaručeno 

díky polystyrénu, který je použit jako podklad 

pod korkový povrch.

STARTOVACÍ SADA KE 
KORKOVÉ NÁSTĚNCE:   
100 ks připínáčků, hmoždinky, 
vruty

STARTOVACÍ SADA  
K LÁTKOVÉ NÁSTĚNCE:   
100 ks připínáčků, hmoždinky, 
vruty

Vario nástěnky korkové nebo s látkovým potahem 

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

P800-001 / SZ800-101 připínáčková, 50x100 cm  15 000 Ft  19 050 Ft 

P800-002 / SZ800-102 připínáčková, 100x100 cm  21 600 Ft  27 432  Ft 

P800-003 / SZ800-103 připínáčková, 120x60 cm  19 500 Ft  24 765 Ft 

P800-004 / SZ800-104 připínáčková, 120x100 cm  27 100 Ft  34 417 Ft 

P800-005 / SZ800-105 připínáčková, 150x100 cm  29 500 Ft  37 465 Ft 

P800-006 / SZ800-106 připínáčková, 200x100 cm  40 100 Ft  50 927 Ft 

P800-007 / SZ800-107 připínáčková, 70x100 cm  17 600 Ft  22 352 Ft 

Parafa (rendelési kód: P) natúr kivitel, szurkatűs felület
Szövet borítású (rendelési kód: SZ): négyféle színben szurkatűs felület 

Classic informační nástěnka látková nebo korková

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

P700-001 / SZ700-101 připínáčková 50x100 cm 11 100 Ft  14 097 Ft 

P700-002 / SZ700-102 připínáčková 100x100 cm  16 200 Ft  20 574 Ft 

P700-003 / SZ700-103 připínáčková, 150x100 cm  26 400 Ft  33 528 Ft 

P700-004 / SZ700-104 připínáčková, 200x100 cm  35 500 Ft  45 085 Ft 

Informační tabule
látkové nebo korkové

IN
FO

RM
AČ

N
Í T

AB
U

LE

Puma červená

Puma šedá Puma žlutá

Puma modrá

Látkové nástěnky
BAREVNÉ 

PROVEDENÍ

STARTOVACÍ SADY 
k nástěnkám

INFORMAČNÍ 
NÁSTĚNKY
látkový potah, 
korkový podklad 

Kód produktu, 
rozměry, ceny



125

Doplňky k tabulím

Doplňky k tabulím

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

GTF10 GIOTTO BÍLÁ KŘÍDA bezprašná, 10 ks 50,00 Kč 60,50 Kč

TÁSZ HOUBA NA TABULI 30,00 Kč 36,30 Kč

NETÁ MOKRÁ HOUBA NA TABULI 120,00 Kč 145,20 Kč

SZÁT SUCHÁ HOUBA NA TABULI 50,00 Kč 60,50 Kč

GTF100 BÍLÁ KŘÍDA bezprašná, 100 ks 160,00 Kč 193,60 Kč

GTSZ10 BAREVNÁ KŘÍDA bezprašná, 10 ks 50,00 Kč 60,50 Kč

GTSZ100V BAREVNÁ KŘÍDA bezprašná, 100 ks 260,00 Kč 314,60 Kč

TM-1H TABULOVÝ MARKER, hrot, 1 ks 70,00 kč 84,70 Kč

TM-4-H TABULOVÝ MARKER, hrot, 4 ks 210,00 Kč 254,10 Kč

KRF6 DRŽÁK NA KŘÍDU 
5+1 ks

620,00 Kč 750,20 Kč

TÁV PŘESNÁ GEOMETRICKÁ TABULOVÁ SADA 2 310,00 Kč 2 795,10 Kč

TM2010 TABULOVÉ MAGNETY 20 mm
10 ks

180,00 Kč 217,80 Kč

TM3010 TABULOVÉ MAGNETY 30 mm
10 ks

230,00 Kč 278,30 Kč

TÁS SPREJ NA TABULI 280,00 Kč 278,30 Kč

SZU100 PŘIPÍNÁČKY
100 KS

50,00 Kč 60,50 Kč



3

Otočná židle / GFSZ 

Stůl / KEXSZ  

Laboratorní policová skříň / PLSZ 3

2

1

Nabízíme vybavení i do odborných učeben, to znamená do 
laboratoří chemických, fyzikálních, technických, počítačových, 
jazykových, výtvarných, školících místností a dalších special-
izovaných učen. Naši odborníci Vám rádi pomohou s návrhem 
výběrem vhodného vybavení.

Další nabídku našeho 
vybavení pro odborné 

učebny (fyzika/
chemie, biologie i 

další odborné učebny) 
najdete na našich 

webových stránkách 
www.alexnabytek.cz

126



127

4

2

1

ODBORNÉ UČEBNY
VYBAVENÍ



128

PLSZ
Laboratorní skříň 
s policemi

FLSZ
Laboratorní skříň 
se zásuvkami

MLSZ
Laboratorní skříň 
se dřezem

KEMIMET1
Skříň 
na chemikalie 1.

KEMIMET2
Skříň 
na chemikálie 2.

KEMIMET3
Skříň 
na chemikálie 3.

HPL pracovní deska: nejčastěji používané 
pracovní desky se zaoblenými hranami 
se vyrábějí lisováním dřevotřísky, která 
je následně opatřená HPL vrstvou, která 
je vysoce odolná vůči teplu, vodě 
a chemikáliím.

Kompaktní deska: Je složená ze 60 % 
z dřevěného vlákna a ze 40 % z melaminové 
živice, z tohoto důvodu je velmi tvrdá a vysoce 
odolná vůči chemikáliím a teplotě. Hrany desky 
jsou černé.

Laboratorní skříně a doplňky A: B: C: 

Keramický podnos

Vysokonapěťová zásuvka

Nízkonapěťové konektory

Laboratorní vodovodní baterie

Laboratorní sprcha na oči

Speciální laboratorní plynová baterie

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

ZOAT rám odolný kyselinám a zásadám 60x50 cm 260,00 kč 314,60 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

ELALJ230 voděodolná, uzemněná 230 V 180,00 Kč 217,80 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

ELALJ12 pro napětí: 12-24 V 50,00 Kč 60,50 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LACSAP 910,00 Kč 1 101,10 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LASZEM 20  ks stejné barvy 5 820,00 Kč 7 042,20 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LAGÁZ zabudovaná do pracovní desky 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč

Kód výrobku Popis Šířka Hloubka Výška Cena bez DPH Cena s DPH

PLSZ Policová laboratorní skříň, HPL pracovní deska 60 60 88 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč

FLSZ Zásuvková laboratorní skříň, HPL pracovní deska 60 60 88 3 220,00 Kč 3 896,20 Kč

MLSZ Laboratorní skříň s dřezem, HPL pracovní deska, s příslušenstvím 60 60 88 5 170,00 Kč 6 255,70 Kč

KEMIMET1 Skříň na chemikálie, 1 výsuvná police, 1 vnitřní trezor 75 40 150 9 830,00 Kč 11 894,30 Kč

KEMIMET2 Skříň na chemikálie, 1 výsuvná police, 1 vnitřní trezor 100 40 170 11 830,00 Kč 14 314,30 Kč

KEMIMET3 Skříň na chemikálie, 1 výsuvná police, 1 vnitřní trezor 100 45 190 13 290,00 Kč 16 080,90 Kč

Laboratorní skříně a doplňky
O

D
BO

RN
É 

U
ČE

BN
Y



129

Laboratorní 
stoly, židle

2  místný laboratorní stůl s policí

2 místný laboratorní stůl

3  místný laboratorní stůl s policí

3  místný laboratorní stůl

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LA-HPL-P2 HPL deska tl. 28 mm s policemi 4 780,00 Kč 5 783,80 Kč

LA-RES-P2 Resopalová deska tl. 12 mm s policemi 6 710,00 Kč 8 119,10 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LA-HPL-2 HPL deska tl. 28 mm 4 160,00 Kč 5 033,60 Kč

LA-RES-2 Resopalová deska tl. 12 mm 5 300,00 Kč 6 413,00 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LA-HPL-P3 HPL deska tl. 28 mm s policemi 6 080,00 Kč 7 356,80 Kč

LA-RES-P3 Resopalová deska tl. 12 mm s policemi 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LA-HPL-3 HPL deska tl. 28 mm 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

LA-RES-3 Resopalová deska tl. 12 mm 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč

A: 120 cm 

A: 120 cm 

A: 180 cm 

A: 180 cm 

B: 60 cm 

B: 60 cm 

C: 75 cm 

C: 75 cm 

B: 60 cm 

B: 60 cm 

C: 75 cm 

C: 75 cm 

Laboratorní katedra

Zvýšená laboratorní katedra

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LAT-HPL HPL deska tl. 28 mm 4 580,00 Kč 5 541,80 Kč

LAT-RES Resopalová deska tl. 12 mm 6 860,00 Kč 8 300,60 Kč

Kód výrobku Popis Cena bez DPH Cena s DPH

LAT-HPL-M HPL deska tl. 28 mm 4 730,00 Kč 5 723,30 Kč

LAT-RES-M Resopalová deska tl. 12 mm 7020,00 Kč 8 494,20 Kč

A: 120 cm 

A: 120 cm 

B: 60 cm C: 75 cm 

B: 60 cm C: 88 cm 

GEO 2 
OTOČNÁ ŽIDLE 
GFSZ-2
sedák a opěradlo 
překližka
 

2 290,00 Kč bez DPH

OTOČNÁ 
ŽIDLE 
GFSZ
bez opěradla se Soliwood 
sedákem
 

1 900,00 Kč bez DPH

GEO EXTRA PLASTIC  

OTOČNÁ ŽIDLE 
GEPFSZ
výškově nastavitelná, polypropylenový 
sedák a opěradlo
 

2 290,00 Kč bez DPH

GEO PLASTIC 1  

STUDENTSKÁ ŽIDLE 
GPSZ-1
polypropylenový sedák 
a opěradlo, stohovatelná
 

1 220,00 Kč bez DPH



130

Dílenské pracovní stoly
O

D
BO

RN
É 

U
ČE

BN
Y

Dílenské stoly a skříně

Kód výrobku Popis Šírka Hĺbka Výška
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

TP-1 PRACOVNÍ STŮL TECHNIK 1.
překližková pracovní deska

85 cm 70 cm 87 cm 3 690,00 Kč 4 464,90 Kč

TP-2 PRACOVNÍ STŮL TECHNIK 2.
překližková pracovní deska

150 cm 70 cm 87 cm 6 080,00 Kč 7 356,80 Kč

TP-3 PRACOVNÍ STŮL TECHNIK 3.
překližková pracovní deska

190 cm 70 cm 87 cm 6 470,00 Kč 7 828,70 Kč

META-PA1 PA1 KOVOVÁ SKŘÍNKA
1× uzamykatelná dvířka,
1× police, pevný svařovaný korpus skříně

50 cm 50 cm 59 cm 3 820,00 Kč 4 622,20 Kč

META-PF4 PA2 KOVOVÁ SKŘÍNKA 
4× výsuvná zásuvka, nosnost zásuvky 35 kg, pevný svařovaný 
korpus skříně

50 cm 50 cm 59 cm 7 050,00 Kč 8 530,50 Kč

META-PK1 PA3 KOVOVÁ SKŘÍNKA 
1× výsuvná zásuvka, 1× uzamykatelná skříňka, nosnost zásuvky 35 
kg, pevný svařovaný korpus skříně

50 cm 50 cm 59 cm 5 150,00 Kč 6 231,50 Kč

A: B: C: 

PRACOVNÍ DESKA 
MULTIPLEX  
tl. 25 mm

Nosnost 
zásuvky 35 kg, 
uzamykatelná

Pevná  
svařovaná 
KONSTRUKCE



131

Hoblovací stoly 
a dílenské židle

Hoblovací stoly a dílenské židle

Kód výrobku Popis Šířka Hloubka
Výška/

výška sedu
Cena bez DPH Cena s DPH

M-27 HOBLOVACÍ STŮL, MODEL 27
4 svěráky

130 cm 130 cm 75 cm 66 640 Kč 80 634,40 Kč

M-161 HOBLOVACÍ STŮL, MODEL 161
2 svěráky

222 cm 85 cm 89 cm 41 670 Kč 50 420,70 Kč

M-33 HOBLOVACÍ STŮL, MODEL 33
2 svěráky

115 cm 65 cm 64 cm 16 270 Kč 19 686,70 Kč

M-531 HOBLOVACÍ STŮL, MODEL 531
4 svěráky

150 cm 100 cm 85 cm 66 430 Kč    80 380,30 Kč

M-511 HOBLOVACÍ STŮL, MODEL 511
2 svěráky

150 cm 65 cm 85 cm 41 280 Kč   49 948,80 Kč

M-40 HOBLOVACÍ STŮL, MODEL 40
2 svěráky

78 cm 40 cm 74 cm 10 890,00 Kč 13 176,90 Kč

ÜL-3 TROJNOŽKA
sedák z překližky

45 cm 490,00 Kč 592,90 Kč

SS-2 SOLIWOOD TABURETKA 2
sedák Soliwood, stohovatelná

45 cm 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

GFSZ OTOČNÁ ŽIDLE
na kolečkách, sedák Soliwood

43-56 cm 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

AN-
1290ZON

ZON 1290 OTOČNÁ ŽIDLE
na kolečkách, sedák polyuretan, výškově nastavitelná

43-56 cm 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

AN-AO SKLÁDACÍ ŽIDLE
sedák polyuretan, výškově nastavitelná

70-83 cm 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

GEPFSZ GEO PLASTIC OTOČNÁ ŽIDLE
sedák a opěradlo z tvrzeného plastu 

45-58 cm 2 290,00 Kč 2 770,90 Kč

AN-
1290ASYN

ASYN 1290 OTOČNÁ ŽIDLE
sedák a opěradlo polyuretan, na kolečkách, asynchronní 
mechanika, výškově nastavitelná

45-58 cm 4 420,00 Kč 5 348,20 Kč

AN-1297 ASYN REBECCA 1297 OTOČNÁ ŽIDLE
polyuretanový sedák a opěradlo, na kolečkách, asynchronní 
mechanika, výškově nastavitelná

43-56 cm 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč

A: B: C: 



132

SWT071

72,5

62

85-90

-

-

6 380 Kč

7 719,80 Kč

SWT076

72,5

62

85-90

2

-

 15 300 Kč

18 513,00 Kč

Kód výrobku

Šířka

Hloubka

Výška

Počet zásuvek

Počet dvířek 

Cena bez DPH

Cena s DPH

SWT072

72,5

62

85-90

1

-

 9 990 Kč

12 087,90 Kč

SWT077

72,5

62

85-90

4

-

18 200 Kč

22 022,00 Kč

SWT073

72,5

62

85-90

2

1

15 750 Kč

19 057,50 Kč

SWT074

72,5

62

85-90

7

-

21 410 Kč

25 906,10 Kč

Swt

Robustní, funkční dílenský stůl kombinovatelný z vícero prvků. Desku stolu 

tvoří buková překližková deska tl. 30 mm, konstrukce z pevné ocelové jekloviny 

tl. 1,5 mm, opatřené elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. Nohy jsou 

nastavitelné ve dvou výškách, 85 a 90 cm. Nosnost stolu je 300 kg.

Dílenské stoly

O
D

BO
RN

É 
U

ČE
BN

Y

Nastavitelný
VE 2 VÝŠKÁCH

Nosnost
300 kg

Jednomístné



133

SWT171

176,5

62

85-90

-

-

8 230 Kč

9 958,30 Kč

Kód výrobku

Šířka

Hloubka

Výška

Počet zásuvek

Počet dvířek

Cena bez DPH

Cena s DPH

SWT172

176,5

62

85-90

3

-

19 050 Kč 

23 050,50 Kč

SWT173

176,5

62

85-90

12

-

43 250 Kč

52 332,50 Kč

SWT177

176,5

62

85-90

9

2

41 950 Kč

50 759,50 Kč

SWT179

176,5

62

85-90

5

1

30 580 Kč

37 001,80 Kč

Swt

Kód výrobku

Šířka

Hloubka

Výška

Počet zásuvek

Počet dvířek

Cena bez DPH

Cena s DPH

SWT126

124,5

62

85-90

3

1

25 590 Kč

30 963,90 Kč

SWT127

124,5

62

85-90

2

2

26 050 Kč

31 520,50 Kč

SWT128

124,5

62

85-90

7

-

22 980 Kč

27 805,80 Kč

SWT129

124,5

62

85-90

4

-

20 360 Kč

24 635,60 Kč

Swt

SWT121

124,5

62

85-90

-

-

7 300 Kč

8 833,00 Kč

Kód výrobku

Šířka

Hloubka

Výška

Počet zásuvek

Počet dvířek

Cena bez DPH

Cena s DPH

SWT122

124,5

62

85-90

2

-

14 520 Kč

17 569,20 Kč

SWT125

124,5

62

85-90

8

1

31 660 Kč

38 308,60 Kč

SWT123

124,5

62

85-90

5

1

24 700 Kč

29 887,00 Kč

SWT124

124,5

62

85-90

4

1

27 040 Kč

32 718,40 Kč

Swt

Dvoumístné

Trojmístné



134

Nábytek do učeben výtvarné výchovy
O

D
BO

RN
É 

U
ČE

BN
Y



135

OTOČNÁ ŽIDLE 
NA KOLEČKÁCH 
GFSZ
sedák Soliwood 
59x42-56x59 cm
 

1 900,00 Kč bez DPH

STOLEK NA KOLEČKÁCH  
TÁA
výškově nastavitelná deska 
59x42-56x59 cm
 

2 470,00 Kč bez DPH

GEO KOZA 
NA KRESLENÍ 
GRB
dekoritová deska 
31x75/41x90 cm
 

1 460,00 Kč bez DPH

KARTOTÉKA NA VÝKRESY 2. 
A01
kovová, 10 zásuvek 
100x79,5x73 cm
 

22 590 Kč bez DPH

RÝSOVACÍ DESKA 3, 
S DRŽÁKEM VÝKRESŮ 
RA-03-L
laminovaná deska, 
protismyková hrana
90/66x75x70 cm
 

3 870,00 Kč bez DPH

KARTOTÉKA NA VÝKRESY 1. 
AO0
kovová, 5 zásuvek
135x44x98 cm
 

17 440 Kč bez DPH



Kancelářský stůl s E-nohami / AS-A-14.8.F.E 

Židle Soliwood čal. s ližinovými nohami / SESZ-K  

2

1

Úlohou školních knihoven je podpora vzdělávání a výchovy žáků. 
Knihovny slouží ke shromažďování, zveřejňování, registraci, 
půjčování knih a různých dokumentů. V nabídce zařízení knihoven 
máme různé knihovničky, stojany, stoly a židle.

Vytvořte 
si funkční 
knihovnu 

s možností 
výuky.

136



137

2

1

NÁBYTEK

DO KNIHOVEN



138

Stoly do knihoven

KN
IH

O
VN

A

KANCELÁŘSKÝ STŮL S E-NOHAMI 
AS-A-12.8-F.E

laminová deska stolu, k
ovové nohy 
120x75x80 cm

2 990,00 Kč bez DPH

DERBY ČTENÁŘSKÝ STŮL 
DOA

18 mm laminová deska stolu, 
ABS hrana, nezaoblená 
120x75x68 cm
 

1 980,00 Kč bez DPH

ATLAS ČTENÁŘSKÝ STŮL 
ATOA
 
18 mm laminová deska stolu, 
ABS hrana, nezaoblená 
122x75x60 cm
 

1 920,00 Kč bez DPH

II STŮL ÉA-II-L120-RETD 
30 mm ocelová trubka, deska z obou stran potažena dekoritovou 
vrstvou, plastové koncovky noh, 120x75x80 cm 

3 350,00 Kč bez DPH 
 
KALEIDO ŽIDLE KALEIDO-SZKD 
18 mm ocelová trubka, plastové koncovky noh, dekoritové 
opěradlo i sedák, 52x47x46 cm 

1 300,00 Kč bez DPH 
 
KALEIDO SESTAVA  KALEIDOGN 
1x II. stůl 120x80 cm, 6x Kaleido židle 

11 020,00 Kč bez DPH

BETA STŮL BÉTA-A 
18 mm ocelová trubka, plastové podnože, deska 18 mm zaoblená 
laminovaná deska, ABS hrany.  135x75x90 cm 

2 520,00 Kč bez DPH 
 
BETA ŽIDLE BÉTA-SZ 
12 mm ocelová trubka, 4 plastové podnože, ližinové nohy, 
čalouněný sedák a opěradlo 44x47x44 cm 

2 110,00 Kč bez DPH 
 
BETA SESTAVA  BÉTAGN 
1x BETA stůl 135X90 cm, 4x BETA židle 

10 890,00 Kč bez DPH



139

Židle do knihovny

40
ks

40
ks

2
ks

K6-K Konferenční židle 
ocel, čalouněný sedák a 
opěradlo
53x86x48 cm 
výška sedu.: 48 cm
 

1 330,00 Kč bez DPH

AX-Pablo židle s područkami 
dřevěná konstrukce, 
celočalouněná
Skladem, ihned k odběru!
 

1 400,00 Kč bez DPH

AX-Trend židle 
dřevěná konstrukce, čalouněná
46x82x51 cm 
výška sedu.: 43 cm
Skladem, ihned k odběru!
 

880,00 Kč bez DPH

PS BOX pravý 
Heterogenní pěna, opěradlo 
řezaná molitanová pěna, 
čalouněná, nastavitelné nohy 
Kód výrobku: PS-BOXJ
130x140x68 cm 
výška sedu.: 42 cm
 

16 560,00 Kč bez DPH

PS BOX levý 
Heterogenní pěna, opěradlo 
řezaná molitanová pěna, 
čalouněná, nastavitelné nohy
Kód výrobku: PS-BOXJ
130x140x68 cm 
výška sedu.: 42 cm
 

16 560,00 Kč bez DPH

K6-K Konferenční židle 
odlehčená konstrukce, nohy z 
ocelové jekloviny, čalouněný sedák 
a opěradlo
52x89x46 cm, výška sedu.: 47 cm
 

1 330,00 Kč bez DPH

TE-SAMBA židle s područkami 
chromovaná konstrukce, čalouněná, 
dřevěné prvky na područkách, 
stohovatelná
60x80x55 cm výška sedu.: 45 cm
 

1 300,00 Kč bez DPH

SE-LEO szék 
dřevěná konstrukce, čalouněný 
sedák a opěradlo
50x91x44 cm 
výška sedu.: 48 cm
 

1 590,00 Kč bez DPH

Konferenční židle s 
ližinovými nohami 
chromovaná konstrukce, černý 
čalouněný sedák, černé síťované 
opěradlo, nosnost: 110 kg  
Kód výrobku: AX-TS X808
50x76x60 cm 
výška sedu.: 43 cm
 

1 200,00 Kč bez DPH



140KÖ
N

YV
TA

R

P2935C
Královská 
modř

Světle 
šedá

P485C
Ohnivě 
červená

P109C
Žlutá

Průsvitná

F25

F1

P166C
Tropický 
pomeranč

Limetka

FSZ-01 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25” 
140x120x45 cm

6 730,00 Kč bez DPH

FSZ-02 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”
140x120x45 cm

6 190,00 Kč bez DPH

FSZ-03 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 8× zásuvka 
Gratnell’s typu „F1” 
140x120x45 cm

5 900,00 Kč bez DPH

FSZ-04 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 
počet přihrádek: 10 ks
54x120x45 cm

1 850,00 Kč bez DPH

FSZ-05
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
počet přihrádek: 20 ks 
105x120 x4 5 cm

3 220,00 Kč bez DPH

FSZ-10 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
3× dvířka
105x120 x4 5 cm

3 300,00 Kč bez DPH

FSZ-09 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
6× zásuvka 
Gratnell’s  „F1”, 
1× dví řka
105x120 x4 5 cm

4 450,00 Kč bez DPH

FSZ-08 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”, 
1× dvířka
105x120 x4 5 cm

4 030,00 Kč bez DPH

FSZ-06 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”
105x120 x4 5 cm

4 320,00 Kč bez DPH

FSZ-07 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”, 
1× dvířka
105x120 x4 5 cm

4 840,00 Kč bez DPH

Flex skříně



141

FA-5
skříň na časopisy
80x32x180 cm

KA-2
oboustranná knihovna
80x50x215 cm

KA-1
jednostranná knihovna
80x24x215 cm

SZ-003
klasická knihovna
100x24x180 cm

HM-III.
Hot-Met II. skříň na chemikálie
100x60x170 cm

SBM-203M
Univerzální kovová skříň
100x43x199 cm

SBM-212M
Univerzální kovová skříň
120x43x199 cm

UGP
bezešroubý policový systém

Klasické skříně

Klasické skříně A: B: C: 

Kód výrobku Popis Šířka Hloubka Výška Cena bez DPH Cena s DPH

FA-5 4 police 80 cm 32 cm 180 cm 3 180 Kč 3 847,80  Kč

SZ-003 4 police 100 cm 24 cm 180 cm 2 160 Kč    2 613,60 Kč

KA-1 5 polic 80 cm 24 cm 215 cm 2 240 Kč    2 710,40 Kč

KA-2 5+5 polic 80 cm 50 cm 215 cm 4 130 Kč    4 997,30 Kč

HM-III. ohnivzdorná, 4 police 100 cm 60 cm 170 cm 28 260 Kč    34 194,60 Kč

SBM-203M 4 nastavitelné police 100 cm 43 cm 199 cm 9 480 Kč    11 470,80 Kč

SBM-212M 4 nastavitelné police 120 cm 43 cm 199 cm 10 430 Kč    12 620,30 Kč

SBM-201M 4 police, 1 dvířka 60 cm 43 cm 199 cm 5 440 Kč    6 582,40 Kč

SBM-103M 2 police, 2 dvířka 100 cm 43 cm 104 cm 5 470 Kč    6 618,70 Kč

Bezšroubové, police nastavitelné po 33 cm, vysoká nosnost, pozinkované, rychlé složení

UGP bezešroubý policový systém 1.

UGP-200-900-800-4 pozinkovaná konstrukce, 4 police 90 cm 80 cm 200 cm 2 710 Kč    3 279,10 Kč

UGP-200-900-800-5 pozinkovaná konstrukce, 5 polic 90 cm 80 cm 200 cm 3 090 Kč    3 738,90 Kč

UGP bezešroubý policový systém 2.

UGP-250-900-800-4 pozinkovaná konstrukce, 4 police 90 cm 80 cm 250 cm 2 980 Kč    3 605,80 Kč

UGP-250-900-800-5 pozinkovaná konstrukce, 5 polic 90 cm 80 cm 250 cm 3 370 Kč    4 077,70 Kč

UGP bezešroubý policový systém 3.

UGP-200-900-400-4 pozinkovaná konstrukce, 4 police 90 cm 40 cm 200 cm 1 840 Kč    2 226,40 Kč

UGP-200-900-400-5 pozinkovaná konstrukce, 5 polic 90 cm 40 cm 200 cm 2 050 Kč    2 480,50 Kč

UGP bezešroubý policový systém 4.

UGP-250-900-400-4 pozinkovaná konstrukce, 4 police 90 cm 40 cm 250 cm 2 080 Kč    2 516,80 Kč

UGP-250-900-400-5 pozinkovaná konstrukce, 5 polic 90 cm 40 cm 250 cm 2 290 Kč    2 770,90 Kč

Flex skříně



3

4

EASY SLEEP psací stůl / ES-IP-2SZ 3

EASY SLEEP peřináč / ES-Á-4 GRET2

EASY SLEEP patrová postel/ ESÁ-2SZ  1

Internátní pokoje jsou využívané domácími, ale  i zahraničními 
studenty, proto by měly být praktické a zabezpečovat co největší 
komfort. Pro inspiraci nabízíme vyobrazení uspořádání pokojů 
na fotografiích, cenová nabídka na vyžádání!

Praktické 
řešení 

pro zpříjemnění 
prostředí  

ubytovacích 
zařízení.

Flex židle / FC-SZ  4

142



143

2

1

INTERNÁTNÍ
NÁBYTEK 



144

EASY SLEEP

Stabilní 
konstrukce 
30x30 mm 

Plastové 
koncovky 
noh

EASY SLEEP 
patrová postel 
ESÁ-2SZ

S kovovým roštem, bez 
matrace, plocha lůžka 90x200 
cm, 2 místná, 200x200x90 cm

Cena bez DPH: 11 020,00 Kč
Cena s DPH: 13 334,20 Kč

Kovová patrová postel s plochou lůžka 90x200 cm. Nohy 40x40 mm 
a opěrné vyztužení z 60x20 mm jekloviny. 50x50x3 mm svařovaný 
kovový rošt postele. 

Části konstrukce jsou k sobě připevněné šrouby. Patrová postel 
se prodává demontovaná. V případě požadavku montáže na místě, 
žádejte cenovou nabídku. Rozměry odpovídají standardům normy 
EN 747-1. Nohy jsou ukončené plastovými patkami.

SHADOW 
paraván, čalouněný
SP-SZ

na doobjednání k patrovým 
postelím nabízíme paraván 
Shadow paraván

2 110,00 Kč bez DPH

IN
TE

RN
ÁT



145

EASY SLEEP kontejner 
ES-G1F

korpus z 18 mm laminované desky s 2 mm ABS 
hranou, dvířka 16 mm překližka s dekoritovou vrstvou, 
úchytka, 1 plastová Gratnell's zásuvka

2 290,00 Kč bez DPH

EASY SLEEP 
skříň
ES-G-2ARET

korpus z 18 mm laminované desky 
s 2 mm ABS hranou, dvířka 16 mm 
překližka s dekoritovou vrstvou, 
zadní stěna z 3 mm HDF desky, nahoře 
otevřená, vpravo policová, vlevo 
na věšáková. Dole 2 ks F25 Gratnell's 
zásuvky.

5 930,00 Kč bez DPH

EASY SLEEP peřináč 
ES-Á-4 GRET

korpus z laminované desky s 2 mm ABS 
hranou, přední deska 16 mm překližka 
s dekoritovou vrstvou, 4 kolečka,  
69,4x62,9x34 cm

1 510,00 Kč bez DPH

EASY SLEEP police 
ES-FP

z 18 mm laminované desky 
s 2 mm ABS hranou, 
100x25x35,6 cm

700,00 Kč bez DPH

FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE 
FC-SZ

"C" nohy, plastová skořepina odolná vůči 
vandalizmu, dostupná jen pro 6.-7. věk. kat.  
51x85x50 cm Výška sedu.: 45 cm 
 

1 720,00 Kč bez DPH

EASY SLEEP psací stůl 1 místný 
ES-I1SZRET

konstrukce: 30x30 mm jeklovina, deska stolu: 
16 mm překližka s dekoritovou vrstvou, hrany 
opatřené lněným olejem, 140x60x75 cm

3 090,00 Kč bez DPH

Na doobjednání:1 osobní: 230 V + USB vstup

3 350,00 Kč bez DPH

EASY SLEEP zostava:  
2 místný stůl s paravánem
ES-IP-2SZ

konstrukce: 30x30 mm jeklovina, rám paravánu 20x20 
mm jeklovina, deska stolu: 16 mm překližka s dekoritovou 
vrstvou, hrany opatřené lněným olejem, 140x60x75 cm 

8 610,00 Kč bez DPH

Na doobjednání: 230 V + USB vstup

3 350,00 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁNÍ 



146

SHADOW 
patrová postel 
SÁ-2SZ

S kovovým roštem, bez 
matrace, plocha lůžka: 90x200 
cm, 2 místná, 200x200x90 cm

S textilním paravanem: 
Cena bez DPH: 10 870,00 Kč
Cena s DPH: 13 152,70 Kč

SHADOW

Plastové 
koncovky 
noh

Stabilní 
konstrukce

Na doobjednání paraván, 
žádejte cenovou nabídku!

Kovová patrová postel s plochou lůžka 90x200 cm. Dostupná je i v barevném 
provedení laminovanch desek, případně z překližky opatřené HPL vrstvou 
nebo textilním potahem. Na tyto varianty žádejte cenovou nabídku.

Nohy z 40x40 mm a opěrné vyztužení z 60x20 mm jekloviny. 50x50x3mm 
svařovaný kovový rošt postele.  
Části konstrukce jsou k sobě upevněné šrouby. Patrová postel se dodává 
v demontovaném stavu. V případě požadavku na montáž na místě, žádejte 
cenovou nabídku. Míry odpovídají standardům normy EN 747-1. Nohy jsou 
ukončené plastovými patkami.

IN
TE

RN
ÁT



147

RIVER

Stabilní 
konstrukce

Plastové 
koncovky 
noh

Zábradlí z 
překližky

RIVER 
patrová postel 
RÁ-2SZ

S kovovým roštem, bez 
matrace, plocha lůžka: 90x200 
cm, 2 místná, 200x200x90 cm

Z 18 mm laminované desky: 
Cena bez DPH: 11 440,00 Kč
Cena s DPH: 13 8424,00 Kč

Kovová patrová postel s plochou lůžka 90x200 cm. Nohy z 40x40 mm a opěrné 
vyztužení z 60x20 mm jekloviny. 50x50x3mm svařovaný kovový rošt postele. 
Dostupná je i v  barevném provedení laminovaných desek anebo z překližky 
opatřené HPL vrstvou.

Části konstrukce jsou k sobě připevněné šrouby. Patrová postel se dodává v 
demontovaném stavu. V případě požadavku montáže na místě, žádejte cenovou 
nabídku. Rozměry odpovídají standardům normy EN 747-1. Nohy jsou zakončeny 
plastovými patkami.



148

ROBUST

Stabilní 
konstrukce 
30x15 mm

Plastové 
koncovky 
noh

Kovová patrová postel s plochou lůžka 90x200 cm. Nohy z ocelové trubky s 
průměrem 40 mm a opěrné vyztužení z 60x20 mm jekloviny. 50x50x3mm 
svařovaný kovový rošt postele. 

Části konstrukce jsou k sobě připevněné šrouby. Patrová postel se dodává v 
demontovaném stavu. V případě požadavku montáže na místě, žádejte cenovou 
nabídku. 

Míry odpovídají standardům normy DIN EN 747-1. Nohy jsou ukončené 
plastovými patkami.

ROBUST 
patrová postel 
RÁ-2SZ

S kovovým roštem, bez 
matrace, plocha lůžka: 90x200 
cm, 2 místná, 200x200x90 cm

Cena bez DPH: 9 390,00 Kč
Cena s DPH: 11 361,90 Kč

IN
TE

RN
ÁT



149

ELEKTRA

Masivní 
konstrukce

ELEKTRA 
JEDNOLŮŽKOVÁ POSTEL 
1. TYP EA-102-AEGY

kovový rošt, bez matrace, plocha 
lůžka: 200x90 cm
200x40x90 cm

3 220,00 Kč bez DPH

Na doobjednání 
matrace podle 
výběru!

Základní provedení: nohy z ocelové trubky o průměru 40 mm, ztužovací prvky 
30x20 mm, svařovaný rám postele 50x50x3 mm. Ocelová konstrukce je po 
fosfátování opatřena elektrostaticky nanášenou práškovou barvou, nohy jsou 
opatřeny protismykovými plastovými koncovkami. Konstrukce umožňuje také 
rozložení na dvě samostatná jednomístná lůžka. 

Patrové postele neobsahují přídavné nožky, díky tomu je zabezpečena vyšší 
stabilita a garance nosnosti do 120 kg. Plocha lůžka (rám pro matraci) je široká 
90 cm a dlouhá 200 cm. Výška dolní ložné plochy je 40 cm. Horní 130 cm. 
Celková výška postele je 160 cm.

ELEKTRA 
patrová postel 
1. typ EA-102-A

S kovovým roštem, bez 
matrace, plocha lůžka: 90x200 
cm, 2 místná, 200x200x90 cm

Cena bez DPH: 6 790,00 Kč
Cena s DPH: 8 215,90 Kč

Plastové 
koncovky 
noh

Možnost 
rozložení na 
2 samostatné 
postele

Podle 
evropské 
normy 
EN-747



150IN
TE

RN
ÁT

DONALD 
PATROVÁ POSTEL

Základní vybavení: bukové 
dřevo, 2 lůžka, dřevěný 
žebřík, Plocha lůžka: 
200x90x163 cm. 
Možnost doobjednání 
matrace a peřináčů.
Kód výrobku: DÁ-2

8 760,00 Kč bez DPH

DONALD PEŘINÁČ

Základní výbava: laminovaný korpus, 
přední deska z bukového dřeva, na 
kolečkách
Rozměr: 90x85x37 cm
Kód výrobku: DÁT-1SZ

Cena na požádání!

DONALD 
VAKUOVÁ MATRACE

1- místná
Rozměr: 200x90 cm
Kód výrobku: DVM-20090

2 550,00 Kč bez DPH

DONALD POSTEL 1 MÍSTNÁ

Základní výbava: bukové dřevo, jednolůžko, plocha lůžka: 
200x90 cm. Možnost doobjednání matrace a peřináče
Kód výrobku: DÁ-1SZ

2 550,00 Kč bez DPH

DONALD

DONALD STOLIČKA

Základní provedení: jednomístná, 
bukové dřevo, s otvorem na uchopení.
Rozměr: 45×45×47 cm
Kód výrobku: DS-45

1 270,00 Kč bez DPH

DONALD STŮL

Základní provedení: dvoumístný, 
bukové dřevo.
Rozměr: 60×60×72 cm
Kód výrobku: DTA-60

2 110,00 Kč bez DPH

DONALD POLICE

Základní provedení: bukové  
dřevo, bez zadní desky, 2× police
Rozměr: 90×23×25 cm
Kód výrobku: DF-90

1 220,00 Kč bez DPH

DONALD NOČNÍ STOLEK

Základní provedení: bukové dřevo, 
1× police, 1× zásuvka
Rozměr: 40×40×50 cm
Kód výrobku: DE-40

2 160,00 kč bez DPH



151

HÁT-SZ  
Válenda s úložným prostorem

plocha lůžka z molitanové pěny, úložný 
prostor, přední deska, čalounění Stresa-DA, 
200x45x90 cm

4 190,00 Kč bez DPH

FAN-1 
Válenda

válenda se 2 peřináči, 
bez matrace, 
204x48x94 cm

7 070,00 kč bez DPH

HÁT-R
Válenda s úložným prostorem

plocha lůžka pružinová, úložný prostor, 
přední deska, čalounění Stresa-DA 
200x45x90 cm

4 550,00 Kč Kč bez DPH

FAN-2 
Válenda

postel bez úložného prostoru, 
bez matrace 
204x48x94 cm

4 340,00 kč bez DPH



152

Doplňky do studentských ubytoven

IN
TE

RN
ÁT

SZ-017
KLASICKÁ INTRNÁTNÍ SKŘÍŇ 
 
na jedné straně věšáková, na druhé 
straně 4 police, uzamykatelná, 
100x180x52 cm

3 610,00 Kč bez DPH

SZ-010
KLASICKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ 1.

1 police, věšáková tyč, 
uzamykatelná, 
50x180x52 cm

2 080,00 Kč bez DPH

FP-1 
NÁSTĚNNÁ POLICE

laminovaná deska
100x30x25 cm

570,00 Kč bez DPH

FP-3 
NÁSTĚNNÁ POLICE
 
laminovaná deska
100x25x30 cm

490,00 Kč bez DPH

DONALD 
VAKUOVÁ MATRACE 
DVM-20090

Ultrafresh potah matrace 
se zipem, možnost praní
200x14x90 cm

2 550,00 kč bez DPH

BK PRUŽINOVÁ MATRACE 
BKRM-20090

Základní výbava: speciální potah  
matrace, bavlněný vatelín 150 g/m2  
(letní strana), 2 cm PUR  pěna,  
prošívaný filc 800 g/m2,11 cm Bonell 
pružiny, vlněný vateíln 150g/m2 (zimní 
strana), kokosová ortopedická zóna, 
celková výška 17 cm, matrace má  
letní a zimní stranu, 200x17x90 cm

3 090,00 Kč bez DPH

PĚNOVÁ 
MATRACE 
HM-20090

molitanová pěna 
tl. 10 cm, čalouněná
200x10x90 cm

1 590,00 Kč bez DPH

SPECIÁLNÍ NEHOŘLAVÁ  
HOTELOVÁ MATRACE
TR-20090

bavlněný vatelín
170 g/m2 (letní strana), 
2 cm PUR pěna, 
prošívaný  filc 800 g/m2, 
5 zónová, termostabilní, 
zimní strana 250g/m2.
200x18x90 cm

4 060,00 Kč bez DPH

UČITELSKÝ STŮL, 2 ZÁSUVKY  

IA-2F

2 zásuvky, 18 mm laminová 
deska s ABS hranou, 
nezaoblená
120x75x68 cm

2 960,00 kč bez DPH

UČITELSKÝ STŮL 
IA-3F 

18 mm laminová deska 
s ABS hranou, 
nezaoblená
120x75x68 cm 

3 430,00 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÝ STŮL  
FTA-2GFSZ-LS

18 mm laminová deska s ABS hranou, 
nezaoblená, 2x Gratnells zásuvka, 1x 
uzamykatelná skříňka,
120x75x68 cm

1 270,00 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÝ STŮL 
FTA-2F-LS

18 mm laminová deska 
s ABS hranou, nezaoblená, 
2 zásuvky
120x75x68 cm

3 090,00 Kč bez DPH



153

FÉSZ-L 
NOČNÍ STOLEK

z laminované desky, 
1 zásuvka
50x51x42 cm

910,00 Kč bez DPH

PÉSZ-L 
NOČNÍ STOLEK

z laminované desky,  
otevřená police
40x51x42 cm

880,00 Kč bez DPH

ÁTKÁ
PEŘINÁČ 

k internátní posteli, jednomístný,  
z laminované desky, na kolečkách
90x85x37 cm

1 090,00 Kč bez DPH

GÉSZ-L 
NOČNÍ STOLEK NA KOLEČKÁCH

z laminované desky,  
1 zásuvka, police, na kolečkách
50x42x66 cm

1 090,00 Kčbez DPH

FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE
FC-SZ 
barevná plastová skořepina se zvýšenou 
odolností proti vandalismu, plastové koncovky 
noh, dostupná jen v 6. a 7. věk. kat.
Výška sedu: 45 cm, 
51x85x50 cm 
 

1 720,00 Kč bez DPH

FLEX D STUDENTSKÁ ŽIDLE
FD-SZ 
"D" nohy, barevná plastová skořepina 
se zvýšenou odolností vůči vandalismu, 
plastové koncovky noh
Výška sedu: 45 cm
55x83x59 cm 
 

1 720,00 Kč bez DPH

FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE
FS-SZ 
Sider nohy, barevná plastová 
skořepina se zvýšenou odolností 
vůči vandalismu, plastové koncovky 
noh, dostupná jen v 6. a 7. věk. kat.,  
55x83x59 cm Výška sedu: 45 cm 
 

1 400,00 Kč bez DPH

ATLAS ERGO ŽIDLE
ATESZ-K 
skořepina Soliwood, čalouněný 
sedák a opěradlo, stohovatelná
45x90/47x47 cm
 

1 740,00 Kč bez DPH

GEO ERGO ŽIDLE 
GESZ-K
skořepina Soliwood, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná

1 740,00 Kč bez DPH

BOND SOLIWOOD ŽIDLE
BOESZ-K 
skořepina Soliwood, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná
 

1 740,00 Kč bez DPH



FLEX školní židle / FC-SZ 

FITTMET 25 šatní skříň / 5004/8-250-ST  

2

1

Šatní skříně a přihrádky na cennosti nabízí bezpečný 

a praktický způsob, jak uložit své osobní věci. Umístění 

je snadné a prostorově úsporné. Kromě skříní nabízíme 

i šatní lavičky pro konfortnější převlékání, přezouvání.

Praktické řešení 
pro vytvoření 
potřebného 

prostoru.

154



155

2

1

ŠATNÍ
NÁBYTEK 



156

Kovové šatní skříně se vyrábějí z prvotřídního ocelového plechu, opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou

barvou. Ve dvířkách se nacházejí větrací otvory. Skříňky jsou vybavené cylindrickými zámky se dvěma klíči. Dveře

jsou vybaveny profilovou výztuží, která zvyšuje bezpečnost. Silikonové podložky brání nárazům. Háček umožňuje

zavěsit tašku, kabát nebo ramínko. Dostupné ve světle šedém provedení RAL 7035. 

METILLA šatní skříně 1
ks

METILLA Z-DVÍŘKAMETILLA VYSOKÁ DVÍŘKA

DODACÍ
ZKRÁCENÁ

lhůta!

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

CENA PLATÍ PRO SVĚTLE ŠEDÉ PROVEDENÍ RAL7035.

5165SO-300/2

2 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA: 
4 210,00 Kč bez DPH 
5 094,10 Kč s DPH

Standardní cena:  
3 150,00 kč + DPH

5165SO-Z-400/2-4

4 místná
80x180x50cm    

AKČNÍ CENA: 
2 420,00 Kč bez DPH 
2 928,20 Kč s DPH

Standardní cena:  
6 810,00 Kč + DPH



157

METILLA DĚLENÁ DVÍŘKA

 větrací otvory
bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

odkládací polička
(vysoká dvířka)

dvířka s kapa profilem
tyč s háčkem 
na oděv

Základní výbava tlumič nárazu
dvířek

je možné provedení i v jiných barvách!
Při objednávce více kusů,

CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

5165SO-300/2-4

4 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
2 990,00 Kč bez DPH
3 617,90 Kč s DPH

Standardní cena:  
3 930,00 Kč + DPH

5165SO-300/3-6

6 místná
90x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 370,00 Kč bez DPH
5 287,70 Kč s DPH

Standardní cena:  
5 720,00 Kč + DPH

5165SO-300/4-8

8 místná
120x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
5 490,00 Kč + DPH
6 642,90 Kč s DPH

Standardní cena:  
7 200,00 Kč + DPH



158

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

3
ks

Dvířka a korpus jsou vyrobené z elektrostaticky práškovaného ocelového plechu, v základním provedení je na soklu. 

Základní výbava zahrnuje bezpečnostní zámek se 2 klíči, větrací otvory, jmenovku a tyč s plastovým háčkem.

FITTMET kovové šatní skříňky

FITTMET S VYSOKÝMI DVÍŘKY

FITTMET-30 FITTMET-30

FITTMET-30

FITTMET-40 FITTMET-40

FITTMET-40

5001-300-ST
1 místná
30x180x50cm  

1 870,00 Kč + DPH

5003-300-ST
3 místná
90x180x50cm  

4 190,00 Kč + DPH

5002-300-ST
2 místná
60x180x50cm  

2 810,00 Kč + DPH

5001-400-ST
1 místná
40x180x50cm  

2 160,00 Kč + DPH

5003-400-ST
3 místná
120x180x50cm  

5 430,00 Kč + DPH

5002-400-ST
2 místná
80x180x50cm  

3 330,00 Kč + DPH

FITTMET-30

5004-300-ST
4 místná
120x180x50cm  

6 030,00 Kč + DPH



159

prostor 
pro jmenovku

 větrací otvory
tyč s háčkem 
na oděv

bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

Základní výbava

odkládací polička
(vysoká dvířka)

FITTMET S DĚLENÝMI DVÍŘKY

RÖVIDAJTÓS

FITTMET-30 FITTMET-30

FITTMET-30 FITTMET-30

FITTMET-40 FITTMET-40

FITTMET-40

5001/2-300-ST
2 místná
30x180x50cm  

2 000,00 Kč + DPH

5003/6-300-ST
6 místná
90x180x50cm  

4 780,00 Kč + DPH

5002/4-300-ST
4 místná
60x180x50cm  

3 280,00 Kč + DPH

5004/8-300-ST
8 místná
120x180x50cm  

6 010,00 Kč+ DPH

5001/2-400-ST
2 místná
40x180x50cm  

2 210,00 Kč + DPH

5003/6-400-ST
6 místná
120x180x50cm  

5 460,00 Kč + DPH

5002/4-400-ST
4 místná
80x180x50cm  

3 800,00 Kč + DPH



160

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

FITT S VYSOKÝMI DVÍŘKY FITT S DĚLENÝMI DVÍŘKY

Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny z 18 mm laminované desky s ABS hranou. Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. Podstavec  

je vyrobený z uzavřeného ocelového profilu 40 × 20 mm a nožky jsou z profilu 30 × 30 mm. Celý podstavec je opatřen elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. Nožky jsou zakončeny rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností.  

Větrací otvory jsou v zadní stěně.

FITT šatní skříně 5
ks

KOMPLETNÍ NABÍDKU NAJDETE NA

WWW.ALEXNABTEK.CZ

FITT-30

OTB-01-030-01-L
1 místná
32x180x52cm
 
2 520,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-01-L
1 místná
42x180x52cm  

2 810,00 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-060-02-L
2 místná
62x180x52cm
  
3 870,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-02-L
2 místná
82x180x52cm 
 
3 950,00 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-090-03-L
3 místná
92x180x52cm  

5 540,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-03-L
3 místná
122x180x52cm  

6 160,00 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-030-02-L
2 místná
32x180x52cm  

2 860,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-02-L
2 místná
42x180x52cm  

3 220,00 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-060-04-L
4 místná
62x180x52cm 
 
4 550,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-04-L
4 místná
82x180x52cm 
 
4 860,00 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-90-06-L
6 místná
92x180x52cm  

6 340,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-06-L
6 místná
122x180x52cm  

6 860,00 Kč + DPH



161

FITT SE Z-DVÍŘKY FITT S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

odkládací police  
(skříně s vysokými dvířky) 

větrací otvory 
v zadní stěně

tyč s háčkem 

nastavitelné
nožky

bezpečnostní zámek 
se dvěma klíči

Základní výbava

FITT-40

OTB-01-080-02-T-L
2 místná  
82x180x52cm 

4 650,00 kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-03-T-L
3 místná
122x180x52cm   

7 180,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-01-T-L
1 smístná
42x180x52cm  

3 170,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-04-ZL
4 místná 
82x180x52cm 

5 490,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-06-ZL
6 místná
122x180x52cm    

7 620,00 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-02-ZL
2 místná
42x180x52cm  

3 410,00 Kč + DPH

odkládací police
(sportovní skříně)



162

Šatnové stěny z laminovaných desek jsou vhodné do sportovních klubů nebo do šaten pro hosty, díky široké škále barev se 

dají přizpůsobit  týmovým barvám a prostředí. Nabízíme otevřené nebo částečně uzavřené skříňky. Korpus, sedák a dvířka se 

vyrábí z 18 mm laminované desky s ABS hranou. Zadní strana je 3mm HDF deska. Podstavec skříně je vyrobený z 40x20 mm 

uzavřeného profilu a nohy jsou taktéž z 30x30 mm uzavřeného profilu, barvené jsou elektrostatickým práškovým lakem. Nožičky 

jsou opatřené nastavitelnými patkami na vyrovnání nerovnosti.

SPORTOVNÍ šatní skříňky

SPORTOVNÍ OTEVŘENÁ SPORTOVNÍ S DVÍŘKY

SOS-02 

2 místná
100x180x60cm    

4 000,00 Kč + DPH

SOS-03 

3 místná
150x180x60cm    

5 720,00 Kč + DPH

SOS-02a 

2 místná
100x180x60cm    

4 340,00 Kč + DPH

SOS-03a 

3 místná
150x180x60cm    

6 240,00 Kč + DPH 

5
ks

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK



163

SOS

SPORTOVNÍ OTEVŘENÁ S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU SPORTOVNÍ S DVÍŘKY A DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

Základní výbava

dělící příčkaodkládací police

rektifikace 

2 kovové 
háčky/oddělení

bezpečnostní zámek 
se 2 klíči

police na obuv

SOST-02 

2 místná
100x180x60cm    

4 340,00 Kč + DPH

SOST-03 

3 místná
150x180x60cm    

6 160,00 Kč + DPH

SOST-02a 

2 místná
100x180x60cm    

4 650,00 Kč + DPH

SOST-03a 

3 místná
150x180x60cm    

6 660,00 Kč + DPH 



164

Fitt lavice patří mezi nejoblíbenější šatnové produkty, mají pevnou odolnou konstrukci, různé propojovací prvky, mohou být 

doplněny věšáky nebo mřížkou na boty. Konstrukci tvoří 30x30 mm ocelová jeklovina, mřížka na boty je z 13 mm trubky. Výškově 

nastavitelné nohy umožňují dorovnat nerovnosti. Sedák a opěradlo tvoří prvotřídní borovicové desky. Volitelná barva konstrukce.

FITT šatní lavice

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

1
ks

ZKRÁCENÁ
DODACÍ LHŮTA, 
DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

OTB-UF-190-40-41
6 místná

190x40x41cm

3 040,00 Kč + DPH

OTB-UF-120-40-41
3 místná

120x40x41cm

2 000,00 Kč + DPH

OTB-UF-150-40-41
4 místná

150x40x41cm

2 390,00 Kč + DPH

OTB-UF-40-175-41
1 místná

40x175x41cm

3 020,00 Kč + DPH

OTB-01P-120-40-40
3 místná

120x40x40cm

2 000,00 Kč + DPH

FITT ŠATNÍ LAVIČKY



165

Základní 
výbava

dřevěné
sedáky

mřížka
na obuv

háčky
na oděvy

rektifikační 
nožky 

OTB-UF-150-175-41
4 místná

8 háčků

150x175x41cm

3 560,00 Kč + DPH

OTB-UF-120-175-41
3 místná

6 háčků

120x175x41cm

3 020,00 Kč + DPH

OTB-UF-190-175-41
6 místná

9 háčků

190x175x41cm

4 580,00 Kč + DPH

OTB-UF-120-175-80
6 místná

12 háčků

120x175x80cm

5 620,00 kč + DPH

OTB-UF-150-175-80
8 místná

16 háčků

150x175x80cm

6 710,00 Kč + DPH

OTB-UF-190-175-80
12 místná

18 háčků

190x175x80cm

8 580,00 Kč + DPH

FITT JEDNOSTRANNÉ LAVIČKY FITT OBOUSTRANNÉ LAVIČKY



166

Latě WPC (Wood Plastic Composite) jsou vyrobeny z dřevo-plastového kompozitu, který je směsí dřevotřísky a polymerní

matrice. Obsah dřeva v kompozitu je 60 %. Desky jsou odolné vůči korozi a hnilobě. Jsou extrémně odolné vůči mechanickému

namáhání, odolávají také vůči organismům, které napadají vlhké dřevo. Tento materiál ideálně spojuje výhody dřeva a polymerů,

přičemž eliminuje všechny jejich negativa. Materiál je odolný vůči praskání, nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu s výjimkou 

odstranění nečistot. K dispozici v 5 různých barvách.

FITT šatní lavice s WCP deskami 1
ks

1. Mysterious Black

3. Vibrant Yellow

5. Oak Brown

2. Maple-Leaf Red

4. Light Gray

1 2 3 4 5

       WPC VOLITELNÉ BARVY

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

OTB-WPC-190-40-41
6 místná

190x40x41cm

3 380,00 Kč + DPH

OTB-
WPC-120-40-41
3 místná

120x40x41cm

2 310,00 Kč + DPH

OTB-WPC-150-40-41
4 místná

150x40x41cm

2 650,00 Kč + DPH

OTB-WPC-40-175-41
1 místná

40x175x41cm

3 350,00 kč + DPH

FITT ŠATNÍ LAVIČKA 
se sedákem z WPC

NOVINKA
pouze u ALEX NÁBYTEK!



167

5let
ZÁRUKA

VOLITELNÉ
barvy latí

OTB-WPC-150-175-41
4 místná

8 háčků

150x175x41cm

3 980,00 Kč + DPH

OTB-WPC-120-175-41
3 místná

6 háčků

120x175x41cm

3 350,00 Kč + DPH

OTB-WPC-190-175-41
6 místná

9 háčků

190x175x41cm

5 120,00 Kč + DPH

OTB-WPC-120-175-80
6 místná

12 háčků

120x175x80cm

6 290,00 Kč + DPH

OTB-WPC-150-175-80
8 místná

16 háčků

150x175x80cm

7 510,00 kč + DPH

OTB-WPC-190-175-80
12 místná

18 háčků

190x175x80cm

9 590,00 Kč + DPH

FITT JEDNOSTRANNÁ
lavička se sedákem z WPC

FITT OBOUSTRANNÁ
lavička se sedákem z WPC



2

1

MOON taburet 2. / MOONPUFF2 

MOON taburet 1. / MOONPUFF1  

2

1

Socializace, povídání a oddych o přestávkách, pohodlné 
čtení knih, konzumace svačin, toto je jen pár příkladů, jakým 
způsobem je možné využívat relaxační lounge nábytek. V naší 
nabídce najdete 5 typů relaxačního nábytku. Vyberte si podle 
Vašich představ!

Posaďte 
se a užijte 

si přestávku

168



169

NÁBYTEK PRO 

VEŘEJNÉ PROSTORY



170

MALÝ ČTVEREC  
PS-6
56x40x56 cm

2 110,00 Kč + DPH

VELKÝ OBDÉLNÍK  
PS-1 
224x40x112 cm

11 210,00 KČ + DPH

MALÝ TROJÚHELNÍK  
PS-7 
56x40x56 cm

1 330,00 Kč + DPH

VELKÝ ČTVEREC  
PS-2 
112x40x112 cm

6 010,00 kč + DPH

MALÝ LICHOBĚŽNÍK  
PS-8 
112x40x56 cm

3 170,00 kč + DPH

VELKÝ TROJÚHELNÍK  
PS-3 
112x40x112 cm

4 630,00 Kč + DPH

ŠESTIÚHELNÍK  
PS-9 
120x40x56 cm

4 390,00 kč + DPH

VELKÝ LICHOBĚŽNÍK  
PS-4 
224x40x112 cm

8 920,00 Kč + DPH

OBLOUKOVÝ SEGMENT  
P-15 
102x40x56 cm

2 810,00 kč + DPH

MALÝ OBDÉLNÍK  
P-5 
112x40x56 cm

3 510,00 Kč + DPH

Relaxační 
prvky

V každé společenské instituci je potřebné vytvořit prostor, kde je možné si 

odpočinout nebo relaxovat. K tomu slouží naše relaxační prvky. Vyrábějí se 

ve více různých tvarech a velikostech. Jejich spojováním je možné vytvořit 

relaxační zóny. 

SP
O

LE
ČN

É 
PR

O
ST

O
RY



171

PS BOX PRAVÝ  
PS-BOXJ 

Heterogenní pěna, opěradlo 
tvoří řezaná molitanová pěna, 
čalouněný, nastavitelné nožky
130x140/42x68 cm

16 560,00 Kč + DPH

PS BOX LEVÝ  
PS-BOXB 

Heterogenní pěna, opěradlo 
tvoří řezaná molitanová pěna, 
čalouněný, nastavitelné nožky
130x140/42x68 cm

16 560,00 Kč + DPH

MALÝ STOLEK
TS-01

Konstrukce 40 mm ocelová trubka, 
překližková deska stolu po obou 
stranách opatřená dekoritovou 
vrstvou, lakované hrany
60x42x60 cm

2 050,00 Kč + DPH

STŮL
TS-02

Konstrukce 40 mm ocelová 
trubka, překližková deska stolu 
po obou stranách opatřená 
dekoritovou vrstvou, lakované 
hrany
60x75x120 cm

2 650,00 Kč + DPH

Různé barvy a tvary boxů, které jsou určeny pro pohodlnější relaxaci a soukromí. Ideální 

pro relax při každodenním vyučování, klid pro čtení knih, poslouchání hudby nebo při 

debatování. Slouží ke snadnému rozdělení prostoru. 
PS-BOX



172

KÖ
ZÖ

SS
ÉG

I T
ÉR

MOON TABURET 1. 
čalouněný, molitanová pěna, 
obloukový tvar, 
skryté podnože
Ø55x46xØ55 cm 
Kód výrobku: 
MOONPUFF1

2 370,00 Kč + DPH

MOON PUFF 2. 
čalouněný, molitanová 
pěna,obloukový tvar, 
skryté podnože
Ø55x46xØ55 cm 
Kód výrobku: 
MOONPUFF2

2 370,00 Kč + DPH

MOON STŮL 
laminovaná dřevotříska, 
práškovaná 
podnož
Ø60x55xØ60 cm 
Kód výrobku: 
MOONASZTAL

1 770,00 Kč + DPH

3
ks

Moon sestava
Čalouněné designové taburetky a k nim příslušné stolky oživí každý 

odpočinkový prostor. Dostupné jsou v různých barvách, vhodné jsou 

do průmyslových i sportovních prostor.

SP
O

LE
ČN

É 
PR

O
ST

O
RY



173

Kompletní nabídku najdete  
na našich webových stránkách  
www.alexnabytek.cz

Nově v naší nabídce najdete i sedací vaky.  Jsou dostupné v různých tvarech,  

barvách a velikostech. Na našich sedacích vacích se Vám bude vzdělávací prostor  

zdát pohodlnější a přátelštější. Sezení v sedacích vacích je příjemnější v orovnání  

se židlemi i křesly. Sedací vak se přizpůsobí tvaru těla, podepírá páteř  

i bederní partie.

Sedací vaky

SMART

Klasický, středně velký tvar. Obklopí tělo, vhodný 
pro relaxování i společenské akce. Rozmě: 
průměr 90 cm, výška 100 cm. Plněný je zdravotně 
nezávadným polystyrénovým granulátem.

2 370,00 Kč + DPH

BIG

Nejběžnější forma vaku ve tvaru kapky. Díky větším 
rozměrům je vhodný i pro dospělé. Podepírá záda 
i hlavu. Rozměr: průměr 110 cm, výška 100 cm. 
Má snímatelný potah, který je možné snadno 
sejmout a vyprat. Plněný je zdravotně nezávadným 
polystyrénovým granulátem.

2 990,00 Kč + DPH

GIGANT

Perfektně tvarovaný sedací vak, podepírá záda i 
hlavu, je velký, základna má průměr 110 cm, je 
vysoký 120 cm, výška sedu je 45 cm. Snadno se 
z něj vstává, díky vyššímu sedu. Má snímatelný 
potah, který je možné snadno sejmout a vyprat. 
Plněný je zdravotně nezávadným polystyrénovým 
granulátem.

3 350,00 Kč + DPH

PUFY

Kruhový sedací vak nabízí pohodlné sezení, je 
vhodný do společenských prostor, škol i domovů. 
Rozměr: průměr: 80 cm, výška 40 cm. Samostatně 
snímatelný potah.

2 210,00 Kč + DPH

CLASSIC

Klasický vak ve tvaru taburestu, plněný 
prvotřídními polystyrenovými kuličkami. rozměr: 
průměr 40 cm, výška 50 cm. Má snímatelný potah, 
který je možné snadno sejmout a vyprat.

1 140,00 kč + DPH

WHEEL

Kruhový tvar, pro menší děti jako sedací vak, 
pro větší může sloužit jako taburetka. Rozměry: 
průměr 70 cm, výška 70 cm. Má snímatelný 
potah, který je možné snadno sejmout a vyprat. 
Plněný je zdravotně nezávadným polystyrénovým 
granulátem.

1 770,00 Kč + DPH

UNIVERSAL

Univerzální sedací vak, který děti milují. Ideální je 
do heren i oddychových zón. Rozměry: průměr: 
120 cm, výška 25 cm. Snímatelný  potah, který je 
možné snadno sejmout a vyprat.

2 030,00 Kč + DPH

TANDEM

Dvojitý vak s rozměry jako pohovka. Rozměr 
160×88 cm, snímatelný potah, který je možné 
snadno sejmout a vyprat. Ideální pro 2 osoby, 
šířkou 160 cm a hloubkou téměř 90 cm dosahuje 
šíře manželské postele. Plněný je zdravotně 
nezávadným polystyrénovým granulátem.

6 140,00 Kč + DPH

NEW

Moderní kus nábytku, podlouhlý design, vhodný do 
společenských prostor. Rozměry: délka 175 cm, 
výška 110 cm. Snímatelný potah, který je možné 
snadno sejmout a vyprat. Plněný je zdravotně 
nezávadným polystyrénovým granulátem.

2 210,00 Kč + DPH



174

VITAL SEDÁK
Rozměr: Ø54x39 cm 
Kód výrobku: 
VGMB-05-05-1

1 850,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA ))
konkávní - konvexní oblouk
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-03-01

3 220,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA )(
2 konkávní oblouky
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-04-01

3 220,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA ((
konvexní - konkávní oblouk
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-02-01

3 220,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA ()
2 konvexní oblouky
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-01-01

3 220,00 Kč bez DPH

VITAL STOLEK
Rozměr: 
Ø60x32 cm 
Kód výrobku: 
VGMB-05-06-01

1 070,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA 
s OPERADLOM ))
konkávní - konvexní oblouk
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-07-01

5 510,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA 
s OPERADLOM )(
2 konkávní oblouky
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-08-01

5 510,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA 
s OPĚRADLEM ((
konvexní - konkávní oblouk
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-06-01

5 510,00 Kč bez DPH

VITAL LAVIČKA 
s OPERADLOM ()
2 konvexní oblouky
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-05-01

5 510,00 kč bez DPH

3
ks 3

ks

3
ks

3
ks

Nábytková 
sestava VITAL

Celodenní vyučovací proces zpříjemní komfortní oddychové prvky 

na chodbách, poskytuje praktický prostor pro návštěvy. Čalouněné 

lavice Vital je možné doplnit stolkem anebo taburetkou.

VE
ŘE

JN
É 

PR
O

ST
O

RY



175

CORNER KŘESLO 1.
Rozměr: 68x68x70x42 cm
Kód výrobku: CornerFotel1

4 190,00 Kč bez DPH

CORNER KŘESLO 2.
Rozměr: 68x68x70x42 cm
Kód výrobku: CornerFotel2

3 610,00 Kč bez DPH

CORNER POHOVKA
Rozměr: 120x68x70x42 cm
Kód výrobku: CornerKanapé

5 300,00 Kč bez DPH

CORNER STOLEK
Rozměr: 68x68x42 cm
Kód výrobku: Cornerstôl

1 120,00 Kč bez DPH

3
ks

3
ks

3
ks

3
ks

Nábytková 
sestava 

CORNER

Nábytková sestava Corner nabízí jednoduché geometrické tvary. Je možné ji 

sestavovat ve vetších rozměrech. Jedná se o velice sofistikovanou sestavu, která je 

pohodlná a zpříjemní každodenní prostředí. Naším cílem je nabídnout jednoduchou 

formu v moderním provedení. 



176

SP
O

LE
ČN

É 
PR

O
ST

O
RY

Klass lavice jsou naší novou modelovou řadou. Tato nábytková řada Vám  

umožní vybrat si různé typy lavic, aby dokonale vyhovovaly Vašemu prostoru. 

Lavice je možné spojovat kovovým spojovacím prvkem a rohovými prvky  

do celků. Konstrukci lavic tvoří elektrostaticky práškovaná ocel, čalouněná je 

koženkou. Chcete si dobít telefony nebo elektronické zařízení v šatně?  

Přicházíme s novinkou v podobě volitelných 3 typů zdrojů na dobíjení.

OTB-06-01K
60x45x45 cm 

4 160,00 Kč bez DPH

OTB-06-02K
120x45x45 cm 

6 470,00 Kč bez DPHt

OTB-06-03K
180x45x45 cm 

8 580,00 Kč bez DPH

OTB-06-10K
62x62x45 cm 

4 030,00 Kč bez DPH

OTB-06-11K
6x45x45 cm 

860,00 Kč bez DPH

OTB-06-04K
60x81x55 cm 

5 950,00 Kč bez DPH

OTB-06-05K
120x81x55 cm 

9 050,00 Kč bez DPH

OTB-06-06K
180x81x55 cm 

12 660,00 Kč bez DPH

OTB-06-07K
42x45x45 cm 

5 070,00 Kč bez DPH

OTB-06-08K
42x45x45 cm 

5 280,00 Kč bez DPH

USB 220VUSB

Nábytková 
sestava Klass

3
ks



177

220VUSB

1x 220 V
elektrická zásuvka
+ 2 ks USB konektorů

USB

1x Wireless
(bezdrátová nabíječka) 

DALŠÍ 
ELEKTRONICKÉ
možnosti



1

Stůl / ÉA-II-L120-RETD 

KALEIDO židle / KALEIDO-SZKD  

2

1

K zařízení jídelen nabízíme tradiční, ale i moderní židle 
a stoly. Široký sortiment naší vlastní výroby tedy nabízí 
kompletní vybavení pro jídelny, restaurace i společenské 
prostory.
Celý sortiment našich produktů najdete na naší webové 
stránce www.alexnabytek.cz

Pohodlné 
stravování!

178



179

JÍDELNÍ
NÁBYTEK 



180

Jídelní sestavy

ŽIDLE 
ANETT 
koženkový sedák, 
barevná kovová 
konstrukce, 
41x85x50 cm, 
 

440,00 Kč 
bez DPH

ŽIDLE 
LAGUNA 
plastový sedák, 
barevná kovová 
konstrukce 
52x47x46 cm
 

520,00 Kč 
bez DPH

ŽIDLE 
REAL 
barevná kovová 
konstrukce, sedák 
a opěradlo překližka 
40x80x50 cm, 
 

780,00 Kč 
bez DPH

ŽIDLE 
KALEIDO-SZKD 
ocelová trubka 18 mm,
plastové koncovky noh, 
dekoritové opěradlo, 
čalouněný sedák, 
stohovatelná 
47,5x84x53 cm
 

350,00 Kč 
bez DPH

ŽIDLE 
BÉTA-SZ 
ocelová trubka 12 mm, 
plastové podnože, 
ližinové nohy, 
čalouněný sedák 
a opěradlo
50x85x58 cm
 

2 110,00 Kč 
bez DPH

SESTAVA  
AÉSZGN 
1x stůl I. 
120x80 cm, 
6 ks Anett židlí
 

4 420,00 Kč 
bez DPH

SESTAVA  
LÉSZGN 
1x stůl I.  
80x80 cm,  
4 ks židlí Laguna
 

3 460,00 Kč 
bez DPH

SESTAVA  
REALGN 
1x stůl A213 
80x80cm, 
4ks židlí Real

 

4 000,00 Kč 
bez DPH

SESTAVA  
KALEIDOGN 
1x stůl II.  
120x80 cm, 
6 ks židlí Kaleido

 

11 570,00 Kč 
bez DPH

SESTAVA  
BÉTAGN 
1x stůl Beta 
135x90cm, 
4ks židlí Beta

 

10 890,00 Kč 
bez DPH

STŮL 
ÉA-I-L120 
laminovaná deska 
stolu, barevná 
kovová konstrukce 
120x75x80 cm
 

1 980,00 Kč 
bez DPH

ANETT JÍDELNÍ SESTAVA

LAGUNA JÍDELNÍ SESTAVA

REAL JÍDELNÍ SESTAVA

KALEIDO JÍDELNÍ SESTAVA

BÉTA JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
ÉA-I-L80 
laminovaná deska 
stolu, barevná kovová 
konstrukce 
120x75x80 cm
 

1 480,00 Kč 
bez DPH

STŮL 
A213 
laminovaná deska 
stolu, barevná 
kovová konstrukce, 
zúžené nohy 
80x75x80 cm
 

1 380,00 Kč 
bez DPH

STŮL 
ÉA-II-L120-RETD 
ocelová trubka průměr 
30 mm, deska z obou 
stran opatřená 
dekoritovou vrstvou, 
plastové koncovky noh. 
120x75x80 cm
 

3 540,00 Kč 
bez DPH

STŮL 
BÉTA-A 
18 mm ocelová trubka, 
plastové podnože,  
18 mm zaoblená 
laminovaná deska, 
ABS hrany. 
120x75x80 cm
 

2 520,00 Kč 
bez DPH

JÍ
D

EL
N

Y



181

ŽIDLE 
AX-BISTRO 
Plastová židle, 
stohovatelná, 
v oranžové nebo 
antracitové barvě,  
49x85x47 cm, 
výška sedu: 47 cm
 

750,00 Kč 
bez DPH

EASY SESTAVA  
AÉSZGN 
1x jídelní stůl Easy 120x75x80 cm, 2x lavice 
Easy  105x45x36 cm, deska stolu a sedák 
s bukové překližky tl. 16 mm s dekoritovou 
vrstvou, hrany ošetřené lněným olejem.
 

4 420,00 Kč bez DPH

SESTAVA  
BISTROGN 
1x stůl PITA 
160x70 cm, 
6 ks židlí Bistro
 

9 780,00 Kč 
bez DPH

EASY JÍDELNÍ SESTAVA

AX-BISTRO JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
PITA-160 
kompaktní 
deska, 
na kolečkách 
160x72x70 cm
 

5 380,00 Kč 
bez DPH

Dostupný 
ve 2 výškách

Snadná údržba 
díky sedákům 
Soliwood

Kolečka na 
nohách pomáhají 
jednoduše složit 
a přemístit stůl

16 MÍSTNÝ MULTISTŮL
SE SEDÁKY SOLIWOOD
PRO 4. VĚK. KATEGORII

Výška stolu 61 cm.
Kód výrobku: 
MA-SÜ-16

32 730,00 Kč 
bez DPH

12 MÍSTNÝ MULTISTŮL
SE SEDÁKY SOLIWOOD
PRO 6. VĚK. KATEGORII

Sedák soliwood, na výběr mezi 
výškou stolu 69 a 74 cm.
Kód výrobku: MA-SÜ-12

29 200,00 Kč 
bez DPH



182

JÍ
D

EL
N

Y

Jídelní stoly

QÉP-1
Quadra I. s 
lavičkami

ÉA-II-L80-RETD
Stůl II. deska stolu s vysoce 
odolným povrchem

ÉA-A213-80
A213 stůl

ÉA-I-L80
Stůl I. s deskou z 
laminované dřevotřísky

Jídelní ostrůvky a stoly A: B: C: 

Kód výrobku Typ Šířka Hloubka
Výška/ 

výška sedu
Cena bez 

DPH
Cena vč. 

DPH

QÉP-1 QUADRA 1. S LAVIČKOU Základní provedení: deska stolu s dekoritovým 
povrchem, lavička s dekoritovým povrchem, rozměry: deska stolu: 120×80 
cm, sedák: 120x40 cm, výška sedu: 45 cm

120 cm 80 cm 75/45 cm 6 320,00 Kč 7 647,20 Kč

QÉP-2 QUADRA 2. SE SEDÁKY Základní provedení: deska stolu s dekoritovým 
povrchem, sedák s dekoritovým povrchem, rozměry: deska stolu: 120×80 cm, 
sedák: průměr 40 cm, výška sedu: 45 cm

120 cm 80 cm 75/45 cm 6 760,00 Kč 8 179,60 Kč

QÉP-3 QUADRA 3. SE SEDÁKY Základní provedení: deska stolu s dekoritovým 
povrchem, sedák Soliwood, rozměry: deska stolu: 120×80 cm, sedák: 
průměr 35 cm, výška sedu: 45 cm

120 cm 80 cm 75/45 cm 6 080,00 Kč 7 356,80 Kč

QÉP-4 QUADRA 4. SE SEDÁKY Základní provedení: deska stolu s dekoritovým 
povrchem, skořepina Soliwood, otočné sedáky, rozměry: deska stolu: 
120×80 cm, výška sedu: 45 cm

120 cm 80 cm 75/45 cm 7 720,00 Kč 9 341,20 Kč

ÉA-I-L80 I. STŮL laminovaná dřevotříska
konstruce z uzavřeného ocelového profilu 30×30 mm, barvená,
laminovaná dřevotříska 80×80 cm, s ABS hranou

80 cm 80 cm 75 cm 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

ÉA-II-L80 II. STŮL laminovaná dřevotříska
ocelová trubková konstrukce o průměru 30 mm, barvená,
laminovaná dřevotříska 80×80 cm, s ABS hranou

80 cm 80 cm 75 cm 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

ÉA-I-L80-RETD I. STŮL s odolnou deskou stolu konstruce z uzavřeného ocelového profilu 
30×30 mm, barvená; deska stolu 80×80 cm: překližka oboustranně 
opatřená dekoritovým povrchem, hrany jsou lakované

80 cm 80 cm 75 cm 2 780,00 Kč 3 363,80 Kč

ÉA-II-L80-RETD II. STŮL s odolnou deskou stolu ocelová trubková konstrukce o průměru 
30 mm, barvená; deska stolu 80x80 cm:překližka oboustranně opatřená 
dekoritovým povrchem, hrany jsou lakované

80 cm 80 cm 75 cm 2 860,00 Kč 3 460,60 Kč

ÉA-I-L120 I. STŮL laminovaná dřevotříska
konstruce z uzavřeného ocelového profilu 30×30 mm, laminovaná 
dřevotříska 120×80 cm s ABS hranou

120 cm 80 cm 75 cm 1 980,00 Kč 2 391,00 Kč

ÉA-II-L120 II. STŮL laminovaná dřevotříska
ocelová trubková konstrukce o průměru 30 mm, laminovaná 
dřevotříska 120×80 cm s ABS hranou

120 cm 80 cm 75 cm 2080,00 Kč 2 516,80 Kč

ÉA-I-L120-RETD I. STŮL s odolnou deskou stolu ocelová trubková konstrukce o průměru 
30 mm, barvená; deska stolu 120×80 cm: překližka oboustranně 
opatřená dekoritovým povrchem, hrany jsou lakované

120 cm 80 cm 75 cm 3 410,00 Kč 4 126,10 Kč

ÉA-II-L120-RETD II. STŮL s odolnou deskou stolu ocelová trubková konstrukce o průměru 
30 mm, barvená; deska stolu 120×80 cm: překližka oboustranně 
opatřená dekoritovým povrchem, hrany jsou lakované

120 cm 80 cm 75 cm 3 540,00 Kč 4 283,40 Kč

ÉA-A213-80 A 213 STŮL
zužující se ocelové nohy, laminovaná dřevotříska 80×80 cm 

80 cm 80 cm 75 cm 990,00 Kč 1 197,90 Kč

ÉA-A213-120 A 213 STŮL
zužující se ocelové nohy, laminovaná dřevotříska 120×80 cm

120 cm 80 cm 75 cm 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč



183

Jídelní židle

SCA-Jenny židle 
Plastová židle, skleněnými vlákny 
vyztužená plastová skořepina, 
hliníkové nohy, 
49x85x47 cm, výška sedu.: 47 cm
 

1 120,00 Kč bez DPH

DP-Penny židle 
Skládací židle, chromovaná konstrukce, 
plastový sedák a opěradlo, vysoká nosnost,
48x81x52 cm, 
výška sedu.: 44 cm
 

1 560,00 Kč bez DPH

DP-Eagle židle 
Skládací židle, chromovaná konstrukce, 
plastový sedák a opěradlo, vysoká nosnost, 
lábszerkezet. 48x81x52 cm, 
výška sedu.: 44 cm
 

1 400,00 Kč bez DPH

AX-Sun židle 
Plastová židle bez područek, tyrkysová 
barva, plastový sedák i opěradlo, 
perforovaná, stohovatelná,  
44x80x46 cm, výška sedu.: 45 cm
 

750,00 Kč bez DPH

AX-Bistro židle 
Plastová židle, plastový sedák 
i opěradlo, stohovatelná, v oranžové 
nebo antracitové barvě, 
49x85x47 cm, výška sedu.: 47 cm
 

750,00 Kč bez DPH

NA-Riva Bistrot židle 
Plastová židle, skleněnými vlákny vyztužená 
plastová skořepina, stohovatelná, barva Tortora
54x83x49 cm, výška sedu.: 46,5 cm
 

1 220,00 Kč bez DPH

NA-Costa Bistrot židle 
Plastová židle, skleněnými vlákny vyztužená 
plastová skořepina, stohovatelná, sv. modrá barva
54x83x49 cm, výška sedu.: 46,5 cm
 

1 140,00 Kč bez DPH

Na-Trill Bistrot židle  
skelnými vlákny vyztužená plastová 
skořepina, stohovatelná.
50x 82,5x50cm výška sedu: 51,5 cm

1 380,00 Kč bez DPH

SCA-SAI židle 
plastová židle, skelnými vlákny 
vyztužená plastová židle, stohovatelná,
48x 82x51cm 
výška sedu: 45 cm

1 040,00 Kč bez DPH



4

Kancelářský kontejner / AS-K.3 

Kancelářská skříň / AS-8.3-3A 

Otočná kancelářská židle / AN-AOKI-STYLE  

Standard psací stůl / AS-A16.8L 3

2

4

1

Desku stolu tvoří 25 mm laminovaná deska, nohy jsou z 18 
mm laminované desky. Hrany jsou opatřeny ABS o tl. 2 mm. 
Díky široké nabídce spojovacích nebo ukončovacích prvků je 
možné ze sortimentu vytvořit ucelený systém pracovních nebo 
jednacích stolů. Pracovní plocha je v nabídce v hloubkách 600 
mm a 800 mm. Řaditelné prvky umožňují vytvořit rozmanité 
nábytkové sestavy od samostatných pracovních míst až po velké 
kancelářské stoly nebo jednací stoly. Zakončovací stoly jsou 
opatřeny jednou trubkovou nohou. Základní výška stolů je 750 
mm. Nohy stolů jsou opatřeny rektifikačními koncovkami, které 
korigují drobné nerovnosti a zajišťují vyšší stabilitu.

184



185

2

3

1

STANDARD 
KANCELÁŘSKÉ
STOLY Z LTD



186

AS-A-14.8-L
1400x800 mm

AS-A-16.8-L
1600x800 mm

AS-A-18.8-L
1800x800 mm

AS-A-20.8-L
2000x800 mm

AS-A-8.8-L
800x800 mm

AS-A-10.6-L
1000x600 mm

AS-A-10.8-L
1000x800 mm

AS-A-12.6-L
1200x600 mm

AS-A-12.8-L
1200x800 mm

AS-A-8.6-L
800x600 mm

AS-OA-14.8-J-L
1400x800 mm

AS-OA-14.8-B-L
1400x800 mm

Standard kancelářské
stoly z LTD

KA
N

CE
LÁ

Ř

AS-OA-18.12-J-L
1800x1200 mm

AS-OA-18.12-B-L
1800x1200 mm

AS-OA-16.12-B-L
1600x1200 mm

AS-OA-16.12-J-L
1600x1200 mm



187

AS-OA-18.12-J-L
1800x1200 mm

AS-OA-19.11-B-L
1970x1200 mm

AS-OA-19.11-J-L
1970x1130 mm

Odolné 
ABS HRANY

NASTAVITELNÉ
koncovky noh

Kód výrobku Popis Rozměry (mm)
šířka × hloubka × výška

Cena bez DPH Cena s DPH 

AS-A-8.6-L Psací stůl, 800x600 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 800x600x750 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč

AS-A-10.6-L Psací stůl, 1000x600 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1000x600x750 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

AS-A-12.6-L Psací stůl, 1200x600 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1200x600x750 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč

AS-A-8.8-L Psací stůl, 800x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 800x800x750 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč

AS-A-8.8-2S-L Psací stůl, 800x800 mm, na dvou stranách zúžený, s čelní deskou 800x800x750 1 270,00 Kč 1 536,70 Kč

AS-A-8.8-1S-L Psací stůl, 800x800 mm, na jedné straně zúžený, s čelní deskou 800x800x750 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

AS-A-10.8-L Psací stůl, 1000x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1000x800x750 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

AS-A-10.8-2S-L Psací stůl, 1000x800 mm, na dvou stranách zúžený, s čelní deskou 1000x800x750 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

AS-A-10.8-1S-L Psací stůl, 1000x800 mm, na jedné straně zúžený, s čelní deskou 1000x800x750 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč

AS-A-12.8-L Psací stůl, 1200x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1200x800x750 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

AS-A-12.8-2S-L Psací stůl, 1200x800 mm, na dvou stanách zúžený, s čelní deskou 1200x800x750  1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

AS-A-12.8-1S-L Psací stůl, 1200x800 mm, na jedné straně zúžený, s čelní deskou 1200x800x750 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč

AS-A-14.8-L Psací stůl, 1400x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1400x800x750 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč

AS-A-14.8-2S-L Psací stůl, 1400x800 mm, na dvou stranách zúžený, s čelní deskou 1400x800x750 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč

AS-A-14.8-1S-L Psací stůl, 1400x800 mm, na jedné straně zúžený, s čelní deskou 1400x800x750 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč

AS-A-16.8-L Psací stůl, 1600x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1600x800x750 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč

AS-A-16.8-2S-L Psací stůl, 1600x800 mm, na dvou stranách zúžený, s čelní deskou 1600x800x750 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč

AS-A-16.8-1S-L Psací stůl, 1600x800 mm, z jedné strany zúžený, s čelní deskou 1600x800x750 2 030,00 Kč 2 456,30 Kč

AS-A-18.8-L Psací stůl, 1800x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 1800x800x750 2 310,00 Kč 2 795,10 Kč

AS-A-18.8-2S-L Psací stůl, 1800x800 mm, po dvou stranách zúžený, s čelní deskou 1800x800x750 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč

AS-A-18.8-1S-L Psací stůl, 1800x800 mm, z jedné strany zúžený, s čelní deskou 1800x800x750 2 210,00 Kč 2 674,10 Kč

AS-A-20.8-L Psací stůl, 2000x800 mm, podnož z LTD, s čelní deskou 2000x800x750 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč

AS-A-20.8-2S-L Psací stůl, 2000x800 mm, na dvou stranách zúžený, s čelní deskou 2000x800x750 2 240,00 Kč 2 710,40 Kč

AS-A-20.8-1S-L Psací stůl, 2000x800 mm, z jedné stany zúžený, s čelní deskou 2000x800x750 2 370,00 Kč 2 867,60 Kč

AS-OA-14.8-B-L Psací stůl, 1400x800 mm, podnož z LTD, oblouk vlevo 1400x800x750 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

AS-OA-14.8-J-L Psací stůl, 1400x800 mm, podnož z LTD, oblouk vpravo 1400x800x750 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

AS-OA-16.12-B-L Psací stůl, 1600x1200 mm, podnož z LTD, levý podstavec, 1 trubková noha 1600x1200x750 2 830,00 Kč 3 424,30 Kč

AS-OA-16.12-J-L Psací stůl, 1600x1200 mm, podnož z LTD, levý podstavec, 1 trubková noha 1600x1200x750 2 830,00 Kč 3 424,30 Kč

AS-OA-18.12-B-L Psací stůl, 1800x1200 mm, podnož z LTD, levý podstavec, 1 trubková noha 1800x1200x750 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč

AS-OA-18.12-J-L Psací stůl, 1800x1200 mm, podnož z LTD, levý podstavec, 1 trubková noha 1800x1200x750 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč



188

2
1

Standard kan. stůl s E-nohami / AS-A-14.8-F.E. 

Kancelářská otočná židle / AN-PANTHER ASYN 2

1

Pracovní deska je z 25 mm laminované desky, opatřené 2 mm 
ABS hranou se zvýšenou odolností. Základní šířka stolů je 600 
a 800 mm. Kovové nohy stolů jsou z 50x50x2 mm  jekloviny, pod 
deskou stolu je kovový rám jako podpěra z 40x20 mm jekloviny. 
Mezi deskou stolu a podstavou je 10 mm  rozmezí, tzv. plovoucí 
napojení. Základní výška stolu je 750 mm. Nohy stolů jsou 
ukončené rektifikačními koncovkami pro vyrovnání případných 
nerovností a zvýšení stability.  



189

STANDARD 
KANCELÁŘSKÉ
STOLY S E-NOHAMI 



190

AS-A-8.6-F.E
800x600 mm

AS-A-8.8-F.E
800x800 mm

AS-A-16.8-F.E
1600x800 mm

AS-A-10.6-F.E
1000x600 mm

AS-A-10.8-F.E
1000x800 mm

AS-A-18.8-F.E
1800x800 mm

AS-A-12.6-F.E
1200x600 mm

AS-A-12.8-F.E
1200x800 mm

AS-A-14.8-F.E
1400x800 mm

AS-A-20.8-F
2000x800 mm

AS-OA-18.12-J-F.E
1800x1200 mm

AS-OA-18.12-B-F.E
1800x1200 mm

Standardní kancelářské  
stoly s E-nohami

KA
N

CE
LÁ

Ř



191

AS-OA-14.8-B-F.E
1400x800/600 mm

AS-OA-14.8-J-F.E
1400x600/800 mm

AS-OA-16.12-B-F.E
1600x1200/600 mm

AS-OA-16.12-J-F.E
1600x600/1200 mm

Kód výrobku Popis Rozměry (mm)
šířka × hloubka × výška

Cena bez DPH Cena s DPH

AS-A-8.6-F.E Psací stůl, 800x600 mm, kovové nohy 800x600x750 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč

AS-A-10.6-F.E Psací stůl, 1000x600 mm, kovové nohy 1000x600x750 2 570,00 Kč 3 109,70 Kč

AS-A-12.6-F.E Psací stůl, 1200x600 mm, kovové nohy 1200x600x750 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč

AS-A-8.8-F.E Psací stůl, 800x800 mm, kovové nohy 800x800x750 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

AS-A-10.8-F.E Psací stůl, 1000x800 mm, kovové nohy 1000x800x750 2 810,00 Kč 3 400,10 Kč

AS-A-12.8-F.E Psací stůl, 1200x800 mm, kovové nohy 1200x800x750 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč

AS-A-14.8-F.E Psací stůl, 1400x800 mm, kovové nohy 1400x800x750 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

AS-A-16.8-F.E Psací stůl, 1600x800 mm, kovové nohy 1600x800x750 3 380,00 Kč 4 089,80 Kč

AS-A-18.8-F.E Psací stůl, 1800x800 mm, kovové nohy 1800x800x750 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč

AS-A-20.8-F.E Psací stůl, 2000x800 mm, kovové nohy 2000x800x750 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč

AS-OA-14.8-B-F.E Psací stůl, individuální tvar, 1400x800, kovové nohy, levý, s obloukem 1400x800x750 3 170,00 Kč 3 835,70 Kč

AS-OA-14.8-J-F.E Psací stůl, individuální tvar, 1400x800, kovové nohy, pravý, s obloukem 1400x800x750 3 170,00 Kč 3 835,70 Kč

AS-OA-16.12-B-F.E Psací stůl, individuální tvar, 1600x1200, kovové nohy, levý, 8/6 tvar L 1600x1200x750 5 070,00 Kč 6 134,70 Kč

AS-OA-16.12-J-F.E Psací stůl, individuální tvar, 1600x1200, kovové nohy, pravý, 8/6 tvar L 1600x1200x750 5 070,00 Kč 6 134,70 Kč

AS-OA-18.12-B-F.E Psací stůl, individuální tvar, 1800x1200, kovové nohy, levý, 8/6 tvar L 1800x1200x750 6 030,00 Kč 7 296,30 Kč

AS-OA-18.12-J-F.E Psací stůl, individuální tvar, 1800x1200, kovové nohy, pravý, 8/6 tvar L 1800x1200x750 6 030,00 Kč 7 296,30 Kč



192

AN-BOSTON
SMART

• celočalouněný sedák a opěradlo

• fixní opěradlo 

• asynchronní mechanismus - nezávislé • 
nastavení úhlu sedáku a opěradla 

• s anti-shock funkcí 

• výškově nastavitelné područky 

• plynový píst 

• plastový kříž 

• nosnost 110 kg 

Židle jsou dodávány v demontu.

10
4 

- 
11

5

47
 -

 5
6

64 49

98
 -

 1
05

4
0 

- 
49

56 45

AX-BS-1224A • vysoké opěradlo 

• asynchronní mechanismus • • 
• (nezávislé nastavení úhlu  

• sedáku a opěradla) 

• plynový píst 

• plastový kříž 

• nosnost 110 kg

AX-BS-1224 • vysoké opěradlo 

• asynchronní mechanismus • 
• (nezávislé nastavení  

• úhlu sedáku a opěradla) 

• plynový píst 

• plastový kříž 

• nosnost 110 kg

98
 -

 1
05

4
0 

- 
49

48 45

Kancelářské 
otočné židle

KA
N

CE
LÁ

ŘE



193

95
 -

 1
03

4
8 

- 
5

6

58 48

• středně vysoké opěradlo 

• pružná ergonomická bederní opěrka 

• plynový píst 

• houpací mechanismus

• černé síťované opěradlo

• plastový kříž s 5 kolečky

• nosnost 110 kg

AX-BS-VOIT

11
6 

- 
13

0

4
8 

- 
5

6

64 50

• vysoké opěradlo

• výškově nastavitelný podhlavník

• fixní opěrka bederní páteře

• 2D výškově nastavitelné područky

• ergonomické provedení

• plynový píst

• nosnost 110 kg

• chromovaná konstrukce, ližinová podnož

• černý čalouněný sedák

• černé síťované opěradlo

• stohovatelná

• nosnost: 110 kg 

• výška: 76 cm 

• šířka: 50 cm 

• hloubka: 60 cm 

• výška sedu: 43 cm 

• chromovaná konstrukce, ližinová podnož

• černý čalouněný sedák

• černé síťované opěradlo

• plastové područky

• nosnost: 110 kg 

• výška: 93 cm 

• šířka: 53 cm 

• hloubka: 61 cm 

• výška sedu: 45 cm 

AX-BS Z032

AX-TS X808AX-TS X887



194

AS - 4.2
400x400x721 mm

AS - 4.3 - 3Ü
400x400x1073 mm

AS - 4.4 - 2A-2A
400x400x1425 mm

AS - 4.5 - 2A
400x400x1777 mm

AS - 4.6 - 6A
400x400x2129 mm

Korpusy, police i dvířka skříní jsou vyráběny z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm, desky jsou zakončeny odolnou  

2 mm ABS hranou. Na požádání je moožné skříně vyrobit i s laminovanou deskou větší tloušťky, přizpůsobené deskám stolů 

v případě propojení stolů a skříní. Výška skříní se pohybuje v rozmezí 721 - 2 129 mm, šířka je 400 nebo 800 mm. Nabízíme 

různé varianty korpusů i dvířek. Do jednoho korpusu skříně je možné dodat různé rozměry dvířek. V případě přestavby 

(změny v rozložení) kanceláře není nutné přesouvat skříně, stačí změnit dvířka. Konstrukce umožňuje i skládání skříní na 

sebe. 

Kancelářské skříně 

KA
N

CE
LÁ

Ř

RŮZNÉ VÝŠKY SKŘÍNÍ
v nabízených 
variantách

AS - 8.2 - 2A
800x400x721 mm

AS - 8.3
800x400x1073 mm

AS - 8.4 - 2A-2Ü
800x400x1425 mm



195

AS - 4.6 - IV
400x400x2129 mm

AS - 4.5 - 2A-2Ü
400x400x1777 mm

AS - 4.4 - 4A
400x400x1425 mm

AS - 4.3
400x400x1073 mm

AS - 4.2 - 2A
400x400x721 mm

2129 mm

1777 mm

1425 mm

1073 mm

721 mm

PODLAHA

AS - 8.5 - 3A-2A
800x400x1777 mm

AS - 8.6 - 4A
800x400x2129 mm



Konferenční židle / K6-N  1

Do velkých konferenčních místností nabízíme různé typy židlí, 
standardní, s podložkou na psací, s područkami nebo bez nich. 
Nabízíme i atypické provedení. Díky svému designu poskytují 
celodenní pohodlí.

 Pohodlí 
po celý 

den

196



197

1

KONFERENČNÍ
NÁBYTEK



198

Konferenční židle

KO
N

FE
RE

N
CE

K5-ECO konferenční židle 
z odlehčené oceli, nohy z jekloviny, 
čalouněný sedák a opěradlo, výška 
sedu: 46 cm 
60x91x43 cm 
 

1 270,00 Kč bez DPH

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

K6-N konferenční židle 
z odlehčené oceli, nohy z jekloviny, čalouněný 
sedák a opěradlo, výška sedu: 47 cm 
52x89x46 cm
 

1 330,00 Kč bez DPH

K202 konferenční židle 
konstrukce z ocelové jekloviny, sedák 
z heterogenní pěny, čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná, výška sedu: 49 cm  
43x96x55 cm
 

1 170,00 Kč bez DPH

K406 konferenční židle
konstrukce z ocelové jekloviny, sedák 
z heterogenní pěny, čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná, výška sedu: 49 cm
47x95x55 cm
 

1 220,00 Kč bez DPH

K205 konferenční židle 
konstrukce z ocelové jekloviny, sedák z heterogenní 
pěny, čalouněný sedák a opěradlo, stohovatelná, 
výška sedu 49 cm, 43x96x55 cm 
k doobjednání psací podložka 
+ psací podložka: 440,00 Kč bez DPH
 

1 170,00 Kč bez DPH

ISZ-1 konferenční židle 
ocelová konstrukce, čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná, výška sedu: 46 cm
53x82x44 cm
 

520,00 Kč bez DPH

K6-K konferenční židle 
z odlehčené oceli, nohy z ocelové trubky, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
výška sedu: 48 cm,
 

1 330,00 Kč bez DPH

K302 konferenční židle 
konstrukce z ocelové jekloviny, sedák 
z heterogenní pěny, čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná, výška sedu: 49 cm
43x96x55 cm
 

1 170,00 Kč bez DPH

DP-Selena D konferenční židle 
konstrukce průměr 18 mm 
chromovaná/černá
plastový sedák, s psací podložkou a 
úložným košíkem, výška sedu: 43 cm
53x81x50 cm
 

1 430,00 Kč bez DPH



199

Konferenční stolyKompletní nabídku najdete na naší 
webové stránce www.alexnabytek.cz

A340 stůl 
kovová konstrukce, 
18 mm laminovaná 
deska s ABS hranou, 
skládací 
160x75x80 cm 
 

2 730,00 Kč bez DPH

A350 stůl 
barevná ocelová konstrukce, 
překližková deska s stolu, 
skládací 
160x74x80 cm
 

3 820,00 Kč bez DPH

A450 stůl 
kovová konstrukce, 
18 mm laminovaná 
deska s ABS hranou, 
skládací. 
120x74x40 cm
 

2 600,00 Kč bez DPH

A410 stůl
kovová konstrukce, 
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, 
skládací
160x74x80 cm
 

2 730,00 Kč bez DPH

Přepravní vozík na stoly 01 
kovová konstrukce, odnímatelné boční 
konzoly, kolečka s aretací, 
filcová podložka, 
na 10 stolů 
180x120x90 cm
 

6 790,00 Kč bez DPH

ZEUSZ 01 stůl 
chromovaná konstrukce, 18 mm 
laminovaná deska s ABS hranou, 
skládací.
160x74x80 cm
 

3 930,00 Kč bez DPH

A360 stůl 
kovová konstrukce, 18 mm 
laminovaná deska s ABS hranou, 
skládací
160x75x40 cm
 

2 210,00 Kč bez DPH

PAX01 stůl 
kovová konstrukce, 
18 mm laminovaná deska 
s ABS hranou, 
skládací
Ø70x115 cm
 

1 010,00 Kč bez DPH

AX-Banket 160x80 stůl 
elektrostaticky práškovaná 
ocelová konstrukce, 
tenký molitanový povrch, 
skládací
160x80x75 cm 
 

1 350,00 Kč bez DPH



1

NORD 3 místná lavička / P-53W 

NORD 1 místná lavička / P-55W  

2

1

Charakteristickým znakem našeho exteriérového nábytku 
je jeho dlouhá životnost a kvalita. Odolává nepříznivému 
počasí i vysokým teplotám. Na školní dvory nabízíme lavičky, 
odpadkové koše, stojany na kola, ale i exteriérové hračky. 
Nejoblíbenější produkty jsou z řad Centrál, Madrid a Valencia. 
Celkem vyrábíme až 12 exteriérových nábytkových sestav.

Kompletní nabídku najdete na naší webové stránce www.
alexnabytek.cz

Bezúdržbové 
provedení

200



201

2

MĚSTSKÝ
MOBILIÁŘ



202EX
TE

RI
ÉR

O
V

Ý
 N

ÁB
YT

EK

Konstrukce je vyrobená z 4 mm pozinkovaného ocelového 

plechu, který poskytuje lavičkám lehký, vzdušný design 

s vynikajícími pevnostními charakteristikami. Produktová 

řada NORD je k dispozici jen s bezúdržbovými WPC 

deskami, díky kterým si můžeme dovolit poskytnout 

prodlouženou 60-ti měsíční záruku.

Nábytková sestava
Nord

P-55W
Nord lavička

1 místná s opěradlem, 
výška sedu: 45 cm
70x80x55 cm

4 860,00 Kč bez DPH

P-53W
Nord lavička

3 místná s opěradlem, 
výška sedu: 45 cm
170x80x55 cm

7 800,00 Kč bez DPH

P-54W
Nord lavička

2 místná s opěradlem, 
výška sedu: 45 cm
120x80x55 cm
 

6 160,00 Kč bez DPH

AUTOR NÁVRHU: Nóra Erdős



P-52W
Nord lavička

1 místná bez opěradla, 
výška sedu: 45 cm
70x45x55 cm

3 070,00 Kč bez DPH

KA-5W
Nord stůl

4 místý,
120x65x75 cm

10 170,00 Kč bez DPH

P-51W
Nord lavička

2 místná bez opěradla, 
výška sedu 45 cm
120x45x55 cm

3 850,00 Kč bez DPH

P-50W
Nord lavička

3 místná bez opěradla, 
výška sedu: 45 cm
170x45x55 cm

4 810,00 Kč bez DPH

1. Mysterious Black

3. Vibrant Yellow

5. Oak Brown

2. Maple-Leaf Red

4. Light Gray

1 2 3 4 5

       VOLITELNÉ BARVY WPC DESEK

203



204

Nábytkovou řadu Cube jsme rozšířili o nové odpadkové 

koše. Pozinkované nádoby na recyklování je možné 

objednat i s logem a uzamykatelným poklopem. Kruhové 

nebo čtvercové květináče jsou obložené dubovými 

deskami.

Nábytková sestava
Cube

SZT-27
ODPADKOVÝ ČTVERCOVÝ
KOŠ CUBE
uzavřený profil pláště, 
oddělitelný, uzamykatelný 
poklop, 80 litrový
39x93x39cm

3 670,00 Kč bez DPH

SZH-4
ODPADKOVÉ KOŠE CUBE 
NA RECYKLOVÁNÍ ODPADU
uzavřený profil pláště, dostupný 
i s logem, oddělitelné od sebe, 
uzamykatelný poklop, 3x80 litrový
117x93x39cm

10 970,00 Kč bez DPH

EX
TE

RI
ÉR

O
V

Ý
 N

ÁB
YT

EK

SKLO

PLAST

PAPÍR



205

SZT-8 CUBE
ODPADKOVÝ KOŠ 
čtvercový koš obložený 
dřevěnými laťkami, otevíratelný 
poklop, s popelníkem, 75 litrový, 
39x93x39cm

5 460,00 Kč bez DPH

SZT-26 CUBE 
ODPADKOVÝ KOŠ
Odpadkový čtvercový koš 
obložený dřevěnými laťkami, 
75 litrový
39x80x39cm

5 410,00 Kč bez DPH

SZT-25 CUBE 
ODPADKOVÝ KOŠ
Odpadkový kruhový koš 
obložený dřevěnými laťkami, 
65 litrový
39x80x39cm

5 410,00 Kč bez DPH

SZT-24 CUBE 
ODPADKOVÝ KOŠ
Odpadkový kruhový 
koš obložený dřevěnými 
laťkami, otevíratelný poklop, 
s popelníkem, 65 litrový, 
39x93x39cm

5 670,00 Kč bez DPH

KT-13 LONDON 
SPIRÁLOVÝ STOJAN 
NA KOLA
10 místný
190x70x72cm

4 730,00 Kč bez DPH

5
ks

5
ks

5
ks

KT-3 
STOJAN NA KOLA
jednostranný, 
3místný
100x42x52cm

1 720,00 Kč bez DPH

KT-2 
STOJAN NA KOLA
oboustranný, 
4 místný
100x35x38cm

1 920,00 Kč bez DPH



206

A: 37 cm
B: 40 cm
C: 40 cm

A: 42 cm
B: 45 cm
C: 41 cm

A

B C

A

B C

Soliwood 
Wenge

Soliwood, 
třešeň  
s otvorem  
pro uchopení

Soliwood, 
celočalouněná

Soliwood, 
bukový dekor, 
čalouněné 
prvky

Typy skořepin

Desky stolů, sedáky a opěradla

RAL1018
citronově žlutá

tmavě 
modrá

citronově 
žlutá zelená červená

RAL3020
červená

RAL6018
zelená

A: 41 cm
B: 45 cm
C: 41 cm

A

B C

RAL5015
modrá

ROZMĚRY Cena bez DPH Cena vč. DPH

DESKY STOLU

Dekoritová, nezaoblená 120x50 cm 570,00 Kč 689,70 Kč

Dekoritová, nezaoblená 130x50 cm 650,00 Kč 786,50 Kč

Dekoritová, nezaoblená 70x50 cm 440,00 Kč 532,40 Kč

Laminovaná, ostré rohy 120x50 cm 360,00 Kč 435,60 Kč

Laminovaná, ostré rohy 130x50 cm 420,00 Kč 508,20 Kč

Laminovaná, ostré rohy 70x50 cm 290,00 Kč 350,90 Kč

PŘEKLIŽKOVÁ OPĚRADLA K ŽIDLÍM

Židle do učebny 390x156 mm 120 Kč 145,20 Kč

Derby židle 390x156 mm 120 Kč 145,20 Kč

Nora židle 410x208 mm 120 Kč 145,20 Kč

Bond židle 377x178 mm 120 Kč 145,20 Kč

Geo židle 400x196 mm 130 Kč 157,30 Kč

PŘEKLIŽKOVÉ SEDÁKY K ŽIDLÍM

Židle do učebny 386x376 mm 170 Kč 205,70 Kč

Derby židle 386x376 mm 170 Kč 205,70 Kč

Bond židle 387x372 mm 180 Kč 217,80 Kč

Geo židle 430x400 mm 200 Kč 242,00 Kč

SOLIWOOD

FLEX

ERGOFLEX



207

DOPLŇKY a profily konstrukcí

Ocelová trubka Ø 30 mm

Ocelová trubka Ø 22 mm

Ocelová trubka Ø 18 mm

Jeklovina 30x20, 40x20 mm

Jeklovina 30x30 mm

Ocelová trubka Ø 40 mm

Ocelová trubka Ø 25 mm

Plochoovál 42x24, 38x20 mm

Plochoovál 30x15 mm

Jeklovina 20x20 mm

Plochoovál 50x25 mm

Rozměry
Cena

bez DPH: 
Cena

s DPH:

PLASTOVÉ KRYTKY

1 Židle do učebny 18 mm průměr trubky 10 Kč    12,10 Kč

2 Bond židle 25 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

3 Bond stůl 40 mm průměr trubky 10 Kč    12,10 Kč

4 Nora židle 30 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

5 Nora stůl 30 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

6 Nataša židle 30 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

7 Nataša stůl 30 mm průměr trubky 10 Kč    12,10 Kč

8 Derby židle 30*20 mm jeklovina 10 Kč     12,10 Kč

9 Derby stůl 30*20 mm jeklovina 10 Kč     12,10 Kč

10 Atlas židle 30*15 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

11 Atlas stůl 50*25 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

12 Geo židle 38*20 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

13 Geo stůl 50*25 mm plochoovál 20 Kč    24,20 Kč

14 Kex židle 38x20 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

15 Kex stůl 50*25 mm plochoovál 10 Kč    12,10 Kč

16 Židle se "Z" nohami 25 mm priemer trubky 20 Kč     24,20 Kč

17 Židle se "Z" nohami filcová vložka 25 mm průměr trubky 50 Kč    60,50 Kč

18 Spider židle 18 mm průměr trubky 20 Kč     24,20 Kč

PLASTOVÉ KONCOVKY KONSTRUKCÍ

19 Atlas židle horní koncovka 30*15 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

20 Atlas židle dolní koncovka 30*15 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

21 Geo židle horní koncovka 38*20 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

22 Geo židle dolní koncovka 38*20 mm plochoovál 10 Kč     12,10 Kč

23 Nora židle 30 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

24 Nataša židle 30 mm průměr trubky 10 Kč    12,10 Kč

25 Bond židle 25 mm průměr trubky 10 Kč    12,10 Kč

26 Stůl z jekloviny 20*20 mm jeklovina 10 Kč 12,10 Kč

27 Ultraflex Justy židle horní koncovka 45 mm průměr trubky 30 Kč     36,30 Kč

28 Ultraflex Justy nastavitelná koncovka 40 mm průměr trubky 20 Kč     24,20 Kč

29 Ultraflex židle horní koncovka 40 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

30 Ultraflex židle nastavitelná koncovka 40 mm průměr trubky 10 Kč     12,10 Kč

ROHOVÉ PRVKY

31 Derby rohový prvek 30*20 mm jeklovina 10 Kč     12,10 Kč

32 Geo stůl 50*25 mm plochoovál 20 Kč     24,20 Kč

33 Geo židle 38*20 mm plochoovál 10 Kč    12,10 Kč

34 Židle se "Z" nohami 25 mm průměr trubky 30 Kč     36,30 Kč

35 Židle se "Z" nohami filcová vložka 25 mm průměr trubky 50 Kč     60,50 Kč

1, 18 4-5-6-7

12, 14

16 17

11

2

8-9

13, 15

3

10

20

32

25

25

21, 22

33

26

34

35

22

19

31

23-24

28, 30



208

LAMINOVANÁ 
DESKA

Prvky s dřevěným dekorem jsou ve většině případů vyráběny z laminované desky, která se vyrábí průmyslovou 
technologií vazbou pryskyřice a dřevotřísky a laminováním různých dekorovaných vzorů papírových povrchů. 
Povrch desek může být jednolitý hladký nebo barevný žilkovaný s imitací dřeva. Řezané okraje se lemují 
speciálními ABS hranami. Odolnost těchto desek vůči vlhkosti a teplu je omezená.

DESKA STOLU 
S VYSOKOU ODOLNOSTÍ 

PROTI ODĚRU

Je vysoce odolná vůči škrábancům a vodě. Tloušťka desky je 16 mm, buková překližka je shora opatřená 
barvou dekoru a zdola bílou dekoritovou vrstvou. Hrany jsou lakované. Tyto desky jsou sice dražší, ale mají 
vyšší životnost, studenti totiž nemohou odlepit hrany desky.

Vyberte si z naší nabídky to  nejvhodnější řešení pro Vás. Tedy začněte 

výběrem modelu, dále si u stolu vyberte barvu desky a barvu konstrukce, 

počet míst (1-místný nebo 2-místný), typ desky stolu. U školních lavic 

je potřebné uvést i věk. kategorii. S výběrem Vám pomůže níže uvedená 

tabulka.

Co je potřebné 
zadat 
při objednávce?

DEKORITOVÁ 
DESKA

Desky se vyrábějí vazbou pryskyřice a dřevotřísky, na kterou se lepí tenká HPL, mimořádně odolná a 
dekorativní vrstva vytvrzená teplem. Hrany jsou řešeny buď v přírodním provedení  dřevem, případně pomocí 
2 mm silné ABS hrany, díky které je možné vyrábět i zaoblené rohy. Dekoritové povrchy je možné lepit na 
dřevotřískové nebo MDF pláty, v tomto případě uzavření hrany řešíme lakováním. Tyto pláty jsou velmi odolné 
vůči teplu, avšak odolnost hran vůči vodě nedovoluje používání v exteriéru.

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Kompaktní deska je duroplastická hmota, která se skládá z více vrstev celulózy impregnované melaminovou 
pryskyřicí lisované za vysokého tlaku a teploty do úplného homogenního stavu. Pracovní kompaktní desky 
se vyznačují vysokou tepelnou stabilitou, chemickou odolností, jsou nehořlavé, za což vděčí melaminové 
pryskyřici a výrobní technologii. Vláknitá struktura celulózy zabezpečuje vysokou tvrdost, deska se neštípe a 
povrch je odolný vůči poškrábání.

Typy nábytkových desek

LAMINOVANÁ DESKA, 
nezaoblená, 

tl. 18 mm

ROZMĚRY NÁBYTKU PODLE VĚK. KATEGORIÍ

LAMINOVANÁ DESKA, 
zaoblená, 
tl. 18 mm

KOMPAKTNÍ DESKA
tl. 12 mm

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA
opatřená dekoritovou vrstvou, 

nezaoblená

PŘEKLIŽKA z obou stran opatřená 
dekoritovou vrstvou, opatřená 

lněným olejem, zaoblená

 ROZMĚRY NÁBYTKU PODLE VĚK. KATEGORIÍ

VÝŠKA 
POSTAVY

VÝŠKA 
SEDU

VÝŠKA 
LAVICE

1.
6-7
let

2.
7-8
let

3.
8-9
let

4.
9-10
let

5.
10-11

let

6.
11-12

let

7.
12-13

let

8.
13-14

let

Střední 
a vysoká 

škola

3. věk. kat. 119-142 cm 34 cm 58 cm 80 % 70 % 30 %

4. věk. kat. 133-159 cm 38 cm 64 cm 60 % 60 % 40 % 10 %

5. věk. kat. 146-176 cm 42 cm 70 cm

6. věk. kat. 159-188 cm 46 cm 76 cm

7. věk. kat. 174-207 cm 50 cm 82 cm



209

Barevný vzorník pro školní nábytek
V ZÁKLADNÍ CENĚ

Barvy 
konstrukcí

Antracit 
Antracitová metalíza

RAL 9006
Stříbrná metalíza

Bílá RAL 2004
Oranžová

RAL 6018
Zelená travní 

RAL 5019
Modrá 

RAL 5021
Tyrkys

RAL 1015
Béžová 

RAL 7035
Světle šedá

RAL 3020
Červená

RAL1021
Citronově žlutá 

RAL 4006
Fialová

Barvy 
dekoritových 

desek stolů

Béžová
3167

Šedá
3150

Javor
4206

Buk
4201

Antracit
3155

Červená
3129

Limetka
3144

Modrá
3134

Citronově žlutá
3127

Oranžová
3162

Barvy 
kompaktních 

desek

WPC 
laťky

Šedá Misterious BlackCapuccino Maple-Leaf RedModrá Vibrant YellowAntracit Light GrayOak Brown

Barvy 
plastových 

zásuvek 
Gratnell's

P109C
Žlutá

P109C
Oranžová

Průsvitná Limetka P2935C
Královská modř

Světle šedáP485C
Ohnivě červená

Barvy 
skořepin 

Flex

6.  
věková 

kategorie

4.  
věková 

kategorie

RAL7047
Šedá

RAL7012
Antracit Oliva

RAL3020
Červená

RAL5015
Modrá Mango

RAL6018
Zelená

RAL1018
Citronově žlutá

Barvy 
skořepin 

židlí 
Ergoflex

Šedá ČernáCitronově žlutá Červená Zelená Modrá

Čalounění 
látky 

STESA-DA

5548002 003 005 007 013008 001 012

Barvy 
laminované 
dřevotřísky

404
Kvetoucí 
třešeň

454
Shimo světlý 

jasan

463
Evropský 

javor

325
Sonoma 

dub

401
Savaria 

buk

508
Lyonský 

ořech

455
Shimo tmavý 

jasan

354
Mardugi 

dub

463
Světlý 
jasan

Laminovaná 
dřevotříska 

UNI barvy

806
Capuccino

667
Červená

670
Limetka

652
Modrá

802
Stříbrná

665
Grafit

103
Front bílá

632
Vanilka

650
Žlutá

621
Popelavá šedá

655
Oranžová

Barvy 
koženky 

Optio

101-N-8 553-BR-2101-BA-1 101-BE-10 101-BO-10 101-P-2101-CZ 101-Z-21 553-SA-2



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno
E-mail: info@alexnabytek.cz
Telelefon: +420 543 211 903
www.alexnabytek.cz

Východ ČR:
Ing. Eduard Bůcha
E-mail: manager@alexnabytek.cz
Mobil: +420 725 721 306

Západ ČR:
Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz
Mobil: +420 739 593 328

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
Ceny uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační.
Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

NÁBYTEK




